
Torstaina heinäkuun 17. päivänä 2014  N:o  28   Irtonumero 1,50 E

SULKAVALAISUUDEN ASIANAJAJA  52. VUOSIKERTA

47. Sulkavan Suursoutujen 
tuloslehti



17.7.2014 N:o  28 2



317.7.2014 N:o  28

Torstaina heinäkuun 17. päivänä  2014

Kalle Keränen

Soutajia oli mukana 13 maasta
Suursouduissa 5.242 soutajaa

RANTAUTUMINEN VARMAVIRRALLE. Maanpuolustusnaiset Imatralta rantautumassa Var-
mavirran kahvipaikan rantaan torstai-iltapäivänä.

KAUNISTA JA TOIMIVAA. Retkisoudun taukopaikka Partalansaaren Kartussa perjantaiaamuna oli vilkas. Isäntä Antero 
Kervinen, kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka, piäsoutaja Siiri Simpanen ja tuleva piäsoutaja Aki Mähönen rannassa. 

Torstaista sunnuntaihin 
kestäneet 47. Sulkavan 
Suursoudut onnistuivat jäl-
leen kerran. Tällä kertaa 
soutajia oli yhteensä 5.242. 
Perinteiset kirkkoveneläh-
döt, kuten perjantain yö-
soutu ja retkisoudut, pitivät 
pintansa. SM-lähdöt lauan-
taina ovat hieman hiljenty-
neet ja osanottajat vähen-
tyneet, mutta se ei kilpailu-
ja laimentanut. Väki oli tyy-
tyväistä niin järjestelyihin 
kuin muuhun tarjontaan. 
Myös piäsoutaja Siiri Sim-
panen oli tyytyväinen sou-
tujen onnistumiseen, sa-
moin olivat soutusihteerit.  

 Kesän ykköstapahtuma itäisessä 
Suomessa ja koko soutukansan kes-
kuudessa keräsi runsaasti yleisöä. 
Sulkavan Suursoutuihin osallistui  
5.242 soutajaa. Torstaiaamupäivään 
mennessä ilmoittautuneita soutajia 
oli hieman yli 5.100, mutta perintei-
seen tapaan soutajia tuli lisää vielä 
kisaviikonloppuna. 

Tapahtuman suurin lähtö oli en-
tiseen malliin perjantai-illan yösou-
tu, jossa oli 151 kirkkovenettä. Suu-
ret lähdöt kiinnostavat myös yleisöä 
niin lähtö- kuin maalipaikoilla. 

Torstain ja lauantain retkisoutu-
jen suosio on säilynyt ja siinä voi 
näkyä jopa pientä nousua, kertoi vt. 
piäsoutaja Siiri Simpanen. Hän us-
koo, että retkisoudussa suosion sa-
laisuus on tapahtuman luonne – ren-
toa menoa ja hyvä tunnelma. Myös 
palvelut ovat kohdillaan: Kartun ja 
Varmavirran taukopaikat saivat kii-
tosta. Parasta lienee kuitenkin Var-
virannan uusittu ilme ja uudehkot 
tilat. 

Suursouduissa oli tänä vuonna 
edustettuna 13 kansakuntaa Suo-
men lisäksi. Mukana oli soutajia 
ainakin Australiasta, Paraguaysta ja 
Yhdistyneistä Arabiemiirikunnista 
sekä lähempää pohjoismaista ja Eu-
roopasta. 

Hyvät tunnelmat

–  Soudut menivät mielestäni hy-
vin. Pääsin itse osallistumaan aivan 
uudella tavalla tapahtumaan, kuten 
käymään retkisoudun taukopaikoil-
la ja seuraamassa lähtöjä, sanoi vt. 
piäsoutaja Siiri Simpanen. Hänen 
pestinsä piäsoutajaksi tuli yllätyk-
senä hänelle itselleenkin keväällä, 
kun varsinainen piäsoutaja jäi saira-
uslomalle kesken työuransa loppu-
ajan eli irtisanomisaikansa Sulka-
van Suursouduilla. 

Soudut järjestävä Sulkava-seura 
hälytti Siiri Simpasen apuun var-
hain keväällä 2014. Siiri hoiti hom-
mat hienosti ja hän sai kiitosta. 

–  Järjestelyt tuntuivat toimivan 
hyvin kaikilla Suursoutujen toi-
mipisteillä, vaikka tietenkin kai-
kenlaista pientä hämminkiäkin oli. 
Jälkikäteen joudutaan muun muas-
sa postittamaan joillekin soutajille 
kunniakirjat, kun pohjat pääsivät 
loppumaan kesken. Nämä kuitenkin 
hoituvat, vaikkakin jälkikäteen. 

–  Yleisesti palautteet joita itse 

kuulin olivat pääasiallisesti positii-
visiä ja oma tunnelmanikin oli erit-
täin hyvä koko soutuviikonlopun, 
kertoi Siiri Simpanen.

 –  Olin tyytyväinen palveluiden 
toimivuuteen ja tuntui että yleisö 
löysi tiensä soutustadionin alueel-
le aiempaa paremmin. Keittiössä 
lauantai oli esimerkiksi vilkkaampi 
kuin viime vuonna.

–  Tietenkin sää oli niin hyvä 
kuin vain saattaa ja auttoi tapahtu-
man onnistumisessa. Myös soutaja-
määrä tuli positiivisena yllätyksenä, 
jossain vaiheessa näytti että osan-
ottomäärä jää aivan 5.000 souta-
jan tuntumaan, mutta viime hetken 
ilmoittautumisia tuli tänä vuonna 
paljon.

–  Toivon että soutujen palvelui-
ta hiotaan aina vain toimivammik-
si. Myös oheisohjelmassa haluaisin 
nähdä esimerkiksi paikallisia bän-
dejä tunnetumpien artistien rinnal-
la. Ja tietenkin sitä aina toivoo, että 
osanottajamäärän laskusuhdanne 
alkaisi taittumaan uudelle nousu-
kaudelle, sanoi Siiri Simpanen.

–  Suuri kiitos kaikille soutajil-
le ja soutumieliselle yleisölle. Oma 
viikonloppuni oli todella onnistunut 
ja oli mukava huomata, kuinka sou-
tajajoukkoon mahtui niin vanhoja 
konkareita kuin uusia tulokkaitakin. 
Toivottavasti nähdään mahdolli-
simman monen kanssa myös ensi 
vuonna!

Työn touhussa

–  Sihteerien osalta soudut me-
nivät työn touhussa ilman suurem-
pia ongelmia. Viikonloppu oli kii-
reinen, mutta yhdessä kokeneiden 

talkoolaisten kanssa asiat hoituivat 
ajallaan. Suuri kiitos siis kaikille 
talkoolaisille!, totesivat soutusih-
teerit Petra Auvinen, Anni Hämä-
läinen ja Marja-Terttu Repo. He 
olivat erityisen tyytyväisiä säähän 
ja kisakanslian yhteishenkeen. 

–  Soutajat olivat leppoisia ja 
muonitus pelasi.

Mitä toivotte tulevilta souduilta?
–  Paljon soutajia ja aurinkoista 

säätä! 
–  Pieniä teknisiä uudistuk-

sia voisi kisakansliaan tulla, sil-
lä esimerkiksi netti pätki välillä  
kiireiseen aikaan. 

–  Toivomme, että uusi piäsou-
taja toisi tulevaisuudessa oman nä-

köiset soudut Sulkavalle. Pienet ja 
suuret uudistukset piristävät!

–  Kiitos tämän vuoden souduis-
ta ja tulkaahan sankoin joukoin pai-
kalle myös ensi kesänä!, toivoivat 
soutusihteerit. 
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17.7.2014

Aurinko 
nousi tänään 4.01 ja laskee 

22.43. 

Päivän sana
Jumala sanoi Nooalle: Minä teen 

liiton teidän ja teidän jälkeläistenne 
kanssa, kaikkien elävien olentojen 
kanssa: koskaan enää ei vedenpai-
sumus hävitä maata. 1. Moos.9:9-11

Mietelause
Ikuisesti kävelen näillä rannoilla, 

meren ja hiekan rajoilla. Nousuve-
si haihduttaa jalanjälkeni, ja tuulen 
mukana katoaa meren vaahto. Mut-
ta meri ja ranta eivät koskaan katoa. 
Kahlil Gibran

Nimipäiviä
Tänään torstaina Ossi, Ossi-

an, perjantaina Riikka, lauantaina 
Sari, Saara, Sara, Salla, Salli, sun-
nuntaina Marketta, Maarit, Reetta, 
Maaret, Margareeta, maanantaina 
Johanna, Hanna, Jenni, Jenna, Jon-
na, Hannele, Hanne, Joanna, tiistai-
na Leena, Matleena, Leeni, Lenita, 
keskiviikkona Olga, Oili.

Partalansaarella tapahtuu
Tanssia ja tapaamisia 

Partalansaarella tapahtuu 
yhtä toista mukavaa heinä-
kuussa ja elokuussa. Kaar-
tilankosken kiinteistö Oy jär-
jestää ensi lauantaina oh-
jelmalliset iltamat Hakovir-
ran metsästysseuran talolla. 
Elokuussa Kaartilankosken 
koulun entisille oppilaille ja 
henkilökunnalle on järjestet-
ty yhteinen tapaaminen en-
tisen koulun tiloissa. 

Vanhan ajan iltamien malliin 
iltamailta alkaa ohjelmaosuudel-
la. Luvassa on aina leppoisaa ja 
väkeä yhdistävää yhteislaulua ja 
pikkuesityksiä. Balettiesitys Pähki-
nänsärkijät sekä saaren oman kah-

lekuninkaan uusin ohjelmanumero 
ovat varmasti katsomisen väärtejä. 
Kahvio palvelee tietysti ja arvonta 
on aina mukava lisä.

Tanssit tahdittaa paikkakunnan 
oma tanssiyhtye Veivarit. Illan 
tuotto käytetään kylätalon lämmi-
tysjärjestelmään, jotta talvellakin 
oma toimipaikka voisi tarjota tilat 
yhteisiin harrastuksiin ja erilaisiin 
juhlahetkiin.  

Oppilaat ja henkilökunta 
koolle

Elokuussa Kaartilankosken kou-
lun entisiä oppilaita ja henkilökun-
taa kutsutaan yhteiseen tapaamiseen 
koululle. 
Myös tässä tapahtumassa on luvas-
sa seurustelun ja kuulumisten päivi-
tyksen lisäksi ohjelmaa. 

Kaartilankosken vuonna 2007  
lakkautettu kyläkoulu toimii nyt 

partalansaarelaisten omana kylä-
talona, jossa kokoonnutaan, pide-
tään juhlia ja muita tilaisuuksia. 
Kyläläiset ostivat talon ja tätä 
varten muodostettiin osakeyhtiö, 
jossa on 33 partalansaarelaista 
osakasta. Osa saaren eteläosasta 
kuuluu Puumalan kunnalle, joten 
osakkaita on sekä Puumalan että 
Sulkavan puolelta.

Tiloissa kokoontuu erilaisia 
harrastepiirejä, kuten kansalais-
opiston ja seurakunnan piirit. 

La 19.7.  ohjelmalliset iltamat 
Hakovirran metsästysseuran ta-
lolla, ohjelmaa klo 19.30 alkaen, 
lipun myynti alkaa klo 19.00, liput 
10 euroa, lapset ilmaiseksi

La 16.8. klo 13.00  Kaartilan-
kosken koulun entisten oppilaiden 
sekä henkilökunnan tapaamisen 
ilmoittautumiset Sini Pajari  p. 
044 3313365  tai Kaisa Ralli p. 
0400 845925

Pirjo Partanen

Vahvoja elämyksiä
Takana ovat 47. Sulkavan Suursoudut. Ne sujuivat erin-
omaisesti, kuten kymmeniä kertoja aiemmin. Kiitos kuu-
luu järjestäjille, soutajille ja kaikille osanottajille sekä ylei-
sölle. 5.242 soutajaa on upea saavutus! Vt. piäsoutaja 
Siiri Simpanen onnistui hienosti ja kaikki sujui kuin ras-
vattuna. Yksi kesän mahtitapahtumista koko maakun-
nassa on onnellisesti ohitse. Välillä soututunnelma oli 
korkealla, sillä hyväntuuliset ihmiset tartuttavat toisiinsa 
iloisen mielen. Meille tavallisemmille kulkijoille se on pa-
rasta mitä suurtapahtuma voi tarjota: paljon reiluja tyyp-
pejä, hyviä hetkiä, mukavaa vilskettä ja elämää, vahvoja 
elämyksiä. Iloista elämää – sitä kaivataan ja siitä kannat-
taa nauttia silloin kun sitä on tarjolla. 
Säät ovat vaihdelleet pitkin kesää ja alkukesästä oli tosi 
surkeita päiviä. Suursoutujen aikaan ne kuitenkin lähes 
aina korjaantuvat ja aurinko paistaa. Tosin soututorstai-
na aamusta aivan säikäytti, sillä viileä tuuli laski lämpöti-
loja. Retkisoudun pienveneet läksivät taipaleelle torstai-
aamuna 13 asteen lämmössä. Onneksi päivemmällä keli 
lämpeni. Perjantaina ja lauantaina säät olivat perinteisiä 
soutukelejä – 20-22 astetta ja puolipilvistä ja välillä au-
rinkoista. Hienoa. 
Sulkavan Suursoudut ovat murroksessa, samoin kunta 
ja koko Suomi kunta- ja soteratkaisuineen. Emme tiedä 
mihin olemme menossa tai millaiseen pyöritykseen vielä 
joudumme. Uusi piäsoutaja Aki Mähönen on melkoisten 
haasteiden edessä. Samoin tuore kunnanjohtaja Rinna 
Ikola-Norrbacka sekä kunnan ylin luottamusjohto. Toi-
vottavasti he onnistuvat ponnistuksissaan ja meidän sul-
kavalaisten ja soutuihmisten kannalta tiedossa on hyviä 
ja onnistuneita ratkaisuja. Mutta se vaatii hartiavoimin 
töitä, uusia ideoita ja jopa hulluja kokeiluja. Heille kaikil-
le voi toivottaa vain – onnea matkaan. Sitä tarvitsemme 
kaikki. 

Virsikirja tutuksi

Vuosia sitten muuan kustannusyhtiö julkaisi sa-
moissa kansissa useampia kirjoja, muistaakseni neljä 
romaania kerrallaan – lieneekö idea ollut otettu Raa-
matusta, joka sisältää kokonaisen kirjaston? Kirjojen 
ilmoitettiin olevan ”taitavasti lyhennettyjä”. Ensi sun-
nuntaina vietettävä Apostolien päivä ja kirkkokäsikir-
jan sitä varten ehdottamat virret johtivat minut sovelta-
maan samantapaista mallia. Seuraavassa siis Apos-
tolien teot lyhennettynä virsikirjasta mukaillen.

Apostolinsa maailmaan lähetti Kristus saarnaa-
maan, nimeensä kansat kastamaan ja seuraajikseen 
saattamaan. Näin käski Kristus omiaan: ”Te menkää 
kaikkeen maailmaan ja kaikkialla saarnatkaa ristin ja 
armon sanomaa.” He veivät armokutsun maailmaan. 
Kristuksen Henki voimallaan, lahjoillaan, virvoituksel-
laan vahvisti heitä vaivoissa, varjellen auttoi vaarois-
sa. Kun joutuivat he uskostaan maan valtiaille vas-
taamaan, niin Pyhän Hengen avulla he oikein voivat 
puhua. Hän antoi voimaa kärsimään ja vainot, pilkat 
kestämään. Hän kärsimyksiin vahvisti ja kuolemassa 
rohkaisi.

Kun tarkistat säkeiden alkuperän omasta virsi-
kirjastasi (numerot 168, 418 ja 420) huomaat, että 
kokonaisuudessaan tekstit ulottuvat kauemmaksi 
kuin Apostolien tekojen tapahtumat. Virret käänty-
vät rukoukseksi meidän, maailmanlaajuisen kris-
tillisen seurakunnan ja kaikkien kansojen puoles-
ta. Apostoleille annettu tehtävä on edelleen kes-
ken. Sen täyttämisessä virret ovat hyvä apuväline: 
”Herralle, kansat, laulakaa ja häntä kunnioittakaa!” 

      Kaija

Tunnilan Lento: Kolmiottelu 
su 27.7.2014 klo 13.00 Tunnilan 
vanhalla koululla.  

Sulkavan Eläkeläisystävät ry: 
Muuttuneita aikoja rantaongintaan; 
Sulkava Vilkanharju  ti 5.8., Parik-
kala keskusta  to 7.8., Punkaharju 
Mustaniemi  to 14.8., SM-Hapon-
lahti to 21.8. Ilm. Mallulle 20.7. 
mennessä. puh: 040-5768071
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HYVÄÄ HUOLTA. Retkisoutajien taukopaikka Varmaviralla alkoi täyttyä torstaina iltapäiväl-
lä. Soutajista pidetään hyvää huolta. 

MEININKI KOHDALLAAN. Lauantai-iltana soutustadionin jättiyleisöä viihdytti Vicky Rosti & Toyboys. Illan aikana kuultiin 
vanhoja hittejä vuoden 1987 Euroviisuedustajan omasta tuotannosta sekä muutama hieno coverbiisi muun muassa Haloo 
Helsingiltä. Encoreen säästetty hitti "Sata salamaa" villitsi yleisöstä suurimmat suosionosoitukset.

ASIAT KUNNOSSA. Turvallisuuspäällikkö Kaisa Auvinen pi-
tää Suursoutuja onnistuneina ja hyvin sujuneina.

Soutuväkeä riitti viikonloppuna
Lopulta 5.242 soutajaa toi 
runsaasti myös apujoukko-
jaan Sulkavalle soutuviikon-
loppuna. Perjantaina oli rau-
hallisempaa, mutta lauan-
tai-iltana soutustadionilla ja 
Alanteentien souturaitilla oli 
melkoinen festivaalitunnel-
ma. Järjestyshäiriöitä ei juu-
ri ollut ja kaikki sujui hyvin. 

Suursoutuihin jo vuosikymme-
net kuulunut festivaalitunnelma ja 
juhlahumu on hieman laantunut. 
Peräti 5.242 soutajaa apujoukkoi-
neen näkyy edelleen koko kylällä. 
Ruuhkia oli useampana päivänä ja 
autoilla liikkuminen oli vaivallois-
ta. Silti kaikki sujui ja ongelmia ei 
ollut. Vuosikymmenten kokemus 
järjestelyissä ja eritoten liikennejär-
jestelyissä näkyi kitkattomuutena. 
Rantautumisissa meinasi joillakin 
hihnat lämmetä ja käämit palaa, 
mutta tiettävästi se on normaalia 
isojen trailerien ja kirkkoveneiden 
kanssa.  

Perjantaina oli monien mielestä 
niin souturaitilla kuin soutustadio-
nilla rauhallisempaa kuin viime tai 
toissa vuonna. Sen sijaan lauantaina 
tunnelma oli korkealla ja väkeä liik-
kui edestakaisin entiseen malliin. 
Esimerkiksi perinteinen Kukkopubi 
veti väkeä ja kassa kilisi lähes edel-
lisvuoden tapaan. Myös Tiittalan 
montussa eli Tiittalan kartanon ran-
taravintolassa oli vilskettä, samoin 
Alanteessa.

Turvallisuus säilyy

Soutujen turvallisuuspäällikkö 
Kaisa Auvinen kertoi kaiken suju-
neen kohtalaisen mukavasti ja lähes 
suunnitelmien mukaisesti. Toki pie-
niä ongelmiakin oli, mutta ei mitään 
suurempaa.

–  Leppoisalla mielellä turvalli-
suusorganisaatio hommaa hoiti ja 
minun mielestäni se hoitui hyvin. 

–  Ensiavussa ei ollut kovaa kii-
rettä, tekemistä tasaisesti, liiken-
teenohjaus pelasi ihan mallikkaasti.

–  Ja vaikka stadionilla oli eten-
kin lauantaina paljon porukkaa, 
järjestyksenvalvojat pystyivät pi-

tämään sen ”aisoissa”, eli kaljaa ei 
alueelta ulos juurikaan virrannut. 
Alaikäisetkin osasivat pitää juo-
mansa piilossa tai siten niitä ei ollut, 
koska takavarikkojuomia ei tainnut 
paljoa kertyä, kertoi Kaisa Auvinen. 

–  Suunnatonta pahennusta aina-
kin paikallisissa aiheutti, kun jou-
duttiin viisi minuuttia pitämään an-
niskelualueen portteja kiinni ennen 
Virve Rostin aloittamista ihan sen 
takia, että saatiin edes jonkinlainen 
kuva siitä, miten paljon ihmisiä alu-
eelle on kertynyt.

–  Turvallisuuttahan määrää aika 
moni laki, ei omasta halusta tehdä 
sääntöjä ja määräyksiä! 

–  Turvallisuusorganisaatio jou-
tuu noudattamaan ja toteuttamaan 
pelastuslakia, anniskelulakia, lakia 
järjestyksenvalvonnasta, poliisi-
lakia, terveydenhuoltolakia ja ties 
mitä tässä lakien ja käskyjen luva-
tussa maassa, selvitti Kaisa Auvi-

Kalle Keränen

PERJANTAIN 
T A N S S I T . 
M a a i l m a n 
s u u r i m m a n 
k i rkkovene-
lähdön palkin-
tojenjaon jäl-
keen kansaa 
tanssitti Matti 
Esko yhtyei-
neen.
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Aleksi Keränen

Uusi piäsoutaja Aki Mähönen seurasi Suursoutuja

”Tämä on ainutlaatuinen tapahtuma”

Sulkavan Suursoutujen toi-
mitusjohtajaksi eli tuttaval-
lisemmin piäsoutajaksi ke-
säkuun alkupuolella va-
littu Aki Mähönen seura-
si tämänvuotisia Suursou-
tuja tiiviisti ja tarkalla sil-
mällä. Hän aloittaa työn-
sä 1. syyskuuta ja painot-
taa entistä vahvemmin yh-
teistyötä kunnan sekä pai-
kallisten yritysten kesken.

Äitinsä partalansaarelaisten su-
kujuurien myötä itseään ”puolisul-
kavalaiseksi” tituleeraava Aki Mä-
hönen on kotoisin Savonlinnasta ja 
asuu nykyisin Lappeenrannassa.

– Lapsuuteni vietin Kallislahdes-
sa eli käytännössä puolimatkassa 
Sulkava-Savonlinna-väliä, kesäisin 
tuli äidin kotipaikalla Partalansaa-
ren Matikkalassa oltua hyvin paljon 
ja sitä kautta tuli saatua ensikoske-
tus soutuihin, Aki kertoo.

– Nykyään asun Lappeenrannas-
sa, muutin sinne vuonna 1991 opis-
kelujen perässä. Lappeenranta on 
hyvin saman oloinen kaupunki kuin 
Savonlinna, mukavan kokoinen 
kaupunki sekä kasvukeskus. Myös 
sijainniltaan se on hyvä, on lyhyt 
matka niin Sulkavalle, Helsinkiin 
kuin Savonlinnaan.

– Olen aina pitänyt itseäni ”puo-
lisulkavalaisena” ja viime vuosina 
Sulkavalla on tullut vierailtua ym-
päri vuoden. Täällä on hyvät olo-
suhteet harrastamiseen. Olen näh-
nyt miten tärkeä ja hieno tapahtuma 
ja asia Suursoudut ovat kunnalle ja 

kuntalaisille, on hienoa olla osana 
jatkumoa ja saada tapahtumalle jat-
kuvuutta, että soudut olisivat veto-
voimainen tapahtuma myös 10-15 
vuoden päästä.

– Yksi asia mistä tänne tullessa 
nauttii, on kiireettömyys. On nau-
tinnollista ettei elämä täällä ole suo-
rittamista ja kiirettä, Aki Mähönen 
kuvailee.

Aki Mähösellä on mittava ja mo-
nipuolinen urheilutausta, harrastuk-
siin kuuluu jääkiekkoa, jalkapalloa, 
salibandya sekä viimeisimpänä lisä-
yksenä lajiluetteloon on tullut golf.

– Piäsoutajan hommissa voi yh-
distää kaupan alan ammattitaidon 
sekä intohimon urheiluun.

Yhteistyö tiivistyy

Aki Mähönen oli seuraamassa 
soutuja heti torstaiaamusta lähtien. 
Aamulla häntä ja Siiri Simpasta 
haastateltiin Yleisradion toimes-
ta, aamupäivästä lähtivät matkaan 
retkisoutajat jonka jälkeen uusi 
piäsoutaja suuntasi kohti Varmavir-
taa.

– Ihan rauhallista oli vielä aa-
mulla, kuitenkin huomasi että ihmi-
siä on liikkeellä. Sen vähän mitä eh-
din retkisoutajien kanssa jutustella, 
niin heistä välittyi kyllä hyvä fiilis, 
Mähönen tuumii.

– Myös soutuorganisaatio oli 
odottavin ja hyvin mielin. Sään 
tietysti toivoisi olevan hyvä niin 
soutajien kuin yleisön kannalta, 
Suursoutujen ajankohta on kyllä 
erinomainen ja useimmiten soutu-
viikonlopuksi sattuukin hyvä sää!

Aki Mähönen on kiertänyt Parta-
lansaaren soutaen viisi kertaa.

– Viitenä kesänä peräkkäin sou-
din työkaverin kanssa vuorosou-
dussa. Hänellä oli viisi soutukertaa 

pohjilla ja hän halusi soutuneuvok-
seksi, johon tarvitaan kymmenen 
soutukertaa. Aika kova rääkki tuo 
60 kilometriä on, vaikkei veren-
maku suussa kilpailisikaan, ilman 
harjoittelua tänne tuli tultua souta-
maan, Aki kertoo.

Viimeisimmät kesät hän on seu-
rannut Suursoutuja yleisön ja kesä-
sulkavalaisen näkökulmasta.

– Puhuessani Sulkavan kunnan 
kesäasukastapahtumassa viikkoa 
ennen Suursoutuja toivoin palautet-
ta soutajien ja heidän tukijoukko-
jensa lisäksi myös kesäasukkailta, 
tapahtuman yleisöltä, Aki Mähönen 
kertoo.

– Tätä kautta voidaan tapahtu-
maa kehittää entistä paremmaksi. 
Suursoudut nimittäin on erittäin 
hyvä brändi. Ketä tahansa voidaan 
pyytää luettelemaan perinteisiä ke-
sätapahtumia, niin veikkaisin että 
Savonlinnan Oopperajuhlien ja Pori 
Jazzin jälkeen aika moni mainitsee 
Sulkavan Suursoudut, Mähönen sa-
noo.

– Tämä on ainutlaatuinen ta-
pahtuma, joka syntyy yli 500 tal-
koolaisen voimin. Tämä joukko on 
voimavara, josta on ehdottomasti 
pidettävä kiinni. Soutujen kaltainen 
tapahtuma ei maksetulla organisaa-
tiolla toimi, piäsoutaja Mähönen 
napakasti toteaa.

– Soudut ovat mahtava tapah-
tuma tuoda paikallisia yrityksiä 
palveluineen ja tuotteineen esille. 
Tarkoituksena olisi, että yhteistyös-
tä Suursoutujen kanssa olisi myös 
paikallisille yrityksille hyötyä: ky-
seessä ei olisi rahastamista, vaan 
vastavuoroinen ja toimiva suhde.

Yhteistyötä Sulkavan kunnan 
sekä Sulkava-seuran ja sitä myötä 
myös Suursoutujen kanssa on lisät-
ty ja tullaan Mähösen mukaan lisää-
mään entisestään.

– Sulkavan uudella kunnanjohta-
jalla Rinna Ikola-Norrbackalla sekä 
minulla uutena piäsoutajana on sa-
mansuuntaiset ajatukset kunnan ja 
Suursoutujen kehittämiseksi. Yh-
teistyötä tiivistetään ja työtehtäviini 
piäsoutajana kuuluu myös Sulkavan 

kunnan matkailun edistämistä, Aki 
Mähönen kertoo.

– Sulkavan kunta hyötyy Suur-
souduista ja päinvastoin, Suursou-
dut on sulkavalainen tapahtuma ja 
Sulkavan kunta Suomen soutupitä-
jä, piäsoutaja Aki Mähönen sanoo.

PIÄSOUTAJA. Syyskuun alussa piäsoutajan tehtävissä 
aloittava Aki Mähönen korostaa yhteistyön merkitystä.

Torstain ja sunnuntain välinen yö Suursouduissa 2014
Minulla oli ainutlaatuinen mah-
dollisuus seurata Suursoutuja tu-
levan piäsoutajan roolissa. Viikon-
lopun vetovastuu oli vt. piäsouta-
ja Siiri Simpasen harteilla ja oma 
roolini oli pyrkiä auttamaan Sii-
riä kaikessa sekä samalla yrittää 
tarkkailla soutuviikonloppua sa-
tunnaisena matkailijana, soutajan 
silmin ja vieraiden kommentte-
ja sekä fiiliksiä kuunnellen. Myös 
Suursoutujen yhteistyökumppa-
neiden mietteiden kuuleminen on 
tärkeää. Viimeisimpänä eikä suin-
kaan vähäisimpänä on omaksua 
meidän sulkavalaisten ja puolis-
ulkavalaisten mökkiläisten odo-
tukset soututapahtumaa kohtaan 
ja erityisesti paikallisten yritys-
ten sekä yrittäjien onnistuminen 
soutuvieraita palvellessa, unohta-
matta myöskään Sulkavan kunnan 
roolia, joka uuden kunnanjohtajan 
johdolla elää entistä vahvemmin 
mukana souduissa. Souduista Sul-
kava tunnetaan ja tulevaisuudes-
sakin toivottavasti yhä enemmän.

Keskiviikkoiltana ajelen 47. 
Sulkavan Suursoutujen "puoli-
matkan suoralla" ja vasemmal-
la ikkunasta näkyy retkisoudun 
taukopaikka Varviranta, jonne 
ensimmäiset retkisoutajat ja hei-
dän tukijoukkonsa saapuvat ma-
joittumaan ja valmistautumaan. 
Jatkan matkaa kohti kirkonkylää, 
jossa soutuvieraita saapuu yhte-
nään ja koko tapahtuman keski-
piste soutustadionkin alkaa olla 
valmiina vastaanottamaan vierai-
ta. Soutuorganisaatio ja runsas-
lukuinen talkooväki virittäytyy 
Siirin johdolla tulevaan torstain 

ja sunnuntain väliseen yöhön ja on 
valmiina tekemään kaikkensa sou-
tuvieraiden viihtymisen puolesta.

Torstaiaamuna kello soi 6.30 ja 
ylös, ulos ja lyhyelle lenkille, joka 
päättyy uintireissuun Kulkemuksen 
virkistävässä vedessä. Uinnin jäl-
keen nautin riittävästi kahvia ja nenä 
kohti soutustadionia. Siiri ja kump-
panit ovat jo valmiina vastaanotta-
massa ensimmäisiä retkisoutajia, 
seuraan viime hetken valmisteluja. 
Myös median edustajat saapuvat 
paikalle kuulemaan lisäinfoa sou-
tuviikonlopusta. Klo 10 lähtevät 
ensimmäiset retkisoutajat vesille ja 
lähdemme Siirin kanssa nauttimaan 
retkisoudun taukopaikkojen ilma-
piiristä. Ensimmäinen taukopaikka 
Varmavirta on Aulis Hämäläisen ja 
lukuisten talkoolaisten puolesta val-
miina odottamassa soutajia näihin 
upeisiin maisemiin. Matka jatkuu 
Varvirantaan, jossa jo odotetaan 
ensimmäisiä soutajia ja valmis-
taudutaan kaikkeen mahdolliseen. 
Loppupäivä jatkuu pitkälle iltaan 
soutustadionilla, jossa valmistau-
dutaan seuraavaan päivään, tosin 
päivä päättyy kuitenkin jo puolilta 
öin saunomiseen, aiemmin kuin 
soutajilla Varvirannan pyörteissä.

Perjantaina klo 6 jälkeen ylös 
ja saman kaavan mukaan Soutus-
tadionille valmistautumaan. Klo 9 
siirrymme yhdessä Siirin ja kun-
nanjohtajan kanssa retkisoudun 
taukopaikkaan Karttuun, jossa 
Antero Kervinen ja talkooporuk-
ka ovat valmiina vastaanottamassa 
retkisoutajia. Loistava sää, henkeä 
salpaavat maisemat ja mukava tun-
nelma - kyllä kelpaa soutajien tulla 
nauttimaan ja lainatakseni uuden 

kunnanjohtajan tunnelmia ”ei täl-
laista paikkaa tiennyt olla olemas-
sakaan, ei ainakaan Vaasassa”! Kii-
tos Antero ja talkoolaiset! Kartusta 
matka jatkuu kunnanvirastolle, jos-
sa vastaanotamme median edustajia 
ja sovitaan yhdessä kuvausryhmille 
parhaat paikat tallentaa soutuviikon 
kohokohdat ja tunnelmat. Aina-
kin Elixir- ja Merimaili-ohjelmissa 
tullaan syksyn mittaan palaa-
maan Suursoutujen tunnelmaan.

Klo 15 kohteena Hakovirta, jos-
sa kirkkoveneiden yösoudun lähtö, 
maailman suurin kirkkovenelähtö, 
on varmasti kaikille mieleenpai-
nuva. Tänä vuonna 151 kirkkove-
nejoukkuetta ampaisee liikkeelle. 
Veneet karkaavat hetkessä horisont-
tiin ja osa katsojista seuraa taistoa 
vesiltä käsin ja osa liikkuu Parta-
lansaaren rannoilla seuraamassa 
kärkikamppailua. GPS-seurannan 
avulla myös soutustadionin väki 
pääsee jännäämään kärkijoukon 
etenemistä ja totta kai selostajavir-
tuoosit Toni ja Eero luovat tunnel-
maa kisasta, toinen vesiltä käsin ja 
toinen stadionilla. Stadionin seutu 
alkaa jo täyttyä soutukansasta ja 
kisakoneiston palvelut testataan 
monilla tavoin. Ilta huipentuu pal-
kintojenjakoon ja lopuksi lauteil-
le nousee Matti Esko yhtyeineen. 
Yötä myöten stadion hiljenee ja 
soutukansa jatkaa kohti tulevaa. 
Minä valitsen kuitenkin saunomisen 
Kulkemuksen rannalla ja kenties 
hieman rentouttavaa saunajuomaa.

Lauantaina kukonlaulun aikaan 
ylös ja Hakovirralle seuraamaan 
pienveneiden SM-lähdön tunnel-
mia. Pirteät soutusihteerit ovat jo 
aamutuimaan virittäytyneet toivot-

tamaan soutajat tervetulleiksi. Sää 
on jälleen lähes täydellinen aina-
kin yleisölle, paahtava auringon-
paiste alkaa tosin kääntyä haitaksi 
soutajille. Matkani jatkuu kohti 
soutustadionia, jossa uudet retki-
soutajat starttaavat omalle taipa-
leelleen ja muu soutukansa seuraa 
mielenkiinnolla SM-kisan taiste-
lua. Kansaa on paikalla paljon ja 
osa seuraa soutajien kärkikamp-
pailua, osa nauttii päivätansseista, 
tarjoilusta ja karaokelaulu raikaa 
kesäpäivässä. Soutukansalle on 
tarjolla monenlaista viihdykettä ja 
kiitos kuuluu yhteistyökumppaneil-
le ja runsaslukuisille talkoolaisille.

Päiväsoutujen maaliintulon jäl-
keen keula kohti Hakovirtaa, jos-
sa kirkkoveneet starttaavat klo 16 
omaan SM-kisaansa. Kaikilla on 
yhteinen tavoite: olla stadionilla 
ensimmäisenä ja jopa vielä alle nel-
jän tunnin. Löytyykö kenties uusi 
voittaja vai jatkaako Takon Soutajat 
voittoputkeaan? Palaan stadionille 
seuraamaan kisakoneiston toimi-
vuutta ja nauttimaan tunnelmasta.

Iltaa kohti tunnelma tiivistyy ja 
soutukansa velloo edestakaisin sou-
tukatua, välillä stadion on ääriään 
myöten täynnä seuraajia ja välillä 
soutuvieraat tutustuvat koko soutu-
kadun tarjontaan. Täynnä palveluita 
oleva soutukatu ja loistava sää näyt-
tää soutuvieraille parhaat puolensa 
ja tunnelma nousee huippuunsa. 
Soutajien maalintuloa on mielen-
kiintoista seurata tulospalvelun ja 
selostajien ”tornissa”, jossa tiimityö 
on viety äärimmilleen ja kaikkien 
tavoitteena on pitää katsojat ajan 
tasalla kisatilanteesta. Selostajavir-
tuoosien monien vuosien kokemus 

näkyy kaikessa ja tunnelma nou-
see stadionilla. Viimeistään nyt 
moni soutuvieras tuntee soutukär-
päsen pureman ja hyvinkin vah-
van sellaisen. Ilta huipentuu, kun 
Vicky Rosti nousee lavalle ja sta-
dion täyttyy ääriään myöten. Yön 
tunteina stadionkin sitten hiljenee 
ja kisakoneisto saa lepohetken. 
Osa suuntaa kenties piipahtamaan 
terassille ”yksille” ja me puoles-
taan saunan kautta hengähtämään.  

Tuskin silmät on ummistettu, 
kun Suursoutujen viimeinen päi-
vä sunnuntai sarastaa. Suuntaan 
seuraamaan retkisoutajien matkaa 
taukopaikoille ja saapumista sou-
tustadionille. Soutajat ja soutuvie-
raat alkavat jo heräilemään reissun 
rasituksista ja monella on edessä 
paluu arkeen, toivottavasti ajatuk-
sissa siintää jo ensi kesän soudut! 
Kisakoneisto on jälleen kerran 
testattu tuhansilla soutajilla, tu-
hansilla aterioilla ja kisajuomaa-
kin on kulunut tuhansia litroja. 
Runsaslukuinen, yli 500 hengen 
talkooväki saa mahdollisuuden 
rauhoittua ja edessä on paluu ar-
keen. Stadion hiljenee ja hetken 
levon jälkeen on edessä soututa-
pahtuman yhteenvedon aika, käy-
dään yhdessä läpi niin plussat kuin 
miinuksetkin, jotta jälleen ensi ke-
sänä voidaan tarjota Suomen sou-
tupitäjässä jotain ainutlaatuista ja 
ikimuistettavaa soutajille ja soutu-
vieraille. Ensi kesänä jälleen näh-
dään, tuas souvetaan Sulkavalla!

Piäsoutaja Aki Mähönen
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Kalle Keränen

TÄRKEÄ VIERAILU. Kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka, vt. piäsoutaja Siiri Simpanen, 
Kartun isäntä Antero Kervinen ja uusi piäsoutaja Aki Mähönen Kartun taukopaikalla perjan-
taiaamuna. Antero muisteli, että koskaan aiemmin eivät piäsoutajat tai kunnanjohtajat eivät 
ole vaivautuneet Karttuun saakka asioita sopimaan ja uusia ideoita keksimään.  

TYÖN TOUHUSSA. Valtiovarainministeri, SDP:n puheenjohtaja Antti Rinne oli lauantaina 
souduissa mukana niin puolueen teltalla satamassa kuin soutustadionilla puolueen venettä 
vastaanottamassa. Eläköitynyt maakuntajohtaja Hannu Vesa moikkaamassa Rinnettä.  

Puheenjohtaja Antti Rinne Suursouduissa
Työllisyys ja elvyttäminen tärkeitä 

SDP:n tuore puheenjoh-
taja, valtiovarainministe-
ri Antti Rinne oli lauantai-
na Sulkavan Suursouduis-
sa kannustamassa omi-
aan. Lisäksi hän oli puolu-
een teltalla sataman luona 
iltapäivällä soutukansan ja 
yleisön tavattavissa. Vä-
lillä paikalle muodostui oi-
kein jonoja. Antti Rinne piti 
Sulkavan Suursoutuja erin-
omaisena tapahtumana.

Sulkavan Suursoutujen maine 
isona, lähes jättimäisenä yleisöta-
pahtumana veti paikalle myös val-
tiovarainministeri Antti Rinteen. 
Hän oli paikalla lähinnä puolueen-
sa SDP:n puheenjohtajana, mutta 
ohikulkijat ja asiakseen paikalle 
tulleet muistuttivat myös valtion ta-
loudenpidosta. Ohjeita, vinkkejä ja 
suoranaisia toimenpide-ehdotuksia 
tuli heti aluksi. Pelimiehenä Antti 
Rinne selvitti hankalatkin toiveet ja 
terveiset.

– Työllisyys ja elvyttäminen, ne 
ovat tärkeimpiä tavoitteitamme, va-
kuutti Antti Rinne. Hän jutteli pai-
kalle saapuneen ex-maakuntajohta-
ja Hannu Vesan kanssa ja tervehti 
ohikulkijoita. Äkkiä paikalle saapui 
iäkkäämpi, tyylikäs rouva, joka 
harmitteli puheenjohtajalle suoraan 
kuinka ikävä temppu oli Jutta Urpi-
laisen syrjäyttäminen puheenjohta-
jan paikalta.

– Demokratia toimi. Eihän siinä 
muuta, sanoi Antti Rinne. Hän ei 
häkeltynyt suorasukaisesta palaut-
teesta. Hän vakuutti kuinka hyvin 
yhteistyö eduskunnassa edeltäjän 
kannattajien kanssa sujuu. Antti 
Rinne sanoi vielä, että vastaavaa 
palautetta ei ole tullut muualla tai 
aiemmin. Hannu Vesa puolestaan 
arvioi, että erilaisia kuppikuntia ja 
toimintalinjoja saattaa puolueen si-

sällä olla.
– Olen lähes aina kannattanut 

naisia tai naista, mutta nyt olin sel-
keästi Antti Rinteen takana. Hänen 
näyttönsä olivat jo niin kovat, sanoi 
Hannu Vesa. Hän kiitteli tuoreen 
puheenjohtajan kykyjä, jotka pal-
jastuivat muillekin muun muassa 
minihallitusneuvotteluissa. SDP sai 
haluamiaan muutoksia aikaan.

Puheenjohtaja Antti Rinne pa-
heksui liiallista kilpailuttamista ja 
kilpailulainsäädännön sekä hankin-
talain pilkuntarkkaa tulkintaa. Ne 
kun vievät maaseutukuntien pien-
yrittäjiltä työpaikkoja. Kerrottaessa 
tulossa olevasta lossikilpailutuk-
sesta ja mahdollisesta suomalaisten 
yritysten häviämisestä koko alalta 
Rinne harmitteli liiallista kilpailut-
tamista ja usein väärissä asioissa. 

Ajamaansa Remontti Oy:tä – 
valtion yritystä, joka hoitaisi kunti-
en homekoulut kuntoon – hän puo-
lusteli kovasti. 

– Se ei itse rakenna mitään, vaan 
se rakennuttaa. Se tilaa rakentami-
sen paikallisilta yrityksiltä, lupasi 
Antti Rinne. Hänen kotikunnassaan 
Mäntsälässä on suuri, noin 600 
oppilaan koulu vailla remonttia tai 
uusiksi rakentamista. Homekouluja 
riittää Suomessa.

Suursoutuvierailunsa päätteeksi 
valtiovarainministeri Antti Rinne 
kävi soutustadionilla kukittamassa 
SDP:n kirkkoveneen soutajat ja ki-
listi heidän kanssaan.

– Sulkavan Suursoudut ovat 
erinomainen ja hieno tapahtuma, 
täällä on paljon iloisia ihmisiä, Rin-
ne tuumasi otettuaan vastaan puo-
lueen kirkkoveneen soutustadionin 
rannassa.

Kysyttäessä, että puraisiko sou-
tukärpänen sen verran, että aikatau-
lujen salliessa uusintavierailun aika 
olisi jo ensi vuonna, on vastaus sel-
villä aikailematta.

– Ilman muuta uudestaan, jos ai-
kataulut antavat periksi!

Entäpä jos vierailuun kuuluisi 
itse soutaminenkin?

– Sitä ei uskalla vielä luvata, 
katsotaan! Rinne naurahti.

Johtoryhmä Kartun taukopaikalla
Ensimmäistä kertaa Sulka-
van Suursoutujen historias-
sa ennättivät piäsoutaja ja 
muut päättäjät katsomaan 
yhtä aikaa Kartun retkisou-
dun taukopaikkaa. Histo-
rialliseksi vierailun teki se, 
että mukana oli peräti kak-
si piäsoutajaa ja uusi kun-
nanjohtaja. He pitivät Kart-
tua erinomaisena ja todel-
la kauniina taukopaikkana.

Perjantaiaamu oli lämmin ja kau-
nis. Saimaan rannat hehkuivat kes-
kikesän vehreyttä Partalansaaressa 
Kartussa. Kahdessa teltassa valmis-
tauduttiin vastaanottamaan satoja 
retkisoutajia – aivan kuten on tehty 
jo vuosikymmenien ajan. Luonnon-
kauniilla paikalla on nurmikenttää 
vaikka kuinka ja maisema avautuu 
Saimaalle kuin postikortissa. Luon-
nonkauneuskin vaatii kunnossapi-
toa, josta Karttu on kuuluisa.  

Kartun isäntä Antero Kervinen 
oli hyvissä ajoin kahvilla peliman-

nien kanssa. Ensimmäiset retkisou-
tajat rantautuivat jo ennen aamuyh-
deksää. Samantien paikalle tulivat 
vt. piäsoutaja Siiri Simpanen, tuleva 
piäsoutaja Aki Mähönen ja kunnan-
johtaja Rinna Ikola-Norrbacka.

Johtoryhmä tutustui Kartun tau-
kopaikkaan perusteellisesti. Hiek-
karannat, laiturit ja erityisen komeat 
rantamaisemat tulivat tutuiksi. Isän-
tä esitteli muun muassa kuuluisan 
savusaunan. Laiturilla vieraat kes-
kustelivat vilkkaasti ja uusia ideoi-
ta tuli vuolaasti. Antero Kervinen 
esitteli laiturilta katsoen oikealle 
raivaamansa uuden rannan laajen-
nuksen. Rinna Ikola-Norrbacka 
ihaili hiekkarantoja, joita Kartussa 
on luonnostaan.

– Tällaisia maisemia meillä tääl-
lä Saimaalla on, naurahti vt. piäsou-
taja Siiri Simpanen. Tuleva piäsou-
taja Aki Mähönen totesi paikan 
loistavaksi. Samaa mieltä oli Rinna 
Ikola-Norrbacka. 

Antero Kervinen muisteli, että 
koskaan aiemmin Kartun tauko-
paikalla ei ole ollut samalla kertaa 
kahta piäsoutajaa tai kunnanjoh-
tajaa. Hän oli erittäin tyytyväinen 
johtoryhmän vierailusta ja mielen-
kiinnosta. Hän uskoi, että retkisoutu 
ja hyvä palvelu kantavat eteenpäin 
Sulkavan Suursouduissa.  

Kalle Keränen
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HETKI ENNEN LÄHTÖÄ. Maailman suurin kirkkovenelähtö perjantaina on aina sykähdyttävä näky.  

47. Sulkavan 
Suursoudut

Perjantai 11.7.2014, 4 
km pienveneet ja melojat

1) Petteri Backman Merimaili, 
Eppu Merimaili, Jiro Kinnanen Me-
rimaili, 0:24:32, 2) Karoliina Black-
burn Elixir, Mariel Puolakka Elixir, 
0:25:19, 3) Martti Aukee, Pauliina 
Aukee Sulkava, 0:25:44, 4) Sergey 
Malyshew  St. Petersburg, Russia, 
0:26:03, 5) Janne Huiskonen Lap-
peenranta, Sirpa Rouhiainen Joen-
suu, 0:26:06, 6) Aulis Kemppinen 
Joensuu, Irja Kemppinen Joensuu, 
0:30:09, 7) Marja Busi Vantaa, 
Merja Qvintus Upinniemi, 0:31:47, 
8) Olavi Kutvonen, 0:37:19

Perjantai 11.7.2014, 
Kirkkoveneet yösoutu

1) KUOPION SOUTAJAT, 
CHAMPIONS, 4:06:46, Kari Hak-
karainen Sotkamo (2), Jukka Kaik-
konen Nilsiä (9), Matti Lehtomäki 
Kuopio (3), Ari Luusua Rovaniemi 
(2), Jani Lämsä Kuopio (4), Jani-
Pekka Pantti Sotkamo (8), Lasse 
Pikkarainen Vuoaktti (1), Kalevi 
Pitkänen Siilinjärvi (12), Mark-
ku Puumalainen Rautalampi (11), 
Harri Savonen Vuoaktti (2), Jorma 
Svenn Kuopio (6), Jarkko Tossa-
vainen Vuorela (6), Antti Varis 
Konnevesi (27), Hannu Väänänen 
Maaninka (12), Petteri Yli-Sikkilä 
Kuopio (7), 

2) KINKUNKIERTÄJÄT, 
4:07:35, Arto Eklund Heinävesi 
(14), Antti Juvonen Heinävesi (1), 
Hannu Jääskeläinen Heinäveden 
VPK (6), Ilkka Kinnunen  (9), Val-
to Kinnunen  (10), Ilkka Laitinen 
Heinävesi (1), Ari Marjo Varkaus 
(7), Aleksi Mikkonen  (1), Vesa 
Mäkäläinen Kerimäki (18), Heik-
ki Puurtinen Savonlinna (5), Reijo 
Saukkonen Heinävesi (14), Raimo 
Suvela Enonkoski (27), Ari Säi-
sä Kurenpolvi (7), Olli Teijonmaa 
Savonlinna (19), Harri Tiilikainen 
Heinävesi (19), 

3) KAHVAKOPLA, 4:08:24, 
Kenneth Eklund Ruokolahti (15), 
Jukka Hanski Imatra (25), Taito 
Kettunen Imatra (24), Jouni Koleh-
mainen Imatra (15), Aimo Kruuse 
Imatra (19), Tomi Mikkonen Jyväs-
kylä (2), Rauno Näätänen Imatra 
(12), Mauri Puumalainen Imatra 
(12), Martti Rahkonen Imatra (19), 
Antti Riikonen Imatra (19), Mika 
Saarela Ruokolahti (15), Matti Salo 

Ruokolahti (27), Juha Saloranta 
Imatra (20), Jari Suikkanen Imatra 
(11), Juha Tiimonen Imatra (16), 

4) SYVÄ KÖLI, 4:09:24, Ari 
Aro Syvä Köli (10), Juha Barck 
Turku (14), Mauri Hautala Seinä-
joki (11), Risto Henttonen Lahti 
(8), Kimmo Kortelainen Hollola 
(11), Kalle Kotiranta Lahti (11), 
Jarno Naskali Tampere (2), Heikki 
Nurminen Joutsa (4), Jorma Ojala 
Hämeenlinna (10), Veli-Pekka Pyr-
hönen Tampere (2), Jyrki Taimisto 
Hollola (6), Santeri Takala Lahti 
(8), Tuukka Tynkkynen Jyväskylä 
(5), Niko Vironen Lahti (5), Teemu 
Virtanen Lahti (3), 

5) KUOPION SOUTAJAT, 
MIEHET, 4:15:37, Arto Halonen 
Siilinjärvi (5), Jari Hyvönen Siilin-
järvi (1), Markku Kekäläinen Kuo-
pio (1), Aarne Keurulainen Kuopio 
(6), Matti Lehikoinen Juankoski 
(15), Pasi Niskanen Pajulahti (16), 
Antti Parkkinen Vuokatti (1), Tom-
mi Peltonen Vuokatti (1), Joona 
Rissanen Joensuu (1), Harri Ruotsa-
lainen Siilinjärvi (1), Antti Soininen 
Tuusniemi (15), Renne Sänisalmi 
Vuokatti (1), Jani Tikkanen Siilin-
järvi (13), Hannu Ukkonen Västin-
niemi (7), Jari Vanhapiha Tornio 
(2), 

6) KUUSAAN PORUKKA, 
4:16:08, Timo Andersson Kuusan-
koski (6), Esa Greijula Kuusankos-
ki (18), Heikki Haarajoki Elimäki 
(1), Jaana Kekki Elimäki (3), Pasi 
Kiukas Koria (4), Ari Koskiranta 
Koria (6), Raimo Kujala Kuusan-
koski (15), Janne Kukkonen Koria 
(10), Janne Lahti Koria (1), Kai 
Mukkula Kuusankoski (2), Raimo 
Mäkinen Kuusankoski (29), Tero 
Mäkinen Kuusankoski (16), Jukka 
Rihu Kuusankoski (11), Antti Suik-
kanen Lappeenranta (26), Erkki 
Toivonen Kouvola (15), 

7) NESTEEN SOUTAJAT 
PORVOO/MIEHET, 4:16:48, 
Jarmo Aaltonen Askola (9), Sakari 
Haka Espoo (4), Niklas Jalas Kul-
loo (1), Jarkko Koistinen Lappeen-
ranta (11), Eero Koskela Askola 
(11), Mika Laurila Porvoo (8), Jari 
Leinonen Hyvinkää (16), Rai Lind-
berg Porvoo (10), Erno Niiranen 
Porvoo (2), Esa Niiranen Kaarenky-
lä (10), Jorma Nikkanen Mäntsälä 
(13), Jukka Paananen Porvoo (22), 
Ari-Pekka Tenhovuori Porvoo (15), 
Jyrki Tiihonen Porvoo (13), Markus 

Virtanen Porvoo (2), 
8) AIROTEAM, 4:19:17, Eero 

Aho Mikkeli (11), Vesa Halinen  
(5), Tommi Hokkanen Mikkeli (10), 
Mikko Korhonen Joensuu (22), Kai 
Laitinen Kangasniemi (5), Markku 
Lamponen Mäntyharju (17), Seppo 
Marttinen Niemisjärvi (20), Tuomo 
Marttinen Mikkeli (5), Jari Pulkki-
nen Jyväskylä (8), Ismo Tarvainen 
Mikkeli (3), Veikko Tunturi Mik-
keli (8), Turkki Tuukka Mäntyharju 
(1), Keijo Tuukkanen Mikkeli (9), 
Pasi Tyysjärvi Vähäkyrö (14), Pek-
ka Viisanen Mikkeli (9), 

9) AIROIHIN SEKOAJAT, 
4:20:15, Måns Backman Ilola 
(11), Yngve Borgman Söderkulla 
(6), Kaj Bäckman Skinnarby (8), 
Jari Hakamaa Porvoo (7), Risto 
Haukkavuori Porvoo (5), Petri Hä-
mäläinen Isnäs (13), Jori Karlsson 
Sääksjärvi (14), Veikko Kurki As-
kola (12), Tero Mononen Sipoo (8), 
Hans Nyqvist Skinnarby (8), Henry 
Nyqvist Malmgård (8), Jaana Pie-
tiläinen Porvoo (11), Marko Pönni 
Ilola (10), Kenneth Rehnberg Jakar-
by (9), Rainer Virtanen Valkom (8), 

10) KAUHAJOEN KARHU/
AIROT HÄJYT, 4:24:18, Janne 
Hakanen Jurva (5), Juhani Hopia-
vuori Äystö (13), Esa Kujanpää 
Kurikka (8), Arto Pitkämö Mieto 
(1), Niina Pohjois-Koivisto Mieto 
(2), Pasi Pohjois-Koivisto Mieto 
(2), Vesa Porre Mieto (2), Antti 
Ratavaara Kurikka (6), Aila Salo 
Kurikka (7), Pekka Soini Kauha-
joki (12), Terttu Soini Kauhajoki 
(4), Veli-Matti Syrjälä Kurikka (6), 
Päivi Viitaharju Kurikka (4), Matti 
Vilhula Kurikka (15), Hannu Äystö 
Kauhajoki (11), 

11) RAUTASEISKA & FEL-
LOWS, 4:25:39, Hannu Backman 
Hollola (29), Jani Davidila Lahti 
(18), Topi Huttunen Juva (3), Mik-
ko Hämäläinen Savonlinna (9), Jan-
ne Kansanoja Sulkava (5), Tuomo 
Kyttälä Savonlinna (6), Ville Lai-
tinen Sulkava (4), Jari Päykkönen 
Savonlinna (11), Iivari Ralli Lap-
peenranta (10), Mikko Rita Mietti-
lä (1), Jussi Tauriainen Rauha (1), 
Asko Toropainen Sulkava (10), 
Lassi Toropainen Sulkava (9), Simo 
Toropainen Savonlinna (9), Mikko 
Viitanen Kerimäki (1), 

12) LINNANMELA2, 4:27:38, 
Jyrki Aaltonen Hämeenlinna (19), 
Yrjö Ahtola Hämeenlinna (19), 

Tuomo Helavirta Narva (8), Jyri 
Jalli Hämeenlinna (7), Voitto Jet-
sonen Valkeakoski (30), Hannu 
Kainulainen Tuusula (16), Juha 
Lehtonen Hämeenlinna (6), Lasse 
Lindsten Hämeenlinna (2), Pek-
ka Multanen Hämeenlinna (30), 
Mikko Partti Järvenpää (16), Teijo 
Pullinen Hämeenlinna (30), Jorma 
Päivärinta Hattula (15), Jari Sell 
Katinala (2), Hannu Toivonen Hä-
meenlinna (13), Pertti Tuomaala 
Hämeenlinna (7), 

13) PUUTTEENPERÄN 
KONKELOT, 4:27:44, Pasi Hau-
tamäki Kyröskoski (3), Timo Hon-
gisto Ilvesjoki (7), Marika Kallio 
Ikaalinen (6), Timo Kontola Ma-
sala (12), Antti Korpi Kortesjärvi 
(6), Mika Kytöharju Ylistaro (3), 
Rainer Mäkelä Jämijärvi (7), Ari 
Niemelä Kauhajoki (4), Johnny 
Niemi Kauhava (2), Ilkka Riihijär-
vi Lusi (8), Tommi Tenhola Espoo 
(5), Elisa Tuomisto Tampere (1), 
Hannu Tuukkala Vantaa (12), Kari 
Yli-Heikkilä Kainasto (10), Tommi 
Äijö Kauhajoki (14), 

14) VALKEALAN SOUTA-
JAT, SEKAJOUKKUE, 4:28:33, 
Maija Hintsanen Valkeala (5), San-
na Inkilä Kouvola (12), Suvi Inkilä 
Valkeala (6), Mikko Innanen Kou-
volan Soutajat (25), Arja Kaitai-
nen Kouvola (4), Joonas Korjala 
Valkeala (6), Heli Kurko Valkeala 
(1), Hannu Kähärä  (5), Anna-Mari 
Mäkinen Finland (7), Harri Pyöriä 
Valkealan Soutajat (25), Tuomo 
Rannila Hyllykallio (8), Niina Si-
mola Voikkaa (2), Anne Sundström 
Valkeala (5), Teemu Tuhkalainen 
Mikkeli (7), Jari Turtiainen Valkea-
la (10), 

15) SYSMÄN SISU, 4:30:12, 
Erkka Enomaa Vantaa (5), Harri 
Hynynen Espoo (2), Marko Hyöky 
Helsinki (9), Janne Järviö Hämeen-
linna (3), Janne Lehtinen Sysmä (2), 
Juhani Leivo Sysmä (21), Mark-
ku Nikki Nuoramoinen (3), Matti 
Palvaila Sysmä (11), Timo Salmi 
Koitti (10), Timo Salonen Lahti (3), 
Timo Siltanen Sysmä (2), Heikki 
Suomalainen Hollola (3), Jari Ves-
terinen Vantaa (19), Esa Virolainen 
Sysmä (4), Esa Vuorio Sysmä (5), 

16) NIEMEN SOUTAJAT RY, 
4:30:23, Esa Antikainen Varka-
us (16), Teija Antikainen Varkaus 
(5), Lasse-Matti Björkstedt Timola 
(4), Kari Karjalainen Varkaus (16), 

Tommi Kirjavainen Varkaus (17), 
Esko Korpi-Tassi Kerava (17), Sep-
po Matikainen Kuvansi (6), Kari 
Närhi Varkaus (1), Pirkko Paasolai-
nen Varkaus (12), Tiina Peiponen 
Varkaus (11), Mervi Pirinen Kuo-
pio (11), Timo Sairanen Varkaus 
(5), Arto Tenhovuori Oulu (13), 
Pertti Tuppurainen Sorsakoski (13), 
Raimo Uljanoff Timola (16), 

17) KAUKAAN LYLYN SOU-
TAJAT SELLU, 4:31:38, Teuvo 
Englund Lappeenranta (7), Jukka 
Ikävalko Lappeenranta (4), Sirpa 
Inkinen Lappeenranta (12), Timo 
Itkonen Lappeenranta (6), Pent-
ti Kuutti Lappeenranta (22), Jyr-
ki Nauha Lappeenranta (6), Jaana 
Nilosaari Lappeenranta (13), Las-
se Ojala Lappeenranta (1), Leena 
Ojala Lappeenranta (4), Sami Rasa 
Lappeenranta (2), Jukka Roiha Sai-
maanharju (13), Samuli Särkelä 
Oulu (2), Ville Tapalinen Lappeen-
ranta (1), Jari Tiimo Lappeenranta 
(3), Mikko Turtiainen Lappeenranta 
(3), 

18) ESPL 1, 4:31:52, Kari Hut-
tunen Mikkeli (32), Pasi Hämä-
läinen Mikkeli (19), Mikko Juuti 
Savonlinna (7), Janne Lahtinen 
Otava (4), Tommi Lahtinen Otava 
(14), Jari Liimatainen Mikkeli (12), 
Mikko Liukkonen Otava (23), Ant-
ti Luukkonen Mikkeli (18), Teemu 
Matilainen Hirvensalmi (3), Han-
nu Nora Helsinki (10), Petri Partti 
Mikkeli (4), Tomi Partti Mikkeli 
(7), Marko Snellman Otava (2), 

19) VIHTAVUOREN PAMA-
US, 4:32:18, Panu Eerola Kouvo-
lan Soutajat (22), Sami Hiekkanen 
Jyväskylä (8), Jaana Hietaranta 
Kangasala (6), Juha Hilkamo  (2), 
Jorma Hytönen Muurame (20), Vir-
pi Illman Jyväskylä (5), Timo Laine  
(1), Heikki Metsäranta  (1), Jukka 
Paananen  (1), Pertti Pulkkinen  
(12), Ilkka Riikonen Vihtavuoren 
Pamaus (30), Pirkko Riikonen  (10), 
Katariina Siljander  (16), Taina Tas-
kinen Mikkeli (7), Mika Vainionpää 
Jyväskylä (8), 

20) EDUX, 4:32:37, Atso Ala-
Kopsala Toholampi (1), Jarkko 
Koski-Vähälä Ylivieska (1), Jouko 
Markkanen Vaskio (4), Mika Paa-
nanen Ylivieska (2), Sami Poutanen 
Ylivieska (1), Tuomo Pulliainen 
Siikamäki (8), Tuomas Saari Yli-
vieska (4), Jani Somero Alavieska 
(5), Ilkka Soronen Ylivieska (1), 
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Marko Sorvisto Ylivieska (4), Ari 
Timlin Oulu (2), Jukka Timlin Yli-
vieska (5), Marko Toivonen Muu-
rasjärvi (4), Sakari Ukonmaanaho 
Oulu (3), Arto Viitala Nivala (3), 

21) SMARK, 4:33:44, Kaj Aura 
Espoo (20), Ismo Hertzberg Es-
poo (22), Juuso Korhonen Vantaa 
(6), Aki Koskela Vantaa (18), Ano 
Koskela Vantaa (7), Vesa Koskela 
Helsinki (22), Harri Laitinen Hel-
sinki (21), Hannu Liehunen Espoo 
(25), Antti Mansikka Helsinki (11), 
Crister Nyberg Helsinki (4), Tomi 
Oksanen Espoo (16), Kari Salminen 
Espoo (20), Arto Sundström Espoo 
(22), Jukka Tarkiainen Nurmijärvi 
(2), Jari Tuukkanen Espoo (21), 

22) ETELÄ-SAIMAAN SÄH-
KÖTYÖ, 4:34:04, Teemu Aho-
nen Lappeenranta (4), Kari Dyster 
Saimaanharju (8), Jorma Grönlund 
Lappeenranta (9), Timo Ilonen 
Kangasala (27), Tero Kallio Lap-
peenranta (4), Mirjami Laakso 
Lappeenranta (29), Kimmo Lepistö 
Lappeenranta (9), Tuomas Malmi 
Lohja (14), Pauli Nikunen Lap-
peenranta (9), Heikki Pätäri Taavet-
ti (4), Arto Reponen Anttola (10), 
Seppo Reponen Mikkeli (14), Tomi 
Saarelainen Saimaanharju (7), Aki 
Suurkuukka Lappeenranta (8), Ari 
Ylärakkola Lappeenranta (10), 

23) IS SÖDERBY, 4:35:06, 
Pasi Auvinen Jakobstad (1), Tom-
my Haglund Jakobstad (3), Erik 
Holm Pedersöre (4), Sven-Erik 
Libäck Kronoby (4), Kurt Sandler 
Jakobstad (3), Kenneth Sjöberg Öja 
(3), Johnny Sjölind Kronoby (3), 
Jari Sjöström Öja (9), Lilian Strand-
vall  (1), Mats Strandvall Kronoby 
(3), Jan Sundqvist Öja (10), Daniel 
Åbacka Pedersöre (2), Jan Åbacka 
Vaasa (4), Stefan Åbacka Kronoby 
(5), Sören Östman Jakobstad (2), 

24) 3 STEP IT/1, 4:37:32, Rami 
Heikkilä Lohja  (8), Mika Karjalai-
nen Helsinki (8), Tapio Kaunisto 
Espoo (10), Sami Kouva Vantaa 
(10), Lasse Kuisma Ojakkala (7), 
Antti Laakso Helsinki (6), Tuomas 
Lehto Helsinki (4), Kari Mäkelä 
Espoo (4), Kai Pasonen Nokia (4), 
Juha Reunanen Tampere (8), Juha 
Tarvainen Tampere (9), Janne Vei-
jalainen Lohja (20), Jarkko Veija-
lainen Helsinki (20), Harri Vihriälä 
Tampere (2), Teemu Väänänen  (4), 

25) TEAM HEIKOIN LENK-
KI, 4:39:16, Mikael Ahlsved Teeri-
järvi (1), Johan Ahlvik  (1), Hansson 
Bertil Teerijärvi (1), Matti Etelämä-

ki Lappajärvi (3), Patrick Forsbacka 
Teerijärvi (1), Johnny Forsen Tee-
rijärvi (1), Mårten Häggman  (1), 
Bengt-Anders Högnabba Teerijärvi 
(5), Anneli Kettumäki Kauhajoki 
(11), Matti Korpi Kortesjärvi (6), 
Mathias Nyman  (1), Markku Saari 
Kauhava (9), Hans Sandvik Teeri-
järvi (14), Jan Sunabacka Teerijärvi 
(1), Mikko Tähtinen Evijärvi (6), 

26) SYVÄRIN SEIREENIT 
VARPAISJÄRVI, 4:39:34, Anne 
Behm Kuopio (11), Eila Huovi-
nen Alapitkä (9), Päivi Korolainen 
Hernejärvi (2), Päivi Kuosmanen 
Alapitkä (1), Kaija Kähkönen La-
pinlahti (1), Eija Laitinen Alapitkä 
(11), Eija Lempinen Kuopio (13), 
Anu Lähivaara Lapinlahti (1), Päivi 
Roivainen Iisalmi (8), Aija Rosen-
berg Leppäkaarre (1), Terttu Ruot-
salainen Varpaisjärvi (14), Kaisu 
Sirviö Iisalmi (6), Emilia Soudun-
saari Lapinlahti (1), Jonna Säisä 
Iisalmi (3), Heidi Tuovinen Syvä-
rinpää (9), 

27) RAMI’S ANGELS, 
4:41:14, Erja Hoberg Mikkeli (10), 
Mervi Hotokka Mikkeli (13), Vir-
pi Lahti Mikkeli (1), Marita Lop-
pukaarre-Markkanen Mikkeli (2), 
Fanny Malmstedt Seinäjoki (2), 
Kirsi Malmstedt Karvila (23), Pirk-
ko Malmstedt Karvila (11), Riina 
Malmstedt Enonkoski (2), Minna 
Peltonen Mikkeli (1), Mirva Pur-
kunen Mikkeli (4), Raimo Pölhö 
Mikkeli (27), Laura Salonen Mik-
keli (2), Marjo Snellman Otava (2), 
Mari Solonen Mikkeli (2), Anita 
Turkki Mikkeli (20), 

28) STORAENSO IMATRAN 
TEHTAAT, 4:43:45, Timo Gröhn 
Imatra (8), Ari Hannikainen Imat-
ra (5), Pekka Harinen Imatra (10), 
Kauko Hintsanen Imatra (9), Ta-
pani Hirvonen Imatra (18), Jukka 
Hölsä Lappeenranta (12), Sami 
Kontio Konnunsuo (7), Pekka Ko-
sonen Imatra (21), Tim Lindfors 
Imatra (1), Jukka Metsi Imatra (14), 
Kelpo Ovaska Imatra (11), Jarmo 
Pellinen Imatra (17), Ville Pesonen 
Lappeenranta (11), Jussi Pulkkinen 
Imatra (2), Mikko Saloluoma Lap-
peenranta (2), 

29) GRANIITTIRAKENNUS 
KALLIO, 4:44:30, Heikki Haavik-
ko Akaa (10), Keijo Haavikko Hy-
vinkää (10),  Ludvig Hahnsson Kar-
jaa (1), Matti Heikkinen Jyväskylä 
(2), Toni Jauho Klaukkala (7), Juha 
Junttila Riihimäki (6), Teemu Kivi-
vuori Vantaa (1), Markus Klemetti 

Tampere (1), Roope Korpela Hy-
vinkää (2), Mikko Kuusela Helsinki 
(2), Markus Lahtinen Vantaa (1), 
Antero Lehtinen Kotka (5), Jarkko 
Loikkanen Numminen (5), Janne 
Mononen Espoo (5), Harri Palonen 
Hämeenlinna (18), 

30) TEAM AKTIIVIKUN-
TOUTUS, 4:45:43, Erkki Arponen 
Kouvolan Soutajat (13), Vesa Kok-
ko Kouvola (1), Kirsi Kylmäniemi 
Kouvola (1), Saila Laaksonen Kou-
vola (3), Ville Loimaranta Vantaa 
(29), Sami Mälkiäinen Kouvola 
(26), Kati Neuvonen Luumäki (5), 
Niko Nissinen Kouvola (5), Leila 
Peni Kouvola (5), Tero Puhakka 
Kouvola (2), Risto Puranen Val-
keala (3), Marjaana Seppä Luumäki 
(9), Jani Simola Finland (6), Janne 
Sinersaari Lappeenranta (1), Taina 
Taskinen Mikkeli (7), Hanna Tuo-
minen Kouvola (1), 

31) STAIRON SUVITUULI 
TIIMI, 4:45:54, Petri Heino Turku 
(8), Tiina Hurme Askainen (3), Rit-
va Kostiainen Lohilahti (34), Tanja 
Lehtonen Espoo (6), Helke Mäkelä 
Masku (16), Kai Nevalainen Masku 
(5), Pekka Pakkanen Lahti (17), Esa 
Piri Naantali (10), Markku Risku 
Turku (7), Antti Salo Turku (4), 
Mika Siimes Kaarina (18), Raino 
Simola Turku (8), Jarmo Valli Tur-
ku (4), Isto Virtanen Askainen (11), 
Tarita Vähä-Vahe Espoo (16), 

32) CRA JOUTSENO, 4:46:00, 
Veikko Ahtiainen Joutseno (8), 
Anne Hinkkanen Joutseno (4), Esa 
Hyvättinen Joutseno (13), Jouni 
Kaivokallio Lampikangas (8), Mika 
Katila Joutseno (9), Jarmo Kuisma 
Joutseno (8), Päivi Melto Joutse-
no (8), Timo Melto Joutseno (6), 
Juho Montonen Mikkeli (5), Miika 
Montonen Lappeenranta (3), Mika 
Ripatti Joutseno (5), Hannu Roi-
ninen Joutseno (7), Jaakko Seppä-
nen Joutseno (9), Hannu Särkkinen 
Joutseno (11), Markku Timonen 
Lampikangas (9), 

33) MATIKKALAN MÄNI-
JÄT, 4:46:09, Kari Guttorm Imatra 
(4), Paavo Hirvonen Salosaari (5), 
Pekka Hänninen Äitsaari (4), Olli 
Inkinen Imatra (5), Veikko Ko-
vanen Salosaari (3), Tapio Kujala 
Imatra (2), Juha Ovaska Imatra (7), 
Anni Toiviainen Ruokolahti (4), 
Tommi Toiviainen Ruokolahti (4), 
Tuomas Toiviainen Ruokolahti (9), 
Veli-Pekka Toiviainen Virmutjoki 
(4), Veli-Pekka Toiviainen Virmut-
joki (4), Juha Vesala Salosaari (3), 

Janne Väänänen Virmutjoki (4), 
Tiina Väänänen Virmutjoki (2), 

34) KIVENNAVAN SOU-
TAJAT, 4:47:26, Antti Ahonen 
Muuruvesi (17), Krister Björkqvist 
Juankoski (3), Mikko Hartikai-
nen Kosula (1), Harri Hämäläinen 
Juankoski (12), Tapio Julkunen 
Kaavi (3), Tauno Korhonen Nilsiä 
(14), Pekka Kunttunen Juankoski 
(9), Martti Kähönen Pieksänkoski 
(20), Mikko Leskinen Muuruve-
si (8), Jyrki Parviainen Juankoski 
(14), Jukka Riekkinen Viitaniemi 
(6), Olavi Rissanen Juankoski (14), 
Heikki Tuovinen Kuopio (20), Juha 
Tuovinen Iisalmi (3), Petri Tuovi-
nen Kuopio (10), 

35) MIX-TEAM LAPPEEN-
RANTA, 4:48:03, Erkki Halonen 
Lampikangas (4), Isto Hartikainen 
Imatra (14), Olavi Hartikainen Imat-
ra (13), Mervi Hirvi Lappeenranta 
(11), Harri Hotti Lappeenranta (11), 
Kaija Kunttu Lappeenranta (4), Sari 
Lehikoinen Lappeenranta (9), Maija 
Massinen Lappeenranta (14), Sirk-
ku Paukkunen Lappeenranta (19), 
Tuija Peräkasari Lappeenranta (7), 
Markku Talka Levänen (11), Outi 
Tikkala Lappeenranta (11), Maija 
Turunen Lappeenranta (8), Matti 
Turunen Lappeenranta (8), Hannu 
Uotinen Lappeenranta (20), 

36) SYVÄ KÖLI 2, 4:48:08, 
Antti Färkkilä Lahti (14), Jukka 
Iitti Jyväskylä (2), Taneli Jokinen 
Lahti (1), Heini Kauranen Puumala 
(4), Lauri Kautto Vihtavuori (25), 
Tomi Lahtela Vantaa (1), Jarmo 
Liukkonen Savonlinna (9), Jarkko 
Malminen Hollola (11), Jukka Mä-
kelä Lahti (19), Paavo Nummela 
Pappinen (7), Esko Rantanen Nas-
tola (32), Jorma Roine Lahti (1), Ari 
Saarelainen Savonlinna (28), Toivo 
Saastamoinen Lahti (8), Mika Sep-
pänen Helsinki (1), 

37) KEURUSSELÄN SOU-
TAJAT, 4:48:27, Jouko Asikainen 
Keuruu (10), Eero Forssell Keuruu 
(5), Seppo Harjula Keuruu (4), Mari 
Hellstén Keuruu (2), Timo Kaijan-
mäki Riiho (8), Maija Kajosmäki 
Keuruu (5), Mirja Kimari Keuruu 
(11), Pentti Lehikoinen Keuruu 
(16), Jani Matinaho Keuruu (12), 
Janne Ollikainen Keuruu (3), Pasi 
Pänkäläinen Keuruu (1), Harri San-
tala Multia (11), Riina Santala Keu-
ruu (12), Veikko Santala Keuruu 
(18), Tero Väliaho Keuruu (4), 

38) NESTEEN SOUTAJAT 
HURRIKAANI, 4:49:02, Minna 

Allen Raisio (8), Esko Eisanen Tur-
ku (10), Sirpa Hirvisuo Turku (12), 
Sakari Jokinen Turku (16), Timo 
Jokinen Raisio (18), Kristiina Ke-
säläinen Turku (7), Jyrki Kähkönen 
Raisio (22), Antti Lahtonen Raisio 
(15), Mika Parkkinen Parainen (5), 
Tommi Pinomäki Raisio (8), Las-
se Pitkänen Askainen (12), Ville-
Veikko Suominen Turku (3), Katri 
Tuomi Raisio (3), Sauli Vahtera 
Turku (22), Matti Väyrynen  (1), 

39) NESTEEN SOUTAJAT 
NAISET, 4:49:12, Eila Alastalo 
Porvoo (6), Leena Antikainen Por-
voo (5), Niina Hintsanen Porvoo 
(2), Satu Hintsanen Vantaa (7), Sari 
Kauppinen Hyvinkää (9), Sanni 
Ketola Mikkeli (2), Asta Kietäväi-
nen Saarenkylä (21), Pipsa Kyöstiö 
Porvoo (3), Outi Lankia Porvoo (3), 
Riitta Otranen Porvoo (10), Sanna 
Piili Mikkeli (2), Päivi Puukari 
Kangasniemi (4), Johanna Rusanen 
Porvoo (3), Riitta Samola Porvoo 
(3), Eeva Sirkiä Ruuhimäki (3), 

40) NESTEEN SOUTAJAT 
TORNAADO, 4:50:27, Ari-Pekka 
Aaltonen Raisio (20), Timo Aavik-
ko Tampere (5), Sari Ek Raisio (2), 
Jyrki Grönlund Raisio (9), Johanna 
Kantonen Raisio (2), Pauli Kau-
nisto Naantali (5), Jaana Kentala 
Turku (8), Juha Lappalainen Masku 
(21), Heli Lähteenmäki Raisio (8), 
Hannu Rantanen Monninkylä (35), 
Sami Ruoholahti Kaarina (21), Sep-
po Salmela Littoinen (1), Keijo Sa-
lonen Raisio (11), Jouni Salviander 
Naantali (11), Marjo Varinowski 
Turku (9), 

41) SELÄNPÄÄN VPK, 
4:52:14, Matti Ahola Kouvola 
(14), Taina Ahola Kouvola (12), 
Mika Hokkanen Valkeala (2), Pet-
ri Hynninen Kouvola (2), Marko 
Koskimaa Valkeala (10), Susanna 
Koskimaa Hasula (2), Mauri Muik-
ku Hasula (2), Sauli Muikku Hasula 
(1), Petri Nikula Selänpää (7), Esko 
Nokkanen Selänpää (12), Osmo 
Nokkanen Hasula (5), Mauri Run-
ni Selänpää (12), Jari Sipari Hasula 
(13), Sari Sipari Hasula (5), Jani 
Tuomivaara Hasula (1), 

42) KYRÖNJOEN KALEE-
RIORJAT, 4:52:17, Timo Ala-
Fossi Ilmajoki (7), Jippo Hannuk-
sela Ilmajoki (11), Sami Hautala 
Laihia (1), Herman Kenkkilä Sei-
näjoki (1), Juha Kentta Ilmajoki 
(3), Pekka Koskinen Laihia (3), 
Juha Kuoppala Ilmajoki (2), Timo 
Kuusisto Kurikka (6), Petri Nevala 
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REKKAMIES. Matti Esko tarjosi perjantai-iltana Soutustadi-
onilla pätevän sekoituksen iskelmää ja kantria. 

KATSASTUS MAALISSA. Kilpasarjojen parhaat veneet katsastetaan maalissa. Katsastuk-
sen hoitaa Sulkavan Lions Club. 

Seinäjoki (2), Pasi Niemi Seinäjoki 
(1), Pasi Ponsiluoma Vähäkyrö (1), 
Niclas Pöytälaakso Koskenkorva 
(1), Jarkko Saarakkala Tuomikylä 
(11), Vexi Tammela Tuomikylä (3), 
Pekka Tikka Ilmajoki (11), 

43) TOMMOLAN KIIREET-
TÖMÄT, 4:52:27, Sami Kauppi-
nen  (1), Jouko Keurulainen  (2), 
Pirjo Keurulainen  (2), Markku 
Kola  (2), Arto Kolehmainen  (2), 
Asko Kolehmainen  (2), Eeva Les-
kinen  (2), Seppo Raitanen  (17), 
Timo Repolainen  (1), Jarmo Sap-
pio Mäntyharju (2), Iiris Vainikka  
(2), Hannu Vesalainen  (2), Johan-
nes Vesalainen  (2), Niko Vesalai-
nen  (2), 

44) K-S KUNTOSEURA HO-
MENOKAT, 4:52:30, Raimo 
Hakkarainen Suolahti (3), Silvo 
Hämäläinen Sumiainen (2), Anja 
Kettunen Jyväskylä (3), Sisko Kin-
nunen Hietama (13), Jari Kyyrä 
Kyynämöinen (3), Jukka Kyyrä 
Kyynämöinen (4), Osmo Luukka-
nen Suolahti (3), Markku Metsäpel-
to Kangashäkki (2), Martti Mäkelä 
Muurasjärvi (9), Juhani Puranen 
Kärnä (5), Leena Pölkki Kangas-
häkki (5), Seppo Rännilä Suolahti 
(24), Anneli Salmela Jyväskylä 
(16), Kalevi Tourunen Suolahti (2), 
Ilkka Tuominen Loimaa (12), 

45) KLAMILAN VETO, 
4:54:30, Ville Ahola Voikkaa (13), 
Noora Ahtiainen Hamina (3), Olli 
Heikki Klamila (1), Timo Korpas 
Virolahti (9), Anssi Koskela Ravi-
joki (7), Erkki Kääriä Klamila (2), 
Albert Lindholm Hamina (1), Valt-
teri Lindholm Ravijoki (1), Tarja 
Niemelä Klamila (2), Pekka Nii-
ranen Virolahti (2), Anne Paronen 
Hamina (4), Seppo Paronen Klami-
la (2), Kari Piispa Klamila (1), Tuo-
mo Takala Klamila (1), Teija Uski 
Virolahti (2), 

46) KUNNOTTOMAT, 
4:56:04, Marko Hassinen Suonen-
joki (2), Juho Kestilä Jyväskylä 
(3), Johannes Ketola  (1), Esa Kok-
ki  (1), Jorma Konttinen Airaksela 
(16), Matti Laitinen Kuopio (13), 
Tero Lemmetty Syvänniemi (2), 
Timo Lemmetty Syvänniemi (1), 
Pekka Mustonen Kuopio (12), 
Heikki Parkkonen Kuopio (1), Eila 
Peltokangas-Lommi Kuopio (6), 
Jukka Rajala Kuopio (10), Jari Soi-
ninen Kuopio (15), Hannu Venäläi-
nen Syvänniemi (10), Juho Voutila 
Kuopio (1), 

47) PAJAPEIKOT, 4:56:30, 
Vesa Himanen Mikkeli (6), Niko 
Hänninen Mikkeli (3), Harri Kont-
tinen Mikkeli (14), Riku Lindgren 
Mikkeli (2), Mikko Parkkinen Mik-

keli (1), Marko Paunonen Majavesi 
(6), Ville-Pekka Paunonen Mikkeli 
(5), Ville Rautiainen Mikkeli (3), 
Teemu Savolainen Mikkeli (10), 
Jari Simola Pellosniemi (10), Joo-
nas Soikkeli Mikkeli (4), Leo Suu-
ronen Helsinki (6), Saku Tarkiainen  
(2), Petri Taurio Mikkeli (19), Ville 
Valjakka Syväsmäki (2), 

48) ANDRITZ TRIMMI-
KIERTO, 4:56:37, Simo Fransas 
Kotka (1), Tarja Haapamäki Kotka 
(1), Mikko Haapsaari Joutseno (1), 
Teemu Häkkinen Savonlinna (2), 
Pasi Härkönen Savonlinna (14), 
Vesa Ketolainen Savonlinna (7), 
Riikka Ketvell Lappeenranta (1), 
Laura Lindholm Savonlinna (3), 
Juha Mikkonen Savonlinna (11), 
Mia Rantasalo Savonlinna (2), Ant-
ti Taskinen Savonlinna (1), Paavo 
Tolonen Savonlinna (8), Sami To-
lonen Savonlinna (2), Tomi Tolo-
nen Lappeenranta (2), Katren Töller 
Kotka (1), 

49) FC MÄRKÄ PELTIKAT-
TO, 4:57:26, Olli Andersson Hel-
sinki (7), Olli Hekkala Helsinki (7), 
Antti Holopainen Helsinki (7), Jo-
hannes Hölttä Helsinki (4), Tuomas 
Kallio Helsinki (3), Petri Korhonen 
Helsinki (7), Henri Källman Hel-
sinki (6), Harri Lipsonen Helsinki 
(6), Lasse Lumiaho Helsinki (2), 
Jussi Sainomaa Helsinki (7), Mikko 
Salola Helsinki (3), Tommi Strausz 
Helsinki (7), Petteri Tammilehto 
Helsinki (7), Tuomas Taruvuori 
Helsinki (6), 

50) ALBATROSSI, 4:57:51, 
Timo Eskelinen Nurmijärvi (9), 
Tero Hämäläinen Mikkeli (30), 
Eeva-Liisa Kaukinen Kotka (20), 
Kimmo Kovanen Kotka (1), Kati 
Leppälä Myllykoski (4), Mikko 
Poutanen  (1), Matti Riikka Kotka 
(2), Raimo Rokka Kotka (10), Esa 
Rousku Hamina (5), Markku So-
panen Siltakylä (28), Kari Ström 
Hamina (10), Erkki Teittinen Neu-
voton (13), Arto Tynys Neuvoton 
(10), Ulla-Mari Vakkari Myllykos-
ki (8), Olli-Pekka Vellonen Hamina 
(7), 

51) ÄETSÄN KUNTO -81, 
4:58:28, Petri Huhtala Sastamala 
(9), Ari Koskinen Sastamala (7), 
Kari Koskinen Sastamala (4), Ilpo 
Kosonen Turku (18), Keijo Lakki-
nen Sastamala (8), Sampo Pärssi-
nen Sastamala (2), Olli Reunanen 
Sastamala (6), Mika Roms Sasta-
mala (4), Risto Sulankivi Sastamala 
(21), Harri Tanhuanpää Sastamala 
(18), Jorma Tuominen Huittinen 
(4), Pekka Tähtinen Pori (18), Erk-
ki Virtanen Sastamala (21), Turkka 
Virtanen Tampere (23), Joonas Yli-

Mattila Turku (4), 
52) KYYHKYLÄN PUL-

PAATTI, 4:58:40, Sara Alatupa 
Mikkeli (1), Anu Gynther Mikkeli 
(5), Eija Haikonen Mikkeli (4), Anu 
Kero Mikkeli (1), Jani Lehtinen 
Mikkeli (4), Paula Lehtinen Mikke-
li (3), Sanna Mökkönen Mikkeli (2), 
Eveliina Paasonen Mikkeli (8), Kati 
Paasonen Mikkeli (3), Sanna Park-
kinen Mikkeli (4), Noora Romppai-
nen Mikkeli (4), Janne Räisä Mik-
keli (9), Helena Skopa Mikkeli (9), 
Matti Uimi Mikkeli (19), Aki Vilen 
Mikkeli (2), 

53) UPM METSÄ SAVON-
LINNA, 4:59:11, Esa Hirvonen 
Ruokolahti (5), Risto Höglund Sa-
vonlinna (14), Pertti Ikonen Haara-
järvi (13), Timo Kosonen Savonlin-
na (17), Vesa Kutvonen Savonlin-
na (21), Jussi Penttilä Savonlinna 
(17), Marko Piipponen Sarvinki 
(7), Mika Piipponen Tuupovaara 
(4), Reijo Piipponen Tuupovaara 
(13), Saila Pulkkinen Savonlinna 
(1), Petri Reiman Simanala (13), 
Marko Rinkinen Savonlinna (16), 
Noora Savolainen Savonlinna (2), 
Kati Seppänen Sulkava (12), Vesa 
Tolvanen Kesälahti (16), 

54) KUOPION SOUTAJAT, 
NAISET, 5:00:11, Seija Antikai-
nen Kuopio (1), Lea Hämäläinen 
Kuopio (12), Katri Immonen Kuo-
pio (1), Pirjo Karjalainen Kuopio 
(4), Soile Karjalainen Kuopio (11), 
Päivi Kekäläinen Kuopio (9), Satu 
Komonen Kuopio (1), Ulla-Mari 
Koskivirta Kuopio (4), Tarja Moi-
lonen Kuopio (1), Birgitta Mylly-
nen Kajaani (1), Mäkitalo,Merjai 
Vuorela (2), Satu Pöntiö Vuokatti 
(9), Tuula Sarhaluoma Hirvilahti 
(7), Airi Turunen Kuopio (8), Pirk-
ko Veijalainen Siilinjärvi (2), 

55) KAARINAN SOUTAJAT, 
5:02:30, Martti Hintukainen Rusko 
(22), Hannu Hirsimäki Kaarina (6), 
Toni Hirsimäki Helsinki (2), Pentti 
Ilmonen Turku (8), Janne Kilpinen 
Halikko (14), Pirjo Kärki Kaarina 
(13), Heikki Laitinen Forssa (20), 
Hannu Leminen Turku (17), Marit-
ta Rindell Raisio (5), Simo Rivala 
Turku (14), Jaakko Ruohonen Lit-
toinen (15), Ville Ruuska Piispan-
risti (14), Marja-Liisa Tuominen 
Turku (13), Esa Vankka Lemu (1), 
Liisa Vesanto Naantali (8), 

56) KONEYRITTÄJÄT, 
5:02:40, Kimmo Kokko Savonlin-
na (1), Helena Kämäräinen Lahti 
(9), Heikki Kääriäinen Hiirola (1), 
Reijo Kääriäinen Hiirola (20), Pek-
ka Lavonen Rantasalmi (19), Kau-
ko Paavilainen Savonlinna (19), 
Seppo Ruotsalainen Puumala (14), 

Ari Ruottinen Savonlinna (24), 
Juha Ruottinen Jyväskylä (15), 
Raija Ruottinen Savonlinna (25), 
Tiina Ruottinen Jyväskylä (3), Juha 
Räisänen Savonlinna (15), Minna 
Sihvonen Haapakallio (1), Toni Tii-
monen Savonlinna (2), Unto Tynk-
kynen Punkaharju (19), 

57) IITIN SOUTAJAT, 
5:02:46, Erika Iiskola Kimola (5), 
Antti Kankkunen Iitti (11), Tommi 
Knaapila Kouvola (11), Krista Lep-
pä Kouvola (1), Heta Mattila Kuu-
sankoski (1), Sanna Nio Pilkanmaa 
(5), Leila Perkka Kouvola (3), Jenna 
Rautiainen Kausala (6), Pekka Rau-
tiainen Kausala (11), Jaana Tan-
huanpää Kausala (15), Mika Tapio 
Lyöttilä (1), Anna-Marja Tuominen 
Kimola (4), Sari Tähtinen Kausala 
(4), Jari Töyrylä Kausala (7), Kirsi 
Vahvelainen Kausala (11), 

58) 2-TAHTISET, 1.TAHTI, 
5:03:37, Heikki Koivuranta Turku 
(3), Kari Kuivalainen Pieksämäki 
(9), Miia Kääriäinen Pieksämä-
ki (2), Marika Lehtelä Espoo (4), 
Mika Lehtisyrjä Espoo (6), Pirkka 
Martikainen Oulu (3), Henri Ma-
tinmikko Tampere (3), Lasse Moi-
lanen Mäntyharju (10), Jussi Mök-
könen Koivisto (6), Hannu Ojala 
Kausala (24), Marketta Putkonen 
Pieksämäki (7), Ville Sailamaa Tor-
nio (4), Anniina Sandelin Jyväskylä 
(1), Jarkko Vilppola Oulainen (4), 
Ville Väänänen Oulunsalo (3), 

59) PHKS-SOUTAJAT, 
5:03:38, Suvi Ahonen Lahti (1), 
Hannu Hellsten Kukkila (21), Rai-
ja Jääskeläinen Kutajärvi (7), Mai-
ja Koskinen Lahti (3), Anna-Kaisa 
Parkkila Lahti (3), Hanna-Mari Par-
viainen Turku (5), Eija Pykälä Hol-
lola (9), Tuula Pyykkönen Hollola 
(11), Riitta Rantanen Orimattila (3), 
Teija Rantatupa Lahti (6), Heidi 
Salminen Villikkala (4), Ismo Ta-
lonpoika Lahti (6), Petri Vaihi Lahti 
(5), Heli Vilhula Hollola (2), 

60) POLAR-HOUSE / TOR-
NION LATU 2, 5:04:09, Tarmo 
Gullstén Tornio (25), Taina Kolmo-
nen Paakkola (5), Teuvo Kolmonen 
Paakkola (5), Marja-Leena Korkala 
Tornio (1), Katariina Kujala Ke-
minmaa (6), Hanna Kursula Vojak-
kala (2), Matti Kähkönen Tornio 
(6), Ville Lääkkölä Kiviranta (3), 
Urpo Mansikka Tornio (19), Maija 

Nerjanto Sauvo (17), Leena Ranta 
Kemi (16), Erkki Rauma Tornio 
(4), Jorma Saarela Tornio (23), Ta-
pani Tuomola Hämeenlinna (24), 
Tuula Ylisirkka Tornio (1), 

61) NCC RAKENNUS OY, 
5:04:17, Toni Easton Helsinki (1), 
Juha Heinämäki Helsinki (1), Timo 
Hilpinen Orimattila (11), Ilmari 
Hämäläinen Tampere (1), Octavio 
Järventaus Tampere (6), Jussi Jär-
vinen Espoo (9), Mikko Kääriäinen 
Rajamäki (10), Raimo Laihosola 
Helsinki (12), Anne Lehto Espoo 
(8), Sari Paukku Helsinki (1), Os-
kari Peurakoski Kauniainen (1), 
Juho Salomäki Helsinki (2), Tuomo 
Talola Espoo (3), Tomas Törnblom 
Vantaa (4), Mikko Vornanen Hel-
sinki (3), 

62) FUJITSUN SOUTAJAT, 
5:04:30, Matti Björkbacka Helsinki 
(12), Mikko Finnberg Helsinki (3), 
Mikko Heinonen Espoo (6), Ant-
ti Hämäläinen Kerava (10), Timo 
Idänheimo Espoo (3), Sebastian 
Knight Helsinki (6), Tommi Kuja-
mäki Vantaa (10), Heino Muhonen 
Helsinki (12), Jari Näveri Helsinki 
(9), Tuomo Pesonen Helsinki (8), 
Veikko Ruohonen Espoo (6), Henri 
Seppä Helsinki (4), Reijo Sieviläi-
nen Vantaa (8), Lauri Tolvas Hel-
sinki (1), Kalevi Voutilainen Mänt-
sälä (29), 

63) TUOHIKOTIN VPK, 
5:04:39, Tiia Aavikko Kouvola (4), 
Teemu Inkilä Valkeala (14), Tep-
po Inkilä Tuohikotti (14), Anelma 
Isotryykkari Huittinen (14), Kalle 
Kelkka Kouvola (1), Kimmo Kola 
Tuohikotti (11), Osmo Kukkola 
Tuohikotti (15), Toni Kukkola Tuo-
hikotti (7), Petri Lantta Tuohikotti 
(18), Timo Lantta Tuohikotti (23), 
Tuomo Lantta Tuohikotti (23), 
Juha-Matti Olkkonen Myllykoski 
(17), Mikko Pyöriä Tuohikotti (12), 
Susanna Seppä Tuohikotti (2), Mar-
ko Vainikka Tuohikotti (7), 

64) OULUN KILPA-VELJET, 
5:04:51, Heikki Herranen Oulu 
(2), Veikko Kela Oulu (12), Lasse 
Keskipetäjä Oulu (4), Esko Korho-
nen Oulu (3), Sanna Kreku Kemi 
(2), Eeva Kukkola Oulu (4), Katri 
Kynkäänniemi Oulu (6), Ari Lauri-
la Haukipudas (8), Paula Lempiäi-
nen Oulu (2), Erkki Manninen Oulu 
(7), Ville Ohtonen Oulu (1), Heikki 
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SULKAVAN KUNTA 1. Kunnan "ykkösvene" sijoittui lauantain avoimessa kirkkovenesarjas-
sa sijalle 35. ja aikaa Partalansaaren kiertämiseen kului 5.44,11. Sulkavan kunta II -kirkkove-
ne puolestaan sijoittui 40:ksi reilun parikymmentä minuuttia hitaampana, "kakkosveneen" 
aika oli 6.05,07.

Ojantakanen Oulu (17), Jari Ruoho-
mäki Oulu (18), Toivo Saikkonen 
Oulu (14), Kai Salminen Muhos (2), 

65) HINA, 5:06:23, Pekka 
Alho Lappeenranta (2), Jari Harju 
Lappeenranta (3), Esa Hämäläinen 
Lappeenranta (2), Ari Kirvesniemi 
Lappeenranta (1), Heikki Menna 
Lappeenranta (2), Pekka Murto 
Lappeenranta (1), Pekka Olkkonen 
Lappeenranta (2), Marko Pollari 
Lappeenranta (2), Jani Puumalainen 
Lappeenranta (1), Tero Puumalai-
nen Lappeenranta (2), Juhani Rau-
tio Lappeenranta (1), Jarmo Saareks 
Lappeenranta (8), Jyrki Saareks 
Lappeenranta (1), Ilkka Torniainen 
Lappeenranta (5), Markku Vainikka 
Lappeenranta (2), 

66) KALEERISEURA EN-
SON MELAVEIKOT, 5:06:53, 
Juha Hulkkonen Varkaus (10), Juha 
Häkkilä Varkaus (9), Teija Kuvaja 
Viljolahti (2), Maija Marin Oulu 
(15), Antti Niittymäki Vilppula 
(11), Mika Norrman Leppävirta 
(21), Tenho Pakarinen Varkaus 
(10), Eeva Piironen Varkaus (6), 
Tapio Rummukainen Varkaus (23), 
Tiina Siivola Varkaus (4), Sakari 
Sipola Varkaus (12), Marjaana So-
jakka  (3), Tommi Suhonen Maave-
si (2), Antti Äikäs Mikkeli (18), 

67) PORVOON FLIKAT, 
5:07:39, Sanna Andersson Porvoo 
(9), Iita Arrhenius Porvoo (7), He-
lena Eklöv Espoo (6), Päivi Eronen 
Porvoo (11), Carina Grönberg Por-
voo (11), Cecilia Holmén-Lönnberg 
Porvoo (1), Stiina Hyvönen Lap-
peenranta (30), Barbro Lindberg 
Porvoo (4), Maria Lindman Porvoo 
(6), Riitta Mäki Porvoo (11), Minna 
Ollila Askola (7), Jenna Raaskoski 
Porvoo (1), Minna Ruolanto Porvoo 
(13), Ulla-Maija Soinisaari Porvoo 
(8), Eveliina Valtonen Vantaa (11), 

68) RYTMIHÄIRIÖT, 
5:07:41, Jarkko Forss Puumala 
(15), Antti Kasanen Puumala (5), 
Helena Kuronen Puumala (5), Mai-
ju Lappalainen Imatra (5), Mari 
Lappalainen Puumala (5), Janne 
Lustberg Puumala (3), Maria Lust-
berg Puumala (2), Asko Löppönen 
Puumala (25), Hanna Löppönen 
Puumala (5), Kati Martikainen 
Puumala (3), Paula Mattila Antto-
la (16), Ossi Närhi Puumala (17), 
Kirsi Puttonen Puumala (5), Pipsa 
Valtonen Puumala (3), Liisa-Leena 
Vidman Puumala (5), 

69) TEHOTYTÖT, 5:08:21, 
Hanna Gök Lappeenranta (2), Jan-
ni Itkonen Lappeenranta (2), Mika 
Itkonen Lappeenranta (2), Jenni Jy-
räs Lappeenranta (1), Lasse Kaivola 
Saimaanharju (1), Niina Kaivola 
Saimaanharju (1), Ismo Kokki Lap-
peenranta (1), Sanna Kokki Lap-
peenranta (2), Annukka Laukkanen 
Lappeenranta (1), Timo Laukkanen 
Lappeenranta (1), Santtu Meilahti 
Lappeenranta (1), Teemu Pasanen 
Lappeenranta (2), Antti Pyysing 
Lappeenranta (1), Arto Tielinen 
Lappeenranta (1), Susanna Tielinen 
Lappeenranta (1), 

70) ROWING MACHINE, 
5:08:32, Kimmo Alatalo Helsin-
ki (13), Panu Halonen Espoo (19), 
Tiina Hurskainen Helsinki (14), Pia 
Hytönen Vantaa (7), Juha-Pekka 
Kaartinen Helsinki (13), Aku Ka-
ralahti Helsinki (18), Jan-Petri Ko-
vanen Joensuu (9), Jouni Leinonen 
Kerava (9), Suvi Nevala Kirkko-
nummi (3), Mika Pesonen Pori (9), 
Tuula Peuraharju Helsinki (5), Lee-
na Pietilä Helsinki (12), Kai Riiko-
nen Espoo (8), Petteri Tuovila Van-
taa (16), Laura Valpio  (1), 

71) SELIPAATTI, 5:09:09, 
Pertti Ahola Taavetti (3), Sami 
Ahola Lahti (1), Marko Eklund 
Kausala (1), Pentti Eskola Koria 
(5), Jukka Joutjärvi Kuusankoski 
(7), Sari Korte-Eskola Koria (6), 
Kimmo Kukkola Jaala (11), Esko 
Kytö Voikkaa (6), Jukka Laiti-
nen Kausala (35), Saila Lindgren 
Kausala (5), Tero Lindgren Kausala 
(10), Aulikki Malkki Savonlinna 
(26), Janne Näkki Kausala (3), Mar-
ja Pulkkinen Mäntyharju (9), Toni 
Turkkila Kuusankoski (1), 

72) BETONIVENE, 5:10:24, 
Artturi Aalto Klaukkala (2), Ilkka 
Honkonen Jyskä (6), Esa Ihalainen 
Imatra (4), Jarmo Jaakkola Numme-
la (11), Rami Järvinen Helsinki (2), 
Olli Kotilainen Espoo (2), Tuukka 
Kuisma Vantaa (2), Kimmo Leivo 
Espoo (11), Timo Markkula Vantaa 
(6), Tero Ojala Tampere (3), Jari 
Pessala Hamari (2), Timo Petäjistö 
Espoo (10), Niko Rissanen Num-
mela (2), Kari Saarinen Littoinen 
(17), Esa Turkka Helsinki (11), 

73) JYLI, 5:10:37, Sari Ekonen 
Haapaniemi (1), Jorma Hepola Pa-
lokka (13), Päivi Hoimela Saarijärvi 
(5), Jyrki Häkkinen Jyväskylä (3), 
Esa Karvinen Tikkala (5), Kristian 
Lahtinen Jyväskylä (1), Ritva Laiste 
Haapaniemi (7), Mika Lappalainen 
Vaajakoski (11), Juhani Lievonen 
Haapaniemi (14), Anne-Mari Niemi 
Petäjävesi (2), Markku Peura Palok-
ka (4), Satu Rastas Vaajakoski (3), 
Nina Räty-Kuitunen Tikkakoski 
(5), Juha Suomalainen Palokka (6), 
Auli Tiainen Jyväskylä (9), 

74) SKAL, 5:11:20, Marko 
Ahokas Helsinki (2), Petri Eronen 
Rauhala (6), Teemu Eronen Karvi-
la (5), Tommy Grahn Loviisa (16), 
Taina Helenius Tampere (6), Ilkka 
Kananen Kuopio (6), Heikki Kan-
gasmäki Lappeenranta (2), Eino 
Laine Mikkeli (15), Vilho Liukko-
nen Mikkeli (12), Jukka Makko-
nen Mikkeli (5), Mika Matikainen 
Savonlinna (12), Arto Puranen Uro 
(11), Tero Siitonen Kaarina (11), 
Jarmo Tarhonen Ristiina (3), Ilkka 
Uski Kotimäki (10), 

75) A12T MLIN TERV.KESK.
SOUTAJAT, 5:12:03, Lea Aas 
Mikkeli (3), Merja Auvinen Mik-
keli (15), Niina Hirsi Mikkeli (2), 
Tarja Hytönen Mikkeli (6), Kaari-
na Kiri Mikkeli (6), Pia Lahikainen 
Mikkeli (4), Raili Lahtinen Mikkeli 
(19), Maiju Lapp Mikkeli (1), Sirpa 
Lipsanen Mikkeli (9), Pentti Rahi-
kainen Mikkeli (10), Matti Ruokos-
ki Mikkeli (4), Marjo Räsänen Mik-
keli (5), Sirpa Saarenketo Mikkeli 
(10), Eija Smolander Mikkeli (14), 
Kari Ylönen Mikkeli (16), 

76) SMARK / AIROQUEENS, 
5:12:06, Talvikki Aalto Espoo (3), 
Anne Heikkilä Mäntsälä (3), Jasmin 
Hongell Helsinki (3), Anne Kan-
gasniem-Kuikka Tampere (3), Sirpa 
Kesti Helsinki (3), Pia Laitinen Ha-
mari (1), Kirsi-Marja Lepo Helsinki 
(3), Arja Lindström Tuusula (3), 
Paula Loukonen Vantaa (13), Emmi 
Myllykylä Espoo (8), Hannu Pulli 
Helsinki (13), Anneli Remsu Van-
taa (4), Hanna Salovaara Helsinki 
(3), Jaana Sandström Degerby (3), 
Seija Viljamaa Tuusula (3), 

77) DOORIKSET TURKU, 
5:12:32, Kaisa Halme Lohja (10), 
Seija Hirvonen Raisio (12), Anna-
Maija Hämäläinen Mikkeli (12), 
Marja-Leena Kapilo Parainen (2), 
Päivi Killström Salo (6), Milena 
Koskinen Turku (1), Pirjo Lundell-
Lindqvist Littoinen (13), Laura 
Makkonen Savonlinna (2), Annu 
Oikkonen Helsinki (3), Tuula Rei-
ni Turku (5), Paula Suhonen Turku 
(12), Jaana Thorström Turku (4), 
Merja Vahtola Vahto (6), Tuire 
Valkonen Helsinki (5), Päivi Vuo-
rio Turku (12), 

78) STARAT SOUTAA, 
5:12:36, Katja Björkqvist Espoo 
(9), Katja Jääskeläinen Helsinki (2), 
Juhani Kangas Vantaa (17), Minna 
Kataja Lohja (1), Pentti Korhonen 
Helsinki (14), Anssi Kuisti Helsin-
ki (3), Antti Kurkaa Helsinki (9), 
Markku Laakkonen Helsinki (14), 
Tommi Lintulaakso Helsinki (19), 
Pekka Markkula Helsinki (19), 
Eija Niemimaa Klaukkala (16), Kai 
Puuskari Vantaa (4), Antti Rusko 
Helsinki (4), Asko Seitamo Helsin-
ki (3), Sirpa Simpanen Helsinki (4), 

79) ASTUVAN UKOT JA 
AKAT, 5:14:10, Pasi Haapiainen 
Mikkeli (2), Jukka Heikkinen Ris-
tiina (10), Pirjo Heikkinen Ristiina 
(3), Marko Hirvonen Mikkeli (6), 
Raija Huhtiniemi Ristiina (18), 
Hilpi Kontinen Mikkeli (25), Tar-
ja Kurvinen Pellosniemi (16), Anu 

Kärkkäinen Ristiina (4), Pertti 
Liukkonen Pellosniemi (4), Raimo 
Montonen Mikkeli (15), Arto Peso-
nen Varkaus (18), Sirkku Saalasti 
Ristiina (8), Helena Siiskonen Ris-
tiina (18), Tuomas Valkonen Ris-
tiina (3), Sirkka Väisänen Mikkeli 
(14), 

80) INGA-LUNDA, 5:16:03, 
Peter Asén Ingå (12), Jarl Boström 
Ingå (20), Mikael Carlberg Ingå (3), 
Marianne Eriksson-Asén Ingå (3), 
Daniel Grönroos Ingå (2), Bo Jans-
son Tenala (3), Jörgen Karell Ingå 
(5), Kaj Karlstedt Solberg (10), To-
mas Korkman Ingå (2), Karl-Henrik 
Nordblad Degerby (8), Leif Pihl 
Lojo (21), Ilkka Rissanen Inkoo 
(10), Lillemor Wallenius Ingå (4), 
Reino Wasström Svartå (8), Sven 
Österlund Eknäs (4), 

81) LEMPÄÄLÄN KISA/
KUNTO, 5:16:21, Auli Ahonen 
Nokia (5), Anssi Gynther Mikkeli 
(11), Hannu Holttinen Lempäälä 
(8), Veli-Matti Karinkanta Lempää-
lä (1), Jarkko Keinänen Lempäälä 
(4), Päivi Koskinen Lempäälä (7), 
Eelis Kuusela Lempäälä (11), Asko 
Matikainen Vantaa (10), Mikko 
Riikola Lempäälä (6), Piia Salmela 
Espoo (2), Pirjo Soininen Vesilahti 
(8), Tuulia Soininen Vesilahti (4), 
Lea Tarvainen Nokia (7), Mervi 
Varheenmaa Nokia (7), Jouni Vir-
tanen Lempäälä (11), 

82) JÄMSÄN SOUTU-ÄIJÄT, 
5:16:45, Maarit Ekosaari Kaipola 
(6), Hannu Heinonen Kaipola (6), 
Eero Lahtomäki Jämsä (13), Jori 
Laine Orivesi  (2), Teija Luoto Jäm-
sä (13), Erkki Mäntylä Jämsä (16), 
Pekka Niemiharju Jämsä (1), Timo 
Nokkonen Jämsä (3), Tuija Paju-
nen Jämsänkoski (2), Pentti Ruuk-
ki Jämsä (17), Jukka Saastamoinen 
Jämsä (2), Eero Sompi Jämsä (14), 
Leo Tuominen Jämsä (24), Julius 
Västinen Jämsä (10), 

83) MIPRO, 5:17:16, Jyri Eske-
linen Mikkeli (2), Antti-Jussi Heik-
kinen Mikkeli (1), Mikko Holopai-
nen Mikkeli (2), Aki Hännikäinen 
Hämeenlinna (2), Markku Nurmi-
nen Anttola (4), Johanna Paananen 
Mikkeli (2), Janne Parkkola Mikke-
li (11), Riku Pulliainen Jyväskylä 
(2), Lauri Pynnönen Mikkeli (1), 
Tommi Rytkönen Otava (1), David 
Shepherd  (1), Jari Stockus Mikke-
li (3), Katja Tiihonen Kangasniemi 

(2), Jarmo Viita Mikkeli (1), Milka 
Viita Mikkeli (1), 

84) KÖRPÄKKÄ, 5:17:47, 
Juha Hyyryläinen Lappeenranta 
(15), Tuomas Järvinen Tampere (1), 
Vesa Lahtinen Kangasala (17), Ant-
ti Lehtimäki Kangasala (8), Arto 
Meuronen Lappeenranta (22), Timo 
Mikkonen Sulkavan Urheilijat-41 
(39), Mikko Niemi Helsinki (2), 
Jyrki Orell Kangasala (17), Tapio 
Puhakka Lappeenranta (21), Konsta 
Punkka Tampere (2), Erkka Rautio 
Helsinki (1), Toni Takomo Kanga-
sala (1), Matti Voutilainen Joutseno 
(33), 

85) ENSTO, 5:18:39, Niina 
Aaltonen Porvoo (3), Tanja Ander-
gård Liljendal (1), Tira Grönlund 
Porvoo (5), Sari Ihonen Porvoo (6), 
Mika Luukkanen Espoo (6), Simo 
Orpana Porvoo (13), Irene Pero-
korpi Porvoo (7), Jani Ranta Por-
voo (1), Mika Saimovaara Porvoo 
(5), Juha Salonen Isnäs (3), Pertti 
Saloranta Kerava (2), Tanja Timos-
kainen Kulloonkylä (7), Marko To-
ropainen Espoo (1), Marjut Usva-
salmi Porvoo (3), Kari Venäläinen 
Porvoo (9), 

86) VESIORAVAT, 5:19:54, 
Jani Aalto Kokkola (6), Jouko Aal-
to Kokkola (5), Sami Aalto Espoo 
(12), Markus Boxström Söderkul-
la (3), Jaapo Karvinen Espoo (1), 
Pasi Koivukari Helsinki (1), Pekka 
Kärkkäinen Pirkkala (4), Otto Lin-
dedahl Helsinki (2), Jari Prittinen 
Kaustinen (8), Heikki Rusanen Es-
poo (14), Carl Wendell Helsinki 
(4), Peter Wendell Vihti (12), Timo 
Vilen Helsinki (2), Ville Välikoski 
Espoo (2), Klas Öberg Hanko (8), 

87) NEOT SOUTUTEAM, 
5:20:16, Sami Asunmaa Jyväsky-
lä (2), Maija Hakkila  (1), Juhani 
Immonen Kotka (28), Timo Joki-
nen Porvoo (3), Ville Järveläinen 
Klaukkala (3), Mika Kortelainen 
Espoo (2), Aarne Kujala Helsinki 
(1), Mika Kääpä Kotka (3), Tom-
mi Lehtosaari Vantaa (1), Tommi 
Muuri Hamina (3), Minna Nauk-
karinen Hamina (3), Kimmo Ojasto 
Helsinki (2), Mikko Reinekari Hel-
sinki (8), Henrikki Talvitie Espoo 
(3), Essi Tapaninen Espoo (2), 

88) LEMIN SÄRÄSISKOT, 
5:20:38, Taru Hakonen Lemi (3), 
Marjukka Havo-Tuovinen Lap-
peenranta (1), Tia Hyyryläinen 

Lappeenranta (2), Anne Kangas-
mäki Kotimäki (14), Sisko Karhu 
Lappeenranta (5), Katja Kinttu 
Lemi (2), Marja Kurkaa Lappeen-
ranta (13), Ritva Kämäri Virrat 
(16), Anne Lattu Lemi (4), Riitta 
Leppänen Saimaanharju (6), Mark-
ku Mentula Kouvola (23), Eeva 
Niemi Luumäki (5), Ansa Räätäri 
Lappeenranta (2), Saija Suoranie-
mi Lappeenranta (1), Päivi Viena-
mo Uro (2), 

89) RANTASALMEN LEI-
DIT, 5:22:34, Miia Hulkkonen 
Tuusmäki (5), Merja Koivula-
Laukka Rantasalmi (13), Auvo 
Kokkonen Rantasalmi (13), Kirsti 
Kontinen Juva (21), Tarja Koski-
maa Rantasalmi (1), Päivi Laitinen 
Parkumäki (9), Pirkko Lukkari-
nen Perheniemi (2), Linda Myllys 
Rantasalmi (1), Emma Paunonen 
Rantasalmi (1), Sanna Puikkonen 
Huuhanaho (1), Maarit Räisänen 
Rantasalmi (8), Maarit Tallqvist 
Kolkontaipale (4), Johanna Varti-
ainen Juva (3), Sirpa Vihavainen 
Tuusmäki (8), Päivikki Väisänen 
Juva (9), 

90) ARTJÄRVEN AALLON-
MURTAJA, 5:23:09, Erkki Ha-
vumäki Viitaila (6), Antti Hyypiä 
Hietana (17), Ilkka Hyypiä Kausala 
(18), Rami Korkkula Villähde (11), 
Sakari Kyöstilä Villikkala (10), 
Jorma Miettinen Perheniemi (9), 
Leena Näkki Artjärvi (8), Ossi 
Näkki Artjärvi (8), Taisto Siira 
Artjärvi (8), Matti Siltala Artjärvi 
(8), Tuomas Simola Artjärvi (14), 
Kalle Sipilä Tennilä (12), Mikko 
Tupasela Niinikoski (6), Leena 
Vilkki Uusikylä (4), Tuomo Wir-
man Artjärvi (1), 

91) KORSO GYMIN DOL-
LIT JA PALLIT, 5:23:23, Tiina 
Ihanus Vantaa (4), Petri Jousa Van-
taa (4), Elina Koskela Vantaa (1), 
Arto Laine Vantaa (4), Sari Poiko-
lainen Vantaa (2), Sari Poikonen 
Vantaa (4), Wilma Poikonen Jär-
venpää (3), Katja Puttonen Vantaa 
(2), Päivi Riste Vantaa (5), Tapio 
Siren Vantaa (4), Mauri Sivonen 
Vantaa (2), Tuuli Snellman Van-
taa (4), Kari Timonen Vantaa (4), 
Mika Valtonen Vantaa (3), Juho 
Vornanen Vantaa (3), 

92) MAKEE VETO, 5:24:30, 
Janne Haapasalo Kotka (4), Elisa 
Hintikka Kotka (3), Mari Huopai-
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nen Kotka (4), Sirpa Hämäläinen 
Heinlahti (5), Pekka Johansson 
Kotka (9), Anne Kainlauri Kotka 
(3), Kari Kuhlman Kotka (9), Kim-
mo Käki Kotka (6), Johanna Paana-
nen Kotka (3), Hannu Raja Kotka 
(9), Jyri Seppinen Kotka (2), Elina 
Suhonen Helsinki (6), Juha Valjus 
Kotka (5), Marko Yläkotola Kotka 
(5), Antti Yläoutinen Hamina (6), 

93) KAITAISTEN KATAJA, 
5:25:39, Kaija Blomberg Kaitainen 
(9), Juuso Hämäläinen Joroinen (5), 
Reima Härkönen Savonlinna (15), 
Sari Härkönen Savonlinna (10), 
Jani Kautto Kaitainen (13), Karo-
liina Nissinen Kaitainen (1), Osmo 
Nissinen Kaitainen (7), Tarja Nis-
sinen Kaitainen (6), Ismo Partanen 
Joroinen (11), Harri Paunonen Ku-
vansi (1), Timo Paunonen Kaitainen 
(12), Herkko Pirkkalainen Joroinen 
(3), Juha Pöyhönen Kaitainen (27), 
Juho Pöyhönen Kaitainen (10), Outi 
Teittinen Joroinen (5), 

94) OR-OARSGROUP, 
5:26:26, Janne Backman Mikke-
li (6), Sirpa Eronen Mikkeli (14), 
Anneli Koivunen Savonlinna (3), 
Timo Koljonen Mäntyharju (12), 
Antti Kurki Mäntyharju (4), Mer-
vi Lipsanen Mikkeli (13), Hanne 
Marttinen Mikkeli (3), Markku Put-
konen Mikkeli (8), Eila Reponen 
Otava (6), Esa Reponen Mikkeli 
(15), Hannu Soinvirta Mikkeli (10), 
Jari Toijonen Mikkeli (10), Unto 
Tolvanen Mikkeli (15), Jorma Ve-
salainen Mikkeli (8), 

95) KEHÄRAAKIT, 5:26:44, 
Kalle Jokinen Halikko (2), Piritta 
Kotonen Hollola (2), Outi Pyn-
nönen Lahti (2), Juha Rantanen 
Myrkky (2), Klaus Rintala Tarvas-
joki (1), Pasi Sahla Kyrö (1), Matti 
Sahla Turku (2), Heidi Salminen 
Lahti (2), Hanna Suontama-Hei-
nonen Lahti (7), Teemu Tuominen 
Kiviranta (9), Kari Viljamaa Vil-
lähde (2), Jukka Vuohijoki Turku 
(4), Pasi Vuohijoki Turku (2), Petri 
Vuorimies Lahti (22), Taina Vuori-
mies Lahti (3), 

96) KUMIANKAT, 5:27:32, 
Maria Arminen Röölä (10), Kirsi-
Marja Heikkinen Kirkkonummi (1), 
Miika Heikkinen Kirkkonummi (4), 
Knud Eerik Huus Turku (1), Virve 
Huus Turku (2), Sami Hänninen 
Pusula (9), Jonas Juuti Kirkkonum-
mi (8), Jenni Kaipainen Pohjanku-
ru (10), Ville Kaipainen Lahti (5), 
Miia Rauhu Turku (1), Mikko Sten-
ström Helsinki (11), Ari Söderqvist 
Helsinki (9), Lauri Tolonen Helsin-
ki (4), Timo-Jussi Tuomi Helsinki 
(11), Tiina Vuosku Vantaa (11), 

97) PERTUNMAAN SOUTU-
TEAM, 5:27:51, Merja Antinniemi 
Lusi (11), Seppo Asikainen Kou-
vola (6), Kari Honkanen Kuortti 
(5), Aini Komppa Ruorasmäki (1), 
Pirkko Kuhanen Mäntyharju (17), 
Anne-Mari Kuoppala Tampere 
(11), Seppo Kuoppala Ruorasmäki 
(20), Sirpa-Liisa Kuoppala Pertun-
maa (13), Kaleví Lahti Heinola (1), 
Marjatta Lahti Heinola (1), Tarmo 
Laitinen Jyväskylä (8), Marjut Pek-
kola Pertunmaa (9), Mika Pekkola 
Orimattila (7), Marjatta Puolakka 
Kuortti (8), 

98) TEAM DESPERATE, 
5:28:08, Juha Kantanen Jyväskylä 
(3), Merja Kytömäki Vehniä (3), 
Markus Linna Jyväskylä (1), Jari 
Lohi Vaajakoski (4), Marjo Lohi-
kainen Jyväskylä (8), Jari Lämsä 
Tammijärvi (3), Teppo Nikkilä 
Jyväskylä (5), Marko Saarinen Jy-
väskylä (1), Arto Sipinen Jyväskylä 
(3), Tuula Smolander Vesanka (5), 
Taavi Tenhu Jyväskylä (1), Tapani 
Tommila Jyväskylä (1), Ari Tuovi-
nen Kinkomaa (4), 

99) PARKKILAN MYL-
LYSOUTAJAT, 5:28:22, Seppo  
Anttalainen Mikkeli (10), Eetu Ari-
lahti Puumala (2), Niilo Hendolin 
Mikkeli (9), Kimmo Himanen Mik-
keli (16), Aulis Karstunen Majavesi 
(20), Liisa Karstunen Majavesi (18), 
Tuula Kääriäinen Mikkeli (15), Sir-
pa Mustonen Mikkeli (18), Petri 
Pyy Mikkeli (23), Ville Ripatti  (1), 
Soini Siiskonen Ristiina (8), Anu 
Viinikainen Majavesi (1), Eemeli 
Viljakainen Majavesi (5), Taneli 
Viljakainen Majavesi (4), Tapani 
Viljakainen Majavesi (5), 

100) KK-SOUTAJAT KEMI-
ÖN KIILAT RY, 5:29:19, Mikko 
Eliala Salo (15), Juha-Matti Friberg 
Kiila (9), Reijo Heino Nivelax (12), 
Hannaleena Kaitala Kiila (4), Pau-
li Kara Salo (11), Peter Lindström 
Kemiö (11), Esa Rantalampi Kiila 
(12), Jani Rantalampi Perniö (12), 
Timo Rantalampi Kiila (12), Saila 
Rouhiainen Angelniemi (12), Kaar-
lo Sonck Salo (13), Minna Toni Salo 
(8), Markku Tuominen Salo (15), 
Terttu Tuominen Salo (6), Veikko 
Österman Kiila (12), 

101) TURVOKIT, 5:29:30, 
Tuula Heinonen Virrat (15), Minna 
Huuhka Parkano (4), Tarja Iloranta 
Tampere (4), Pirta Iso-Hirvelä Vir-
rat (6), Marjukka Kilpiö Killinkoski 
(2), Aune Kivioja Virrat (10), Lea 
Koskimäki Virrat (1), Anne Kukko-
nen Ohtola (15), Sanna Markkanen 
Virrat (14), Jenni Pellinen Tampere 
(4), Tuija Pirttijärvi Pyhäranta (11), 

Arja Rajala Virrat (5), Merja Salmi-
nen Virrat (2), Minna Salminen Vir-
rat (12), Kaija Ylimys Virrat (13), 

102) PAROC LAPPEENRAN-
TA, 5:29:40, Ilkka Ahlqvist Lap-
peenranta (2), Tuula Erkamo Van-
taa (3), Toni Hartikainen Lappeen-
ranta (1), Tero Hatinen Joutseno 
(5), Toni Hietamies Saimaanharju 
(8), Matti Kuivanen Levänen (4), 
Tomi Muttilainen Lappeenranta 
(13), Tuukka Paananen Vantaa (6), 
Mikko Raitavuo Lappeenranta (2), 
Petri Rissanen Lappeenranta (1), 
Heli Rita Lappeenranta (2), Pauli 
Suhonen Levänen (1), Toni Suunta-
la Lappeenranta (8), Tommi Tasku-
la Saimaanharju (3), Marko Vouti-
lainen Lappeenranta (8), 

103) KIRKKONUMMEN 
SOUTAJAT II, 5:29:47, Arto Ek-
blom Helsinki (26), Raimo Elonsalo 
Kirkkonummi (24), Kalle Gottberg 
Siuntio (6), Eeva-Liisa Hemming 
Kirkkonummi (17), Marko Hentilä 
Kirkkonummi (6), Pertti Iivonen 
Kirkkonummi (11), Riitta Kopo-

nen Kirkkonummi (3), Aila Korho-
nen Kantvik (8), Riitta Korkeasalo 
Kirkkonummi (6), Olli Laitila Jy-
väskylä (2), Pekka Pölönen Kirkko-
nummi (29), Susanna Salmi-Hentilä 
Kirkkonummi (6), Lea Salminen 
Helsinki (21), Vesa Tuomi Espoo 
(24), Andres Wikholm Espoo (1), 

104) VIERTOLAN HIM-
MEET, 5:30:23, Jyrki Hännikäi-
nen Lahti (3), Ilkka Katajisto Vihti 
(2), Juha-Pekka Laitinen Helsinki 
(15), Timo Lindgren Kauniainen 
(20), Ville Lindgren Kauniainen 
(3), Jesse Lindholm Espoo (13), Kai 
Lindholm Espoo (11), Jyrki Löppö-
nen Nastola (15), Mikko Mansikka 
Lappeenranta (3), Timo Nieminen 
Hämeenlinna (1), Pertti Pehkonen 
Espoo (1),  Wende Peltonen Espoo 
(2), Lassi Pitkälä Helsinki (2), Tuo-
mas Sihvola Pälkäne (1), Santeri 
Vekki Kajaani (1), 

105) 3 STEP IT/2, 5:31:14, Kai-
ja Alliksaar  (1), Geir Berg Denmark 
(1), Luke Buckely United Kingdom 
(2), Jon Davies United Kingdom 
(5), Paul Fletcher United Kingdom 
(2), Ståle Hestdal Oslo, Norge (2), 
Robert Jakobson Estonia (1), Allan 
Juhl Copenhagen, Denmark (3), 
Turo Linnala Siuntio (13), Timo 
Lipasti Helsinki (5), Sam Merwah 
United Kingdom (3), Marko Sjö-
man Espoo (9), Peer William Velde 
Drøbak, Norge (2), Keijo Vikkula 
Espoo (7), Jonathan Wong Pok Fu 
Lam, Hong Kong (3), 

106) SÄHKÖVENE, 5:31:58, 
Pirkko Härö Helsinki (9), Martti 
Karhu Vantaa (1), Tuomo Kuusi 
Mäntsälä (12), Riikka Liedes Espoo 
(1), Kalle Lötjönen Helsinki (3), 
Toivo Lötjönen Helsinki (15), Alli 
Mäkinen Espoo (1), Raimo Ryhä-
nen Espoo (15), Arto Saastamoinen 
Espoo (11), Pertti Salovaara Järven-
pää (7), Kari Savolainen Joensuu 
(7), Erkki Tuovinen Vantaa (6), 
Markku Tuunanen Parikkala (11), 
Raimo Vertanen Saarijärvi (2), Ve-
li-Pekka Vitikka Helsinki (16), 

107) TEAM TOTEM, 5:32:06, 
Marjo Huttunen Lappeenranta (5), 
Sanna Kahari Saimaanharju (5), 
Anne Kaila Lappeenranta (2), Mer-
ja Kosunen Lappeenranta (8), Virpi 
Laukkanen Lappeenranta (2), Kirsi 
Liikka Lappeenranta (6), Eva-Liisa 
Mantere Lappeenranta (4), Laura 
Paukkunen Lappeenranta (5), Suvi 
Pöllänen Lappeenranta (5), Anja 
Rautio Lappeenranta (14), Iris Tah-
vanainen Lappeenranta (5), Jorma 
Tirronen Lappeenranta (3), Mari 
Trinidad Joutseno (6), Miia Vanhai-

nen Lappeenranta (1), Terhi Virkki-
Hatakka Lappeenranta (5), 

108) VALTAVA MELA, 
5:32:12, Lotta Aho Helsinki (5), 
Emmi Airo Helsinki (1), Karri Ho-
lopainen Helsinki (9), Olli Kainu-
lainen Mikkeli (1), Veikko Kilju-
nen Helsinki (1), Matti Korhonen 
Helsinki (3), Juha-Matti Kuusinen 
Helsinki (2), Ilari Parkkinen Hel-
sinki (2), Laura Parkkinen Oxford, 
UK (9), Markus Parkkinen Espoo 
(9), Santeri Pilkama Helsinki (9), 
Miikka Rintala Vaasa (3), Samu 
Saaristo Helsinki (6), Timo Telo-
vaara Vantaa (2), Miika Temisevä 
Helsinki (1), 

109) KERAVAN ENERGIA 
OY, 5:32:12, Heikki Hapuli Hel-
sinki (5), Jouni Hirvonen Lahti (2), 
Yrjö Huotari Uumansoutukerho/
Mestarit (3), Henna Kinnunen Ke-
rava (1), Kari Kokko Porvoo (2), 
Päivi Koskimies Järvenpää (3), 
Heikki Leskinen Helsinki (11), 
Juha Linna Vantaa (3), Piia Luoto 
Kellokoski (3), Marko Reinikainen 
Vantaa (4), Jani Riuttaluoto Kerava 
(7), Santeri Ryhänen Helsinki (2), 
Jari Sihvonen Kerava (3), Aleksi 
Törmänen Vantaa (2), Antti Utunen 
Vantaa (2), 

110) KORKKIRUUVI TEAM, 
5:33:00, Helena Blomqvist Helsin-
ki (5), Mika Brandt Lahti (2), Erk-
ki Castrén Jyväskylä (24), Jarmo 
Castrén Helsinki (21), Jukka Haiko-
nen Kerava (11), Leena Hintsanen 
Saarentaus (12), Jarmo Ihander Ha-
jala (14), Janne Lehtovirta Riihimä-
ki (1), Ahti Leinonen Kerava (22), 
Kimmo Nuora Järvenpää (9), Lauri 
Näsi Saarentaus (19), Pauli Saik-
konen Tuusula (2), Toni Suomela 
Tuusula (6), Harri Tiensuu Espoo 
(17), Tatu Vesteri Järvenpää (8), 

111) VEHO TRUCKS SER-
VICE LAHTI, 5:33:52, Tuomo 
Alatalo Hollola (5), Jari Kanervo 
Hirvihaara (5), Eetu Lius Lahti (2), 
Janne Louhelainen Lahti (4), Mar-
ko Mäkinen Villähde (5), Olli Nie-
minen Orimattila (4), Jussi Nisula 
Hämeenkoski (1), Marko Purtilo 
Virenoja (1), Tero Rasi Lahti (5), 
Iisakki Salmi Hollola (2), Nikke 
Salminen Helsinki (1), Simo Savo-
lainen Lahti (5), Tuomo Sertti Hel-
sinki (4), Rainer Sillanpää Lahti (5), 
Heikki Tuuli Lahti (2), 

112) VISMA / EMPOWER, 
5:35:11, Päivi Haakana Imatra (3), 
Laura Jääskeläinen Järvenpää (8), 
Jouni Kemppi Hytti (17), Maija 
Kinnunen Ruokolahti (3), Janne 
Lamberg Hämeenlinna (9), Petri 
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ENSIKERTALAISIA. Punkaharjulaiset Enni Lindeberg ja Kalervo Meskanen osallistuivat 
Sulkavan Suursoutuihin ensimmäistä kertaa. Retkisoutuun osallistunut kaksikko käväisi 
torstai-iltapäivänä kahvittelemassa Varmavirralla ja jatkoi sitten matkantekoa kohti Varvi-
rantaa.

Lonka Vantaa (13), Helka Matikai-
nen Lappeenranta (3), Marko Paa-
su Tuulos (2), Jari Simola Katinala 
(6), Tomi Suomalainen Espoo (4), 
Heidi Timperi Lappeenranta (2), 
Kristiina Timperi Hytti (3), Heini 
Tirri-Kokkonen Helsinki (3), Pau-
liina Turpela Tuulos (1), 

113) UUKUNIEMEN TAHTI-
TEAM, 5:35:56, Matti Hevonkos-
ki Tarnala (2), Pekka Ketolainen 
Uukuniemi (12), Sami Laukkanen 
Punkaharju (2), Toni Laukkanen 
Lappeenranta (2), Eija Pekonen 
Särkisalmi (1), Timo Solonen Uu-
kuniemi (8), Jouni Suppola Uuku-
niemi (9), Sari Suppola Uukunie-
mi (8), Sointu Suppola Uukuniemi 
(10), Ilpo Suutarinen Uukuniemi 
(9), Pekka Tiainen Mikkolanniemi 
(1), Tuija Tiainen Mikkolanniemi 
(1), Anne Tiitta Uukuniemi (9), 
Jussi Tuunanen Lappeenranta (1), 
Mirja Tuunanen Tarnala (2), 

114) 2-TAHTISET, 2.TAHTI, 
5:36:11, Janne-Matti Hiltunen Hel-
sinki (5), Lilja Hiltunen Rovaniemi 
(3), Petri Kautonen Savonlinna (2), 
Olli Kokki Tiuruniemi (5), Tatu 
Lehtosaari Savonlinna (18), Janne 
Okkonen Tornio (8), Pedro Pieti-
läinen Porvoo (10), Niina Pohjanen 
Keminmaa (3), Tuomas Silvaniemi 
Savonlinna (7), Heidi Tarvaala Hel-
sinki (1), Heta Tarvaala Helsinki 
(1), Kirsi Tolvanen Mikkeli (1), 
Jukka Tynkkynen Savonlinna (2), 
Satu Wahman Helsinki (2), Heikki 
Vettensaari Riihimäki (11), 

115) OP-POHJOLA, 5:36:47, 
Seija Aakala Hollola (37), Marja-
Liisa Hiltunen Polvijärvi (2), Eija 
Järvinen Vimpeli (5), Markku Kai-
painen Juva (30), Jarmo Kaivonur-
mi Kerimäki (9), Petri Kesäläinen 
Kellokoski (8), Katri Lamberg Par-
kano (19), Marko Lapp Riihimäki 
(4), Piia Liukkonen Mäntyharju (9), 
Jaana Mäkelä Lehmo (10), Saara 
Räisänen Pieksämäki (10), Riina 
Salonen Kotka (1), Johanna Selin-
Koskinen Tampere (11), Päivi Til-
lonen Polvijärvi (1), Pirjo Tuovinen 
Kuopio (2), 

116) TEAM ONNINEN, 
5:38:11, Veli-Pekka Dulfa Helsinki 
(1), Jari Hakola Laihia (11), Tuula 
Hurme Hyvinkää (6), Olli Hyvönen 
Helsinki (1), Mika Kalteva Hyvin-
kää (3), Tarja Malmi Kuopio (4), 
Monica Mesiniemi Nurmijärvi (1), 
Anssi Niinimäki Lahti (3), Hanna 
Nyberg Hyvinkää (4), Jari Oksanen 
Hyvinkää (6), Sami Partanen Hy-
vinkää (4), Ali Sivenius Lahti (1), 
Jarkko Toiviainen Lahti (6), Hanne-
le Tulonen Mikkeli (11), Vesa Vuo-
rela Hyvinkää (4), 

117) ARCTECH KONDIS 
SOUTAJAT, 5:40:08, Jukka Ho-
lopainen Klaukkala (3), Pentti 
Härkönen Espoo (22), Juuso Jaati-
nen  (1), Jouni Janhunen Mäntsälä 
(1), Jari Jäppinen  (1), Ilia Kniazev 
Espoo (1), Timo Kuusisto Helsinki 
(2), Veikko Kymäläinen Espoo (5), 
Esko Mustamäki  (1), Petri Nousi-
ainen Helsinki (3), Markku Orispää 
Espoo (1), Niko Rautiainen Espoo 
(4), Johannes Rimpiläinen Espoo 
(3), Rando Rosendahl Helsinki (2), 
Ville Rosengren Espoo (6), 

118) KAAKON KIRKKO-
VENEILIJÄT, 5:40:13, Fabian 
Ahokangas Vantaa (2), Lauri Ak-
kila Sulkava (1), Katri Anttonen 
Särkisalmi (3), Leevi Anttonen 
Särkisalmi (12), Irene Hovatov 
Ruokolahti (27), Paavo Huolman 
Simpele (10), Sirpa Jurvanen Lap-
peenranta (3), Arja Kaisko Helsinki 
(1), Jaana Miettinen Tervakoski (3), 
Päivi Nuutinen Lappeenranta (3), 
Juha Pennanen Enonkoski (10), Jari 
Repo Lappeenranta (1), Sauli Tiai-
nen Savonlinna (20), Jarmo Tynk-
kynen Savonlinna (5), 

119) KALMARINSOUT. & 
PIRKKALANSRK, 5:40:57, Tuu-
la Heinonen Virrat (15), Timo Ilo-
nen Kangasala (27), Pirjo Lappalai-
nen  (1), Kauko Myrskyranta Ylö-
järvi (10), Johanna Nylund  (1), Ka-
rin Paavilainen Tampere (5), Olavi 
Pirinen Pirkkala (22), Seija Pirinen 
Pirkkala (7), Jorma Schukoff Pirk-

kala (1), Olli-Pekka Silfverhuth 
Tampere (1), Antti Tapaninen Pirk-
kala (16), Maila Valkealaakso  (1), 
Heli Veneskoski Tampere (7), Mar-
ja Ylitervo  (1), 

120) TEAM REXEL, 5:41:03, 
Petri Halmetoja Vantaa (2), Marko 
Hämäläinen Launonen (23), Mika 
Jokinen Launonen (10), Sanna Ko-
honen  (11), Kauko Koivisto Loi-
maa (12), Asko Koskinen Hyvinkää 
(4), Tatu Lankinen Hyvinkää (1), 
Jarkko Miettinen Juva (3), Tuula 
Niemikoski Hyvinkää (14), Joel 
Olkkonen Hyvinkää (1), Tuomas 
Palomäki Hyvinkää (10), Tomi 
Pankkonen Lahti (8), Timo Park-
kinen Mäntsälä (24), Tuomas Piis-
panen Helsinki (2), Tuomo Sorsa 
Riihimäki (11), 

121) MELANHEILUTTA-
JAT, 5:42:55, Ville Hassinen Kok-
kola (5), Olli Häkkänen Espoo (10), 
Timo Häkkänen Espoo (7), Pirjo 
Iltanen Lavia (2), Tiina Jokela Hä-
meenkyrö (2), Jussi Juntunen Kou-
vola (11), Anne Järvenpää Ikaal-
linen (4), Esa Katajainen Kerava 
(12), Paula Kivimäki Hämeenkyrö 
(1), Piia Kosonen Savonlinna (10), 
Pasi Lappalainen Riihimäki (12), 
Pekka Leskinen Orivesi (39), Tiina 
Linnainmaa Hämeenkyrö (3), Ismo 
Uusitalo Klaukkala (4), Raija Vier-
tola Mäntyharju (41), 

122) AIRONMANNIT, 
5:42:59, Lauri Hakula Hämeenlin-
na (1), Ville Hanhilahti Espoo (1), 
Kaapo Karila Helsinki (1), Henri 
Koponen Pirkkala (1), Elisa Laiti-
nen Helsinki (1), Jukka Lammen-
tausta Tampere (1), Joona Lauri-
kainen Helsinki (1), Jani Muhli 
Hyvinkää (1), Hertta Niemi Espoo 
(1), Teemu Nylund  (1), Kari Ohvo 
Hyönölä (8), Harri Perälä Lakiala 
(1), Juha Sinkkonen Helsinki (3), 
Esa Tuominen Pirkkala (1), Olli 
Vehmasto Vantaa (1), 

123) KELLOKOSKEN SAIR. 
URHEILIJAT, 5:43:00, Mikko 
Aatsinki Kellokoski (1), Noora Hal-
me Hyvinkää (3), Emma Heikkinen 
Järvenpää (1), Riitta-Leena Hietala 
Kellokoski (2), Jessica Kandelin 
Kerava (3), Minna Koskinen Hy-
vinkää (3), Tanja Krukoff Num-
menkylä (1), Tiina Kujanpää Kel-
lokoski (3), Pia Kytölä Kellokoski 
(2), Jenna Latva-Hirvelä  (1), Kati 
Lauhakangas Järvenpää (3), Jukka 
Lehtonen Järvenpää (3), Katja Lu-
osujärvi  (1), Tuomo Mälkiä Kel-
lokoski (14), Jyrki Virkanen Kello-
koski (3), 

124) VTT METALLICA, 
5:45:34, Olli Antson Espoo (16), 
Timo Ekholm Vantaa (1), Jonne 
Haapalainen Helsinki (2), Pekka 
Halonen Helsinki (6), Hannu Hän-
ninen Helsinki (20), Mykola Ivan-
chenko Helsinki (2), Merja Karinie-
mi Helsinki (1), Teppo Kettula Hel-
sinki (1), Arvo Kärki Vantaa (19), 
Heikki Leinonen Espoo (19), Arto 
Nyholm Espoo (23), Timo Roppo-
nen Espoo (1), Taru Suvanto Hel-
sinki (6), Seppo Tähtinen Helsinki 
(21), Kaisa Vehmas Vantaa (3), 

125) METELI 1, METKU, 
5:46:04, Tom Brink Vantaa (2), 
Tarja Huuki Helsinki (1), Samuli 
Juntunen Helsinki (1), Ari Kettunen 
Helsinki (1), Seppo Kirjalainen  (9), 
Jorma Kosonen Kuopio (2), Ari 
Laine Helsinki (1), Juha Liimatai-
nen Espoo (1), Taru Lindfors Hel-
sinki (1), Aune Mäkinen Helsinki 
(12), Reetta Nevalainen Helsinki 
(1), Panu Pahkamaa Helsinki (1), 
Kaisa Tukiainen Helsinki (1), Kim 
Wilander Espoo (18), Jan Virtavuo-
si Helsinki (17), 

126) AKER ARCTIC RO-
WING CLUB, 5:46:48, Matti Ar-
piainen Helsinki (20), Rob Hindley 
Vancouver (3), Riku Kiili Porvoo 
(5), Hannu Lehtonen Kaarina (5), 
Riikka Matala Espoo (5), Anders 
Mård Helsinki (2), Artur Nerman 
Espoo (2), Kaj Niemi Helsinki (12), 
Mikko Niini Helsinki (18), Kirsi 
Rosenström Vantaa (3), Sami Saa-
rinen Helsinki (13), Pekka Salmi 
Vantaa (19), Kari Selonen Espoo 
(9), Esko Uotila Espoo (20), Göran 

Wilkman Espoo (26), 
127) KERABAATTI, 5:47:00, 

Viljam Ahola Pukkila (1), Harri 
Huusko Pornainen (1), Timo Huus-
ko Halkia (1), Heikki Hämäläinen 
Vantaa (2), Petri Iivari Karkkila (5), 
Tuomas Joona Vantaa (2), Timo 
Koivisto Helsinki (1), Vesa Kungas 
Pukkila (6), Ahti Laaksonen Lah-
ti (3), Janne Laukkanen Hirvilahti  
(1), Esa Mäki Sipoo (13), Ari Silf-
verberg Karkkila (4), Mervin Vi-
holainen Vantaa (1), Jukka Vuolle 
Hämeenlinna (1), Toni Vuolle Hä-
meenlinna (1), 

128) 3 STEP IT/LADIES, 
5:47:27, Eeva Aaltonen Sipoo (5), 
Päivi Arbelius Siuntio (1), Lesley 
Cheung Fortstress Hill (1), Riikka 
Kinnunen Helsinki (1), Vilma Neva-
lainen Vantaa (1), Nina Nyholm  (1), 
Susanne Quick Copenhagen, Den-
mark (3), Kersti Rahnel Estonia (3), 
Heta Rautiainen Helsinki (1), Veera 
Rautiainen Helsinki (1), Mia Tenni 
Espoo (3), Anniina Wallenius  (2), 
Kirsi Vuorialho Vantaa (3), Mervi 
Åberg Helsinki (7), 

129) HABA, 5:47:56, Juha Alho-
noja  (3), Mika Eklund  (2), Kimmo 
Hauskaviita  (2), Mikko Hirvonen  
(1), Sami Hämäläinen  (2), Tomi 
Isokääntä  (1), Jukka Juslin  (3), Pasi 
Koivula  (1), Reijo Koivula  (2), 
Jari Laitonen  (3), Petri Mäkelä  (2), 
Janne Outinen Hyvinkää (3), Simon 
Smith  (2), Vesa Viittala  (1), Miia 
Östring  (2), 

130) FIREBIRDS UNDERCO-
VER, 5:48:04, Mia Hannus Kotka 
(3), Minna Harju Hamina (2), Eija 
Johansson Lappeenranta (2), Varpu 
Jokinen Porvoo (2), Riikka Kunna-
ri Kouvola (6), Eveliina Laurinantti 
Kuusankoski (2), Essi Lautala Ha-
mina (3), Annukka Mansikka Kuu-
sankoski (1), Riikka Mauno Valkea-
la (1), Noora Metsänen Hamina (6), 
Jaana Pakkanen Hamina (3), Sirpa 
Palander Kouvola (1), Maria Rä-
sänen Hamina (6), Taija Suurnäkki 
Hamina (1), Elina Tossavainen Hel-
sinki (2), 

131) VANTAAN VOSIKAT, 
5:49:16, Juho Hakkarainen Vantaa 
(3), Jyri-Petteri Hiltunen Vantaa (1), 
Martti Hintikka Vantaa (3), Sami 
Lempinen Vantaa (3), Jari Lind 
Vantaa (6), Minna Mielonen Hel-
sinki (7), Jari Peltonen Vantaa (10), 
Petteri Peura Vantaa (3), Sini Rasi-
lainen Nurmijärvi (6), Satu Sydän-
maa Vantaa (3), Jarmo Tirkkonen 
Vantaa (1), Emma Virtanen Jyväs-
kylä (1), Lassi Vuorela Helsinki (6), 
Jarmo Äikäs Helsinki (6), 

132) OULASPALMAS, 
5:51:02, Satu Hagan Oulainen (1), 
Antti Häkkilä Oulu (4), Teija Kas-
ki Oulainen (1), Laila Koskela To-

holampi (4), Mari Koskela  (1), 
Marja-Riitta Kääntä Alavieska (1), 
Tapani Mäkelä Kerava (13), Sami 
Ollila Ylivieska (1), Petri Paakki 
Ylivieska (2), Elisa Perälä Ylivies-
ka (1), Sari Pyhälä-Karelehto Ou-
lainen (4), Iiris Saari Oulainen (4), 
Monika Saari Ylivieska (5), Lumi 
Vuorio Ylivieska (1), Jukka Väätäi-
nen Ylivieska (3), 

133) LINNAN LIITÄJÄT, 
5:51:45, Aku Hukkanen Vantaa (4), 
Joona Korhonen Kerava (3), Miika 
Laire Vantaa (3), Päivi Lintunen 
Vantaa (13), Susanna Lintunen Sul-
kava (2), Airi Miettinen Vantaa (5), 
Mikko Patronen Vantaa (3), Pekka 
Patronen Varkaus (3), Jukka Piha-
vainio Vantaa (1), Jarkko Rantanen 
Järvenpää (3), Kirsi Rönkkö Vantaa 
(1), Eeva Schlegel Helsinki (1), Lea 
Stranden Helsinki (3), Eeva Tam-
minen Helsinki (3), Markku Ventä-
lä Helsinki (2), 

134) RUKIVERI, 5:54:21, Kurt 
Ek Eskilstuna, Sverige (7), Timo 
Ikonen Porvoo (28), Ilkka Iskanius 
Järvenpää (1), Toni Korhonen Van-
taa (3), Petri Lappalainen Vantaa 
(7), Joakim Martin Lund, Sverige 
(8), Jari Meriläinen Vantaa (7), Jar-
mo Meriläinen Eskilstuna, Sverige 
(8), Juha Meriläinen Vantaa (8), 
Hannu Miettinen Hallstahammar, 
Sverige (30), Mikko Olkkonen 
Vantaa (4), Pia Sorjonen Espoo (1), 
Gillis Stenqvist Furulund, Sverige 
(5), Ville Sunikka Vantaa (2), Raine 
Virkki Hyvinkää (2), 

135) NEMA UMPROFOR, 
5:55:51, Vesa Dahlsten Vantaa 
(1), Sami Hakala Vantaa (5), Miika 
Kiianmies Hyvinkää (7), Pasi Kos-
kela Hyvinkää (19), Niko Lipponen 
Vantaa (18), Juho Nurminen Van-
taa (1), Ossi Ovaskainen Vantaa 
(1), Tatu Partanen Vantaa (1), Timo 
Peltokangas Vantaa (1), Markku 
Pulkkinen Kerava (7), Pertti Pulk-
kinen Klaukkala (4), Kimmo Saa-
relainen Hyvinkää (1), Juha Sim-
panen Säviä (17), Teemu Simpanen 
Mikkeli (12), Mikko Tenhunen 
Helsinki (6), 

136) EVOLVIT, 5:57:14, Jari 
Alasuvanto Klaukkala (2), Eeva 
Hartman Tampere (2), Perttu Hei-
nonen Helsinki (1), Petri Huttu-
nen Espoo (1), Ville-Veikko Julku 
Tampere (1), Marko Krappe Tam-
pere (4), Markku Kuusisto Rauma 
(2), Mikko Lehtola  (1), Risto Mau-
nula Rajamäki (11), Santtu Pasanen 
Tampere (3), Joonas Runnakko Es-
poo (1), Tomi Sandström Hamina 
(1), Tino Silfver Tampere (2), Tom 
Urnberg Helsinki (16), Jukka Veija-
lainen Tuusula (1), 

137) NICEJOUKKUE, 
6:04:44, Jasmiina Hakulinen Sa-

vonlinna (1), Anu Hintsanen Sul-
kava (2), Essi Hintsanen Sulkava 
(7), Paavo Hintsanen Sulkava (16), 
Riikka Hämäläinen Telakanava (1), 
Eve Illukka Mikkeli (1), Anni Jan-
ger Tampere (3), Irene Lindström 
Sulkava (1), Siiri Miettinen Oulun-
salo (1), Salla Musakka Sulkava 
(1), Noora Nissinen Sulkava (4), 
Maiju Partanen Jyväskylä (2), Kirsi 
Ripatti Vantaa (2), Jenny Ruotsalai-
nen Lappeenranta (1), Anne Sippo 
Vantaa (1), 

138) SYYTTÖMINÄ SOU-
TANEET, 6:07:18, Jukka Haavis-
to  (2), Katja Haavisto  (4), Juho 
Heiskala Kerava (3), Tiina Karppi-
nen  (3), Maarit Ketonen  (1), Lii-
sa Laine  (6), Mika Lopmeri  (1), 
Pia Mäenpää  (6), Maija Päivinen  
(2), Minna Riski  (2), Anna-Riikka 
Ruuth  (4), Marianna Semi  (6), 
Niko Siikaluoma  (1), Leila Suvan-
tola  (5), Heli Vesaaja  (3), 

139) RYSÄNPERÄN SOU-
TAJAT, 6:09:26, Tero Dillström 
Vierumäki (9), Jari Karjalainen Ro-
vaniemi (23), Jonna Kauhtila Vie-
rumäki (2), Simon Knapas Helsinki 
(8), Matti Koski Hyvinkää (1), Hei-
no Kosonen Kuopio (1), Matti Lat-
vala Laukkala (1), Timo Lehtonen 
Vierumäki (3), Tarmo Luukkonen 
Tuusula (25), Rauno Piispa Heinola 
(25), Timo Puustinen Tuusula (7), 
Heikki Ronkainen Kuopio (14), 
Satu Salorinne Metsäkylä (3), Juk-
ka Takala Lahti (1), Heikki Valkola 
Vantaa (20), 

140) POWER-GAINERS, 
6:09:32, Johanna Flinkman Hel-
sinki (3), Marko Halla Helsinki (3), 
Jenna Johansson  (1), Pasi Karja-
lainen  (1), Salla Kyhälä  (1), Petra 
Merikanto Helsinki (2), Aki Miik-
kulainen Saimaanharju (2), Hanna 
Mithiku  (1), Timo Naakka  (1), 
Petteri Nyman Helsinki (3), Suvi 
Peltonen  (1), Heidi Petrell  (1), Jat-
ta Rantala Helsinki (2), Janne Rönn  
(1), Toni Tuomela Helsinki (2), 

141) VR KIVIMIEHET, 
6:15:43, Jussi Heikkilä Mäntsälä 
(6), Sari Kosunen Helsinki (4), Ulla 
Kotomäki Hämeenlinna (6), Arja 
Lehtoranta-Piira Hollola (2), Hele-
na Mild Helsinki (1), Juha-Pekka 
Mäkelä Tuusula (10), Jorma Neu-
vonen Lappeenranta (8), Jari Nis-
kanen Kerava (1), Juha Ringblom 
Hyvinkää (2), Antti Risikko Kerava 
(6), Arvo Rita Helsinki (4), Jukka 
Seppänen Jokela (7), Pentti Toime-
la Hyvinkää (7), Kari Välikangas 
Seinäjoki (6), Jukka Ylen Helsinki 
(6), 

142) PSYKO - PAATTI, 
6:23:25, Matleena Flinkkilä Hel-
sinki (3), Ropi Heikkilä Helsinki  
(5), Christian Hellman Helsinki (4), 
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Pe yösoudun 
tulokset lop-
puvat....

Sulkava Pro 8 palasi hiotulla versiolla

Vuosi sitten uudella venemal-
lilla soutanut porvoolainen Rau-
takourat souti täsmälleen viime 
vuoden mallilla, mutta salolainen 
Angelniemen Airo kiersi Parta-
lansaaren viime vuodesta hiotulla 
venemallilla.

Veneenveistäjä Pauli Parkki-
nen oli tehnyt uudesta mallista 

kantavamman ja helpommin sou-
dettavan. Pohjaa oli pyöristetty, 
kölilinjasta tehty suorempi ja ylä-
laidastakin leveämpi.

– Tarkempi soudettavahan tämä 
on edelleen kuin perinteinen kirk-
kovene eikä pystymetsästä voi sou-
tajia veneeseen heittää, Parkkinen 
muistutti.Angelniemen joukkuees-
sa soutanut Timo Järvinen piti ve-
nettä kehityskelpoisena. 17 kertaa 
aiemmin Sulkavalla perinteisellä 
14-paikkaisella kirkkoveneellä 
soutanut konkari piti joukkueen 
suoritusta kohtuullisen onnistunee-
na.

– Tarkan tahdin tämä vene vaatii 
ja nopeat liikkeet perämieheltä ai-
heuttavat helposti heilumista. Vaih-
televasti meillä meni. Kymmenisen 
kertaa olimme veneellä soutaneet 
10-20 kilometrin mittaisia harjoi-

tuksia Kemiönsaaren lähistöllä, 
Järvinen selvitti.- Tulevaisuudessa 
meillä olisi tarkoitus olla mukana 
Suursouduissa kahdella veneellä, 
tällä kahdeksanpaikkaisella ja sit-
ten perinteisellä 14-paikkaisella.

Pauli Parkkisen mukaan uuden-
mallinen kirkkovene on herättänyt 
mielenkiintoa kuluneen vuoden 
aikana. Tilauksia ei ole kuitenkaan 
vielä paljon tehty.

– Jotain uuttahan olisi syytä ke-
hitellä, sillä täyden kirkkoveneen 
saaminen käy koko ajan haasta-
vammaksi, veneenveistäjäkin pai-
notti.

Teksti: Joni Jäntti, kuva: Juhani Koso-
nen

SULKAVA PRO. Pienempi kirkkovene on herättänyt kovasti mielenkiintoa. Veneentekijä 
Pauli Parkkinen (toinen vas. valkea lippis) tekisi näitä mielellään vesille lisääkin. 

PERJANTAIN NOPEIMMAT NAISET. Syvärin Seireenit Varpaisjärveltä olivat nopein nais-
joukkue perjantain yösoudussa ajalla 4.39,34.

Pertti Hokkanen Häkkilä (5), Nina 
Holst Helsinki (5), Kai Kallionie-
mi Helsinki  (2), Tomi Karmaluo-
to Espoo (2), Tero Kujala Espoo 
(5), Mari Lassig Vantaa (3), Petri 
Lehtinen Kotka (1), Pasi Niemelä 
Äänekoski (2), Tiina Nieminen Tu-
renki (7), Julle Oinonen Helsinki 
(2), Anne-Leena Paju Helsinki (4), 
Cyril Suter Basel (1), 

143) TYÖ- JA ELINKEIN-
OMINISTERIÖ, 6:25:01, Martti 
Eronen Espoo (25), Sirpa Fourastie 
Helsinki (2), Pekka Grönlund Hel-
sinki (4), Niina Hannonen Vantaa 
(5), Aarne Hiltunen Helsinki (15), 
Riku Inkeroinen Helsinki (1), Ta-
pani Koivumäki Vantaa (14), Han-
nu Lipponen Helsinki (14), Mika-
el Manninen Tampere (1), Jukka 
Mäkitalo Espoo (6), Laura North 
Helsinki (1), Matti Oivukkamäki 
Helsinki (12), Tapani Pekkarinen 
Helsinki (13), Herkko Plit Kauniai-
nen (1), Pekka Tiainen Helsinki (6), 

144) HELB KIRKKOVE-
NESOUTUKERHO, 6:30:32, 
Jaana Enberg Helsinki (2), Risto 
Herlevi Helsinki (5), Andrei Ja-
kovlev Helsinki (3), Ilkka Jatkula 
Vantaa (1), Pentti Keränen Hel-
sinki (3), Jari Kukkanen Helsinki 
(5), Juha Lappalainen Masku (21), 
Paula Lappalainen Vantaa (1), Jou-
ko Lehrbäck Helsinki (5), Mikhail 
Merkushev Mäntsälä (2), Evgeny 
Mulko Vantaa (2), Jouko Pekonen 
Hyvinkää (12), Markku Turpeinen 
Helsinki (9), Marketta Welling 
Vantaa (13), 

145) HUOMISTA KOHTI-
KESKUSTA, 6:30:52, Asko Ahto 
Pietarsaari (4), Aleksi Asikainen 
Pihlajalahti (1), Marko Hanski Sa-
vonlinna (5), Hannu Karvinen kor-
vionkanava (3), Ann-Mari Kemell 
Espoo (1), Esko Kilpinen Pertun-

maa (3), Heikki Koljonen Mänty-
harju (1), Jaana Laamanen Putikko 
(1), Kirsti Laamanen Putikko (1), 
Lauri Niiranen Simanala (3), Kaija 
Niittyniemi Pietarsaari (13), Eero 
Sistonen Kolkontaipale (2), Jukka 
Sällinen Asikkala (1), Tiina Tilaeus 
Rantasalmi (1), Hannu Tiusanen 
Helsinki (2), 

146) MELAN KOLINAT, 
6:35:58, Mari Alerinne Rajamäki 
(1), Heini Arminen Riihimäki (1), 
Ville Arminen Riihimäki (1), Satu 
Eronen Riihimäki (2), Hanna Hei-
no Kellokoski (2), Jouko Ilomäki 
Mommila (2), Jonna Ketola Hy-
vinkää (1), Karoliina Kokinmäki 
Perttula (1), Ville Lindroth Hyvin-
kää (2), Minna Mursinoff Hyvinkää 
(2), Petri Mäkikomsi Rajamäki (1), 
Elina Ruottu Riihimäki (2), Taija 
Rutanen Kellokoski (1), Joonas Sal-
mi Hyvinkää (1), Susanna Sorvisto 
Järvelä (1), 

147) TEAM BENEMILK, 
7:05:48, Pasi Eskola  (1), Pekka 
Heikkilä Masku (1), Sten Hägg-
blom Teerijärvi (1), Aleksei Ivanov  
(1), Timo Jussilainen Nivala (1), 
Kimmo Kesälä  (1), Tuomas Kuusi-
nen  (1), Teemu Pietilä  (4), Andrei 
Smirnov Turku (1), Arto Uusitalo  
(4), Tero Åstrand  (1), 

148) IT IS VINKULAT, 
7:24:15, Anna-Kaisa Kostiainen 
Savonlinna (1), Antti Kostiainen 
Tampere (6), Merja Kostiainen 
Savonlinna (16), Niilo Kostiainen 
Savonlinna (24), Ulla-Maija Kosti-
ainen Savonlinna (4), Eetu Mutikai-
nen Savonlinna (1), Jarmo Mäensi-
vu Kellokoski (7), Leena Oksanen 
Järvelä (6), Osmo Oksanen Järvelä 
(7), Laura Rantala Kuopio (4), Mika 
Rantala Kuopio (6), Pekka Roivai-
nen Nokia (1), Tiina Taskinen No-
kia (1), Kari Vähäsarja Vantaa (3), 

Perjantai 11.7.2014, 
Kirkkoveneet 8+1

1) RAUTAKOURAT SULKA-
VA PRO 8, 5:03:31, Claes Berg-
lund Ekenäs (2), Christer Bäck-
ström Ekenäs (12), Bernt Degerlund 
Ekenäs (19), Mats Ekholm Ekenäs 
(4), Rolf Fagerström Raseborg (15), 
Tommy Korin Ekenäs (9), Thomas 

Lindblad Ekenäs (8), Mikael Nord-
ström Ekenäs (9), Markus Sjölund 
Tenala (17), 

2) ANGELNIEMEN AIRO/
SULKAVA PRO 8, 5:39:13, Juk-
ka Aaltonen Salo (6), Pirkko Frey 
Vaskio (6), Jorma Henriksson Salo 
(17), Jouko Immonen Hajala (12), 
Timo Järvinen Muurla (18), Jorma 
Mörsky Loimaa (8), Riikka Söder-
ström Halikko (3), Liisa Tunnela 

Hajala (10), Markku Vilén Uskelan 
Urhot (5), 

3) TAMMOTOR, 7:44:00, 
Tomi Ahtela Lempäälä (14), Visa 
Kylliäinen Orimattila (4), Heikki 
Laakso Kuusamo (1), Pekka Lahti 
Kangasala (9), Kalevi Linko Tur-
ku (10), Pekka Mikkola Nummela 
(10), Taija Toivonen Hattula (1), 
Markus Vira Kuusamo (8), Tero 
Välimaa Kangasala (2), 

Lauantai 12.7.2014, 
Kirkkoveneet avoin 60 km

1) VOITON SOUTAJAT, 
4:21:11, Pasi Hakkarainen Luu-
mäki (14), Janne Kinttu Lemi (3), 
Olli Lattu Lemi (4), Markku Men-
tula Kouvola (23), Janne Neuvonen 
Luumäki (21), Jaakko Niemi Utti 
(7), Antti Nurkka Luumäki (9), 
Voitto Pesu Luumäki (23), Hel-
ge Pyöriä Valkeala (24), Markku 
Pöysti Solkei (18), Jarmo Ranta-
kaulio Luumäki (11), Mikko Seppä 
Luumäki (26), Jani Sirkkunen Taa-
vetti (8), Kari Tiainen Lahti (16), 
Mika Virsu Luumäki (18), 

2) LEPPÄVIRRAN MAA-
SEUTUNUORET, 4:21:48, Han-
nes Havukainen Leppävirta (7), 
Heikki Havukainen Leppävirta (7), 
Pertti Heiskanen Leppävirta (13), 
Jari Hyvärinen Leppävirta (13), 
Jari Kauhanen Leppävirta (6), Riku 
Kauhanen Leppävirta (1), Juho Kei-
nänen Leppävirta (9), Anna Kont-
tinen Leppävirta (6), Timo Kont-
tinen Leppävirta (15), Juha Pelko-
nen Leppävirta (7), Juha Pelkonen 
Leppävirta (1), Risto Pelkonen 
Leppävirta (15), Seppo Ruuskanen 
Leppävirta (14), Jouko Tiitinen 
Leppävirta (14), Jukka Torvinen 
Leppävirta (15), 

3) KAUKAAN LYLYN SOU-
TAJAT/SAHA, 4:21:57, Minna 
Eerikäinen Lappeenranta (1), Veli-
Matti Kuusio Finland (24), Timo 
Myllynen Sarimaanharju (9), Tapa-
ni Nurkka Lappeenranta (6), Ten-
ho Pöllönen Lappenranta (8), Aki 
Riikonen Lappeenranta (12), Tenho 
Ripatti Imatra (9), Marko Saira Lap-
peenranta (2), Riikka Silmu Taipal-
saari (8), Ari Sinkko Kuukanniemi  
(1), Antti Suikkanen Lappeenranta 
(26), Teuvo Toivari Lappeenranta 
(12), Sami Ulvinen Lappeenranta 
(6), Jari Vidman Lappeenranta (7), 
Siru Väkeväinen Vehkataipale (7), 

4) POLAR-HOUSE / TOR-
NION LATU 1, 4:24:58, Juhani 
Hytönen Pulkkila (12), Laura Joen-
suu Pattijoki (4), Eeva Jämsä Kello 
(10), Markku Kasala Tornio (9), 

Riitta Kasala Tornio (23), Tero Ka-
sala Tornio (16), Leena Keskipalo-
saari Martinniemi (15), Ritva Kes-
kipalosaari Oulu (15), Juha Kähkö-
nen Tornio (3), Markus Lampinen 
Tornio (6), Risto Ponkala Tornio 
(8), Jari Seppälä Tornio (3), Mari-
ka Tiiperi Tornio (13), Onni Tiiperi 
Kiviranta (19), Vesa Toppala Tor-
nio (12), 

5) KOUVOLAN SOUTAJIEN 
KUNTOILIJAT, 4:31:06, Timo 
Aalto Kouvola (6), Timo Heimola 
Kotka (11), Jouni Heliste Koria (5), 
Petri Huhtinen Voikkaa (9), Mat-
ti Komulainen Myllykoski (15), 
Matti Laaksonen Kuusankoski (9), 
Tomi Laari Valkeala (10), Asko 
Lehtola Kuusankoski (10), Mika 
Liimatainen Kouvola (14), Yrjö 
Matikainen Kannuskoski (7), Antti 
Mäkitalo Lappeenranta (6), Tarmo 
Neuvonen Kannuskoski (23), Kim-
mo Piilola Inkeroinen (8), Mikko 
Simonen Voikkaa (9), Pekka Vesa-
nen Hasula (3), 

6) HANAKAT, 4:38:46, Pasi 
Ahola Alavus (8), Timo Kaukola 
Alavus (16), Harri Koskinen Ala-
vus (13), Ansa Lahdenmäki Alavus 
(15), Ari-Matti Lahdenmäki Ala-
vus (2), Arto Lahdenmäki Alavus 
(9), Timo Myllymäki Alavus (7), 
Kari Mänty Alavus (15), Riitta 
Rauhala Tampere (11), Ari Ruotsa-
lainen Alavus (16), Antti Ruottinen 
Kaartilankoski (40), Mikko Siirilä 
Alavus (4), Juha Veittiaho Taipalus 
(4), Vesa Viinamäki Tuuri (16), 
Jonna Väli-Torala Alavus (1), 

7) VIRRANVIEMÄT LEPPÄ-
VIRTA, 4:42:35, Timo Holopai-
nen Leppävirta (12), Pekka Itkonen 
Leppävirta (13), Erja Kallinen Lep-
pävirta (3), Juha Koponen Kuopio 
(11), Mirkka Koponen Kuopio 
(13), Tuija Koponen Leppävirta 
(15), Mervi Laatikainen Leppävirta 
(23), Aija Lappi Pieksämäki (15), 
Timo Minkkinen Leppävirta (14), 
Sakari Mönkkönen Leppävirta (6), 
Eero Ollikainen Leppävirta (15), 
Katriina Pienimäki Leppävirta (14), 
Erkki Putkonen Leppävirta (15), 
Veijo Romppanen Leppävirta (11), 

Vuosi sitten Sulkavan 
Suursouduissa debytoinut 
Sulkava Pro 8-venemalli 
nähtiin myös tämän vuo-
den tapahtumassa. Näitä 
kahdeksikkoja starttasi 
matkaan perjantain yö-
soudussa kolme kappalet-
ta ja lauantaiaamun läh-
dössä yksi. 
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ME TEHTIIN SE TAAS.  Kuo-
pion Soutajat Champions 
tuuletti iloisena yösoudun 
voiton jälkeen. Rankka sou-
tu, mutta hyvin hyväkuntoi-
set miehet urakan kestivät. 

Vastatuulessa yösoudun voittoon

Kuopion 
Soutajille 
toinen 
perättäinen 
voitto

–  Vastatuulta oli 40 kilomet-
riä. Kyllä oli tiukka kisa ja 
rankka soutu. Alkumatkalla 
ja lopussa oli joku kilometri 
myötäistä, summasi Kuopi-
on Soutajien perämies Ka-
levi Pitkänen porukan yö-
soudun voittoa. 

Voittoaika oli 4.06,46. 
Kuopion Soutajat Champi-
ons otti toisen perättäisen 
voittonsa perjantain yösou-
dussa 43 sekunnin erolla 
toiseksi tulleeseen Kinkun 
Kiertäjiin. Kolmanneksi nou-
si Kahvakopla. 

Enempää ja vähempää kuin voit-
toa eivät kovakuntoiset kuopiolaiset 

kisasta lähteneet hakemaan. Syytä 
itseluottamukseen olikin, joukos-
sa kun soutaa maailmanmestareita 
hiihtosuunnistuksesta ja muistakin 
lajeista. 

Kuopiolaiset pitivät johtoase-
maa melkein koko matkan. Viiden 
kilometrin verran peesattiin Syvää 
Köliä matkalla. 

– Lepistönselällä Syvä Köli 
meni ohi ja siinä perässä soudettiin, 
levättiin, syötiin eväitä ja palaudut-
tiin, leukailivat miehet maalissa.

–  Kyllä siinä saatiin kovasti 
soutaa, jotta saatiin ne sitten kiinni, 
tarkensi perämies.

Taistelun tuoksinassa otettiin 
pientä kosketusta kanssakilpailijoi-
hin. 

– Syvä Kölin kanssa meni jos-
sain vaiheessa vähän airot ristiin.

Hopealle noussut heinäveteläi-
nen Kinkunkiertäjät oli yllätti mo-
net, mutta ei kuopiolaisia. 

Perämies arveli Hakovirralla 
juuri ennen starttia, että Kinkun 

Kiertäjät voi olla pahin vastus. Näin 
tapahtuikin. 

–  Sitä tiedettiin kyllä pelätäkin 
ja kovan vastuksen se antoi meille.

Reittiennätyksestä luvassa 
bonusta

Keli oli siis rankka eikä reittien-
nätystä hätyytelty taaskaan vaikka 
pientä porkkanaa oli kuopiolaisille 
asiasta luvassa. 

Veneentekijä Heikki Joskitt ni-
mittäin lupasi Kuopion Soutajille 
500 euron bonuksen, jos reittiennä-
tys syntyisi. 

Porukka souti lähes uudenkarhe-
alla veneellä, jolla ehdittiin vetäistä 
vain parit harjoitukset. 

Veneentekijä Heikki Joskitt sai 
tilauksen toukokuun lopussa ja ju-
hannuksen tienoilla uusi menopeli 
oli valmis. Ja ihan kelvollisestihan 
se vesillä sitten kulki.  LÄHTÖ VARTTIA VAILLE. Voittajajoukkueen perämies Ka-

levi Pitkänen asetteli kelloa sopivaan kohtaan veneeseen. 

Virpi Räsänen Leppävirta (15), 
8) COPPERIINA I, 4:45:50, 

Esa Aaltonen Ulvila (7), Riina Ah-
tiainen Pori (1), Erkki Haapala Pori 
(19), Tatja Koivukorpi-Järvenpää 
Pori (13), Kari Liinamaa Pori (6), 
Jouni Mäkelä Harjavalta (13), Lee-
na Nolvi Pori (11), Noora Nolvi 
Pori (1), Karri Osara Noormarkku 
(13), Saana Pulkkinen Pori (2), Juha 
Saari Pori (1), Anna Tomula Pori 
(2), Heikki Vaari Järvimaa (4), Eli-
na Wiik Pori  (11), Harri Österlund 
Ulvila (19), 

9) TUOHIKOTIN RANNAN-
POJAT, 4:46:30, Tarja Eskelinen  
(1), Jarno Huuhilo Valkeala (5), 
Juho Kailio Vantaa (1), Tero Kuk-
kola Tuohikotti (14), Sari Lahti-
Hautamäki Valkeala (5), Jesse Nik-
ki Valkeala (5), Kirsi Nyholm Tuo-
hikotti (6), Ari Oinas Tuohikotti (6), 
Sanna Oinas Tuohikotti (2), Heikki 
Pukkila Kouvola (4), Anniina Ran-
takaulio Vantaa (4), Juha Rantakau-
lio Tuohikotti (25), Riitta Remonen 
Narila (6), Joni Rihu Valkeala (1), 
Taru Salminen Kouvola (4), 

10) BOORIS, 4:48:06, Jukka 
Erinko  (2), Matti Järvenpää Rai-
sio (9), Kimmo Kesälä Mynämäki 
(6), Jouni Killström Halikko (6), 
Kalevi Koskinen Turku (14), Erkki 
Kostamo Naantali (21), Erkki Laine 
Naantali (3), Ari Leino Nousiainen 
(12), Pertti Lindqvist Littoinen (9), 
Hannu Suhonen Turku (11), Hannu 
Tähkävuori Preitilä (5), Juha Uitto 
Turku (5), Martti Vieru Turku (8), 

Veijo Virtanen Turku (12), 
11) STORA ENSO METSÄ, 

4:48:55, Juha Hanni Savonlinna 
(15), Eija Härkönen Sulkavan Ur-
heilijat -41 (14), Janne Kaiponen 
Savonlinna (8), Ville Kantola Sa-
vonlinna (1), Seppo Laukkanen 
Savonlinna (5), Pasi Lehtosaari Sa-
vonlinna (4), Heikki Lybeck Savon-
linna (5), Mikko Makkonen Sulka-
va (7), Sami Muhonen Hämeenlin-
na (7), Olli Piiparinen Leppävirta 
(1), Hannu Pitkänen Savonlinna 
(4), Jouni Puurunen Savonlinna 
(5), Antti Rantanen Lahti (1), Timo 
Rauhansalo Kouvola (16), Anne 
Soronen Savonlinna (1), Irma Törn 
Savonlinna (15), 

12) VANTAAN SOUTAJAT, 
4:55:03, Raul Aarna Vantaa (1), 
Galina Arhipova Kellokoski (1), 
Pentti Auvinen Vantaa (12), Minna 
Hanski Järvenpää (9), Kari Her-
mansson Vantaa (20), Pasi Juntunen 
Kellokoski (1), Eero Jääskeläinen 
Järvenpää (12), Marika Jääskeläi-
nen Pukkila (2), Ossi Koivu Järven-
pää (7), Jukka Korhonen Espoo (7), 
Matti Kämäräinen Hyvinkää (24), 
Ari Mäkelä Mäntsälä (13), Aki 
Ovaskainen Kellokoski (6), Risto  
Parkkila Helsinki (11), Kauko Sii-
vonen Vantaa (23), 

13) MIX TEAM ESTONIA, 
4:55:16, Andres Aasaväli Estonia 
(5), Aleksander Glinjanski Estonia 
(5), Kaarel Hordo Estonia (4), Kas-
par Hordo Estonia (3), Rein Hordo 
Estonia (5), Ain Laidoja Estonia 

(5), Reet Maiste Estonia (5), Andres 
Parik Estonia (5), Jaana Peterson 
Estonia (5), Olavi Peterson Estonia 
(5), Piia Tamm Estonia (5), Aivar 
Vaus Estonia (3), Signe Vihtre Es-
tonia (3), 

14) NESTEEN SOUTAJAT/
SOUTUMARTAT, 4:56:54, 
Ann-Jeanette Ahrenberg Porvoo 
(1), Barbro Bergman-Robertz Bor-
gå (4), Mia Eriksson Porvoo (2), 
Mikael Forsblom Borgå (4), Ulla 
Hammarström Porvoo (1), Kerstin 
Holmström Borgå (3), Kerstin Nils-
son Porvoo (1), Kerstin Ottosson 
Borgå (9), Jukka Paananen Porvoo 
(22), Anri Schroderus Borgå (2), 
Anna Sjöblom Kråko (2), Market-
ta Summanen Isnäs (7), Elisabeth 
Svaetichin Kalkstrand (5), Camil-
la Westerlund Hindhår (4), Carola 
Wiksten-Gustafsson Borgå (2), 

15) WHAT’S NOT TO LIKE, 
5:00:09, Dan Beaumont United 
Kingdom (1), Sarah Cook  (1), Eric 
Froggatt  (1), Anne-Marie King  (1), 
Rachel Knight  (1), Colin Lewis  
(1), Sue Mcnuff  (1), Sandra Me-
pham  (1), Jackie Prout  (1), Sara 
Reay  (1),  Helena Smalman-Smith  
(1),  Richard Smalman-Smith  (1), 
Marcel Stal  (1), Miriam Taylor  (1), 
Janet Vickers  (1), 

16) MÖLNLYCKE HEALTH 
CARE, 5:03:14, Jari Dillström 
Mikkeli (8), Jukka Haikarainen 
Mikkeli (1), Juha Hänninen Mikkeli 
(7), Elina Kotro Mikkeli (5), Tarja 
Kyllönen Ristiina (1), Jenni Laama-

nen Mikkeli (1), Jonna Laamanen 
Mikkeli (3), Aleksi Leikas Mikkeli 
(1), Juha Litmanen Savonlinna (2), 
Rami Paajanen Mikkeli (4), Janne 
Räsänen Mikkeli (8), Tiia Soikkeli 
Mikkeli (3), Tero Teppola Mikkeli 
(13), Jukka Tolvanen Helsinki (6), 
Marko Väisänen Majavesi (3), 

17) LIHAKONTTORI, 
5:07:21, Kalle Heikkanen Espoo 
(8), Tommi Hämäläinen Kotka (1), 
Petri Kiuru Helsinki  (1), Antti Ku-
vaja Espoo (6), Vesa Latvanen Es-
poo (1), Jarmo Laukkanen Vantaa 
(1), Eine Laukkarinen Vantaa (1), 
Asko Laune Espoo (2), Piia Man-
sikka Helsinki (2), Kristiina Meuro-
nen Espoo (9), Kimmo Mäki Svartå 
(1), Jukka Penttilä Hyvinkää (1), 
Jukka Sieppi Helsinki (10), Kirsi 
Sirkiä Espoo (2), Juha Soilu Ojak-
kala (7), 

18) BORLÄNGE RODD-
KLUBB TUNHUKEN, 5:07:45, 
Hans Almqvist Sverige (2), Lotta 
Berglund Sverige (2), Helena Berg-
ström Sverige (1), Jan Christians 
Sverige (2), Maria Daniels Sverige 
(1), Sofia Gille Sverige (2), Heli 
Hartikainen Vantaa (12), Tina Har-
tikainen Sverige (2), Ven Thomas 
Kildenfoss Sverige (1), Kjell Kjell-
berg Sverige (2), Clara Malm Sveri-
ge (1), Ellinor Ranwald Sverige (1), 
Helena Siljevik Sverige (2), Daniel 
West Sverige (1), Olle Winberg 
Sverige (2), 

19) B.B.I, 5:09:29, Kimmo 
Kantanen Lappeenranta (6), Juha-

Pekka Karjalainen Lappeenranta 
(30), Aimo Kautto Luumäki (4), 
Tarja Kuningas Luumäki (2), Juha-
Pekka Laamanen Saimaanharju (6), 
Anne Laukkanen Lappeenranta (1), 
Timo Nororaita Lappeenranta (7), 
Marjaana Olkkonen Lappeenranta 
(2), Jarkko Pesu Lappeenranta (7), 
Jorma Pesu Espoo (6), Timo Pesu 
Espoo (6), Suvi Romppanen Lap-
peenranta (2), Jarmo Ruoppa Lah-
ti (32), Teemu Ruoppa Espoo (6), 
Wille Salminen Jokela (2), 

20) VAAHTOVEIKOT, 
5:10:22, Tapio Aho Lahti (22), 
Hannu Backman Hollola (29), Han-
nu Hauhia Lahti (39), Hannu Kin-
nunen Vantaa (16), Risto Koskinen 
Pietilä (30), Kari Lampinen Lahti 
(17), Risto Laurila Lahti (26), Jussi 
Lehto Lahti (12), Raimo Niskanen 
Lahti (1), Eino Nora Hollola (20), 
Olavi Saarinen Lahti (32), Juhani 
Saimovaara Lahti (26), Arto Salo-
kangas Lahti (30), Tuomo Tarvai-
nen Lahti (16), Taina Tähkälä-Nora 
Hollola (15), 

21) LOHJAN SEUDUN SOU-
TAJAT, 5:11:44, Risto Ahokas 
Lohja (15), Pauli Ahola Lohja  (3), 
Sirpa Alén Lohja (18), Arja Iha-
niemi-Mikkonen Lohja (1), Anne 
Jarva Helsinki (2), Jaakko Karls-
son Saukkola (1), Johan Konttinen 
Lohja (3), Timo Muhonen Tikka-
koski (2), Malla Mustonen Lohja 
(12), Laura Raudasoja Lohja (5), 
Sami Salokannas Lohja (5), Lars 
Tenlenius Lohja (18), Kari Torikka 
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Toista kesää peräkkäin miesten yleisen sarjan voittaja

Oulun Kilpa-Veljiä edustava 
37-vuotias Heikki Karjaluoto 
katkaisi viime soutuina Vir-
tain Urheilijoiden Jari Kuh-
non seitsemän kauden mit-
taisen voittoputken miesten 
yksinsoudussa. Tänä vuon-
na Karjaluoto jatkoi tarkkaa 
työtään, voittoaikaan tuli pa-
rannusta ainoastaan kah-
den sekunnin verran! Eroa 
toiseksi tulleeseen Loh-
jan Seudun Soutajien Timo 
Juustiin tuli yli kuusi mi-
nuuttia ja pronssille souta-
neeseen Evijärven Urhei-
lijoiden Riku Lehtoon eroa 
kertyi lähes 18 minuuttia.

Yksinsoutajien kovimpaan kas-
tiin kuuluva trio Karjaluoto-Juusti-
Kuhno karkasi omille teilleen jo 
ensimmäisen tunnin aikana.

– Ensimmäinen tunti soudettiin 
noin 12,5 kilometrin tuntivauhtia. 
Puoli tuntia myöhemmin kiristin 
tahtia vastatuulessa ja aika nopeas-
ti muodostui Juustiin minuutin ero. 
Puoliväliin asti soutu meni hyvin 
ja sääkin oli hyvä, loppumatka oli 
ikävää sivutuulta, keikutti yksikköä 
ikävästi. Ei tarvinnut lopussa lait-
taa kaikkea peliin, eipä sieltä kyllä 
varmaan paljoa enää olisi löytynyt. 
Homma oli kuitenkin hanskassa 
koko ajan, Heikki Karjaluoto ker-
tasi voitokasta soutuaan maaliin 
päästyään.

Tiukimmat kilpakumppanit oli-
vat tiedossa etukäteen.

– Etukäteen ennen Suursoutu-
ja tiesin, että Kuhnon kanssa tulee 
tiukka vääntö ja kuulin, että Juusti 
olisi kovassa kunnossa, Heikki Kar-
jaluoto tuumaili muista heti alusta 
asti karkuun lähteneistä.

– Kyllä Jari vielä ensi vuonna 
tulee ja palaa kärkeen. Viime vii-
konloppuna soudettiin Jyväskylässä 
kymmenen kilometriä aika tasatah-
tia.

Heikki Karjaluodon rantauduttua 
Suursoutujen yksinsoutukuninkaa-
na ruvettiin rannassa miettimään, 
että onko aviopari voittanut yksin-
soutuja samana vuonna. Vesiltä ni-
mittäin kuului tietoja, että aviopuo-
liso Suvi Karjaluoto olisi toisena 
naisten yksinsoudussa. Tästä löytyi 
tavoitetta ensi vuoden Suursoutui-
hin.

– No, ensi vuonna sitten!
Oulun Kilpa-Veljien Heikki 

Karjaluodon voittoaika oli 5.14,14, 
toiseksi sijoittunut Lohjan Seudun 
Soutajien Timo Juusti kiersi saaren 
ajalla 5.20,33, pronssille kiri tiukan 
taistelun jälkeen Evijärven Urhei-
lijoiden Riku Lehto ajalla 5.32,00, 
neljänneksi sijoittui kirin niukasti 
hävinnyt Voiton Soutajien Kimmo 
Huhtanen kolme sekuntia hitaam-
pana ja viidenneksi miesten yksin-
soudun yleisessä sarjassa sijoittui 
ajalla 5.32,30 Takon Soutajien Pek-
ka Mäkelä.

Alle 23-vuotiaiden yksinsou-
dussa tuli kolmoisvoitto Sulkavan 
Urheilijat -41:lle: voittajaksi souti 
ajalla 6.31,55 Juho Mikkonen, ho-
pealle sijoittui pikkuveli Santeri 
Mikkonen ajalla 7.26,17 ja prons-
sille Markus-Mikko Kylmälä ajalla 
8.43,23. 

Yli 40-vuotiaiden Suomen mes-
tariksi souti Keravan Urheilijoiden 
Juha-Matti Valkama (5.36,57), toi-
seksi Joutsenon Kullervon Harri 
Miettinen (5.38,41) ja pronssille 

Savonlinnan Soudun Pasi Herranen 
(5.40,50). Yli 50-vuotiaiden sarjan 
voittajaksi souti 38. kerran Suursou-
tuihin osallistunut soutuikoni, Sul-
kavan Urheilijat -41:tä edustava Ari 
Kankkunen (aika 5.33,53 oli kaikki-
aan päivän kuudenneksi nopein yk-
sinsoutuaika), toiseksi sijoittui 37. 
kertaa soutanut Sulkavan Tarmon 
Jyrki Kasanen ajalla 5.37,38, mut-
ta hän ei SM-sarjaan osallistunut, 
joten SM-hopea meni kolmanneksi 
sijoittuneelle Suomenselän Sou-

tajien Arto Ahoselle (5.40,57) ja 
pronssi nejänneksi sijoittununeelle 
Koston Soutajien Jukka Konttiselle 
(5.41,39).

Yli 60-vuotiaissa miehissä voi-
ton vei Valkeakosken Vesiveikko-
jen Jukka Vänni (5.45,03), toiseksi 
sijoittui Hollolan Urheilijoiden Sep-
po Anttila (5.47,42) ja kolmannek-
si Parikkalan Urheilijoiden Paavo 
Ruuskanen (6.01,18). Ruuskanen ei 
kuitenkaan Kasasen tavoin SM-sar-
jaan osallistunut, joten SM-prons-

sille sijoittui kilpailussa neljänneksi 
sijoittunut Nokian Veneilijöiden 
Mauno Myllymäki (6.01,57). Yli 
70-vuotiaissa voittaja Timo Vil-
hunen Imatralta (6.04,03) ei SM-
sarjaan osallisunut, joten Suomen 
mestaruuden tässä sarjassa voitti 
toisena maaliin tullut Oulun Kilpa-
Veljien Lauri Siivola (6.53,50), 
SM-hopeaa Ekenäs Roddaren Börje 
Thorströmille (7.03,50) ja pronssia 
Sulkavan Urheilijat -41:n Eino Pel-
liselle (7.23,26).

Kiviniemi ja Söderlund voittoon parisoudussa

Viime vuoden Suursouduis-
sa kahden muun venekun-
nan tavoin reitiltä eksyneet 
Nesteen Soutajien Jyrki Ki-
viniemi ja Jani Söderlund 
saapuivat tänä vuonna en-
simmäisenä pienveneenä 
soutustadionille. Porvoolai-
set veivät parisoudun mies-
ten yleisen sarjan Suomen 
mestaruuden reilun yhdek-
sän minuutin erolla hopea-
mitalisteihin, Keravan Urhei-
lijoiden Seppo Rellmaniin 
ja Pentti Soiniin. Pronssille 
soutivat myöskin Keravan 
Urheilijoita edustavat Tomi 
Nummela ja Niko Vanamo.

– Fiilikset tämän vuoden sou-
dusta ovat hyvät eikä voitto ollut 
yllätys. Oli tiedossa, että olemme 
kovassa kunnossa, Jani Söderlund 
tuumasi voittokaksikon rantaudut-
tua Marimekon tuntumaan. Viime-
vuotinen eksyminen johtui Söder-
lundin mukaan huonosti merkitystä 
reitistä.

– Kyllä paikalliset tuntevat reitin 
paremmin kuin me. Rellmanin ja 
Soinin sekä Vaalin veljesten Joukon 
ja Teron kanssa menimme harhaan 
melkein neljän kilometrin verran 
Lepistönselällä, Söderlund sanoi.

– Olisimme sijoittuneet viime 
vuonna toiseksi sekä 40-vuotiais-

sa että yleisessä sarjassakin. Tänä 
vuonna reitti oli hyvin merkitty ja 
halusimme kovemman vastuksen, 
tulimme yleiseen sarjaan kiusaa-
maan Seppoa (Rellman) ja Penaa 
(Soini), heidän perässähän me vuosi 
sitten soudimme Lepistöllä harhaan, 
Jani Söderlund vihjasi naureskellen.

Jyrki Kiviniemen ja Jani Söder-
lundin voittoaika oli 4.53,56, ho-
pealle soutivat Keravan Urheilijoi-
den Seppo Rellman ja Pentti Soini 
ajalla 5.02,47 ja pronssille heidän 
joukkuekaverinsa Tomi Numme-
la ja Niko Vanamo ajalla 5.18,20. 
Yli 40-vuotiaiden nopeimmat pari-
soutajat olivat Mikkelin Soutajien 
Jouni Kakkonen ja Reijo Parkkinen 
(5.06,49), hopealle ehättivät Virtain 
Urheilijoiden Petri Kalliala ja Mar-
ko Leppämäki (5.08,28) ja prons-
sille Kaarinan Urheilijoiden Jarkko 
Hiltunen ja Tomi Rivala (5.25,10). 

Yli 50-vuotiaissa voiton veivät 
Virtain Urheilijoiden Jouko ja Tero 
Vaali (5.03,57), hopealle soutivat 
Alanteen soudussa 12 kilometrin 
reitin nopeiten kiertäneet Kiven-
navan Soutajien Seppo Laukka-
nen ja Antti Pöyhönen (5.11,24) 
ja pronssia saivat Takon Soutajien 
Pentti Mäennenä ja Pertti Ovaska 
(5.22,01). Yli 60-vuotiaissa voi-
ton veivät Koston Soutajien Timo 
Martikainen ja Kyösti Vesterinen 
(5.23,15), hopeaa turkulainen Han-
nu Suhonen ja Kaarinan Urheili-
joiden Seppo Virtanen (5.40,08) ja 
pronssia Taipalsaaren Kisan Rai-
mo Kuusio ja Visa Tahvanainen 
(5.58,39).

Naisten parisoudun yleisen sar-
jassa oli kaksi osallistujaa. Suomen 

mestareiksi soutivat Evijärven Ur-
heilijoiden Anu Hautasaari ja Kaija 
Hänninen (5.47,16) ja hopealle Ta-
kon Soutajien Marketta Lamberg 
ja Mari Rinta-Piirto (5.57,18).  Yli 
50-vuotiaiden parisoudun ainoat 
osallistujat olivat Koston Soutajien 
Sisko Anita Hakala ja Kirsi Kontti-
nen (6.06,47).

Parisoudun sekasarjassa tehtiin 
uusi reittiennätys avoimen sarjan 
voittoon soutaneiden Takon Sou-
tajien Marita Lumiahon ja Paavo 
Salosen toimesta. Ennätystä Kaisa 
Tiitisen (os. Rallin) ja Ilkka Ala-

Heikkilän vuonna 2005 soutamaan 
ennätykseen 5.08,10 tuli kolmi-
sen minuuttia parannusta, uusi en-
nätys kirjataan lukemin 5.05,18. 
Hopeaa Sulkavan Urheilijat -41:n 
Aleksi Kyllöselle ja Essi Virralle 
(5.32,18), pronssia savonlinnalais-
sulkavalaiselle pariskunnalle Mia 
ja Teemu Esteriselle (6.15,09). Yli 
40-vuotiaiden sekasarjan voitti-
vat Jouteleen Marika Laaksonen 
ja Kim Turkia (5.18,30), hopealle 
Enonkosken Kohinan Mervi Niira-
nen ja Kari Malmstedt (5.31,29) ja 
pronssille jämsäläiset Ulla Pekkari-

nen ja Timo Rauhala (6.26,09). Yli 
50-vuotiaissa nopeimpia olivat Vir-
ranviemien Riitta ja Tuomo Kontti-
nen (5.23,38), hopeaa Takon Sou-
tajien Johanna ja Kimmo Mörölle 
(5.35,55) ja pronssia porvoolaisille 
Taina ja Antti Suntiolle (5.38,08). 
SM-pronssi meni SMARK:in Marja 
Liedes-Kauppilalle ja Timo Kaup-
pilalle (5.39,40). Yli 60-vuotiaiden 
sekasarjan ainoat osallistujat oli-
vat Virtain Urheilijoiden Maria-
Liisa Peltomäki ja Pentti Havanka 
(6.46,23).

Aleksi Keränen

KULTATAHTI. Nesteen Soutajien Jyrki Kiviniemi ja Jani Söderlund voittivat parisoudun.

YKSINSOUDUN KUNINGAS. Suursoutujen yksinsoutukuninkaaksi kruunattiin miesten ylei-
sen sarjan toista kertaa peräkkäin voittanut Oulun Kilpa-Veikkojen Heikki Karjaluoto.
Lopullisesta vallanvaihdosta ei Karjaluodon mukaan ole kyse: hän uskoo, että seitsemän 
vuotta miesten yksinsoutua ennen häntä hallinnut ja tämän vuoden kilpailun Hirviniemessä 
keskeyttämään joutunut Virtain Urheilijoiden Jari Kuhno palaa ensi vuonna kärkikahinoihin.

Heikki Karjaluodosta yksinsoutukuningas
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Aiemmat voitot kesiltä 2006, 2007 & 2010

Kaisa Tiitinen palasi voittokantaan

Sulkavan Urheilijat -41:tä 
edustava Kaisa Tiitinen (os. 
Ralli) voitti neljännen kerran 
naisten yksinsoudun. Aiem-
min voittoja on irronnut myös 
muissa pienvenesarjoissa 
eli pari- sekä vuorosoudus-
sa, viime vuonna hän kilpai-
li kirkkovenesarjan puolella.

Kaisa Tiitinen joutui alkumat-
kasta takaa-ajajan rooliin, sillä 
miesten yksinsoudun voittajan 
Heikki Karjaluodon vaimo, mie-
hensä tavoin Oulun Kilpa-Veljiä 
edustava Suvi Karjaluoto lähti Par-
talansaaren kiertoon rivakalla tah-
dilla. Parhaimmillaan Karjaluodon 
ja Tiitisen välinen ero oli noin mi-
nuutti, noin 25 kilometrin tienoilla 
eli Kietävälän lossin kohdalla Tiiti-
nen saavutti Karjaluodon ja eroa al-
koi syntyä puolestaan toiseen suun-
taan. Ensimmäistä kertaa yksinsou-
tuun osallistunut Suvi Karjaluoto 
jäi lopulta SM-pronssille (6.32,40), 
kun hopealle kiilasi Jouteleen Sal-
la Ruosaari (6.29,39). Kaisa Tii-

tinen oli hopeamitalisti Ruosaarta 
sekunnilleen kaksitoista minuuttia 
nopeampi, yksinsoutukuningattaren 
ajaksi kellotettiin stadionin tornissa 
6.17,39.

– Soutu oli kohtuullinen, aika ei 
ollut mikään erityinen mutta näkö-
jään muillekin ollut hidas keli.

Aiemmat mestaruudet naisten 
yksinsoudun yleisessä sarjassa ovat 
tulleet Suursouduissa 2006, 2007 ja 
2010, sen jälkeen voittoja on tullut 
myös vuoro- ja parisoudussa, viime 
vuonna Kaisa kilpaili kirkkovene-
lähdössä.

Alle 23-vuotiaiden naisten sarjas-
sa oli kaksi osallistujaa, voiton vei 
rovaniemeläinen Pauliina Kietäväi-
nen ajalla 7.31,28, hopealle sijoittui 
jyväskyläläinen Ilona Pesu ajalla 
8.35,58. Yli 40-vuotiaiden naisten 
sarjan sekä Suomen mestaruuden 
voitti Joutsenon Kullervoa edustava 
Minna Hotakainen (6.54,15), hope-
aa souti Sulkavan Urheilijat -41:n 
Tanja Raivio (7.37,09) ja kolman-
neksi sijoittui Imjärven Innon Pirjo 
Peltomaa (7.42,38), joka ei kuiten-
kaan osallistunut SM-sarjaan, vaan 
SM-pronssi meni neljäntenä maa-
liin tulleelle Keravan Urheilijoiden 
Leena Soinille (7.44,52). Viiden-
neksi sarjassa sijoittui Vuoksen 
Soutajien Mervi Päätalo (8.34,19.). 

Viidettä kertaa peräkkäin vuorosoudun voittoon

Kilpa-Veljet Ponnikas ja Turtinen nopeimmat

Yksinsoutukuningas Heik-
ki Karjaluodon tavoin Oulun 
Kilpa-Veljiä edustavat Jou-
ni Ponnikas sekä Pauli Tur-
tinen soutivat vuorosoudun 
miesten yleisen sarjan voit-
toon päivän nopeimmalla 
ajalla 5.19,22. Hopealle si-
joittui Parikkalan Urheilijoi-
den Juha Hinkkanen ja Jan-
ne Peippo noin kaksi ja puoli 
minuuttia oululaisille hävin-
neenä, pronssi matkasi Tur-
kuun Turun Soutajia edus-
taville Toni ja Vesa Tainiol-
le, jotka olivat sekunnilleen 
kuusi minuuttia parikkalalai-
sia myöhemmin maalissa.

Oulun Kilpa-Veljien Jouni Pon-
nikas ja Pauli Turtinen voittivat pie-
nistä vaikeuksista huolimatta.

– Neljänkympin jälkeen saa-
tiin eroa Parikkalan Hinkkaseen ja 
Peippoon. Minulla kramppasi kädet 
ja Paulilla puolestaan jalat, Jouni 
Ponnikas kertoo.

– Viimeinen kymmenen kilo-
metriä oli hankalaa, meillä on pal-
jon painoeroa joten vastatuuli ei 
meille sovi niin hyvin, Pauli Turti-
nen täydentää.

Ponnikkaan ja Turtisen voittoai-
ka oli 5.19,22, hopealle sijoittunei-
den Parikkalan Urheilijoiden Juha 
Hinkkasen ja Janne Peipon aika oli 
5.22,22 ja pronssia napanneiden 
Turun Soutajien Toni ja Vesa Tai-
nion sekunnilleen kuusi minuuttia 
hitaampi, 5.28,22. Alle 23-vuoti-
aissa miehissä paremmuudestaan ja 
Suomen mestaruudesta kilpaili kak-
si venekuntaa, Suomen mestariksi 
ajalla 6.19,27 soutaneet Joutsenon 
Kullervon Elmo Eskelinen ja Miko 

Miettinen sekä hopealle kisko-
neet Evijärven Urheilijoiden Toni 
Alavainio ja Atte Koskela ajalla 
6.19,58.

Yli 40-vuotiaissa oli SM-mita-
leista kilpailevia venekuntia kolme 
kappaletta ja nämä sattuivat myös 
olemaan lähdön nopeimmat. Suo-
men mestaruuteen soutivat Suo-
menselän Soutajien Leo Poikolai-
nen ja Jarmo Viinikainen (5.36,31), 
hopealle Pakilan Vedon Esa Eskeli-
nen ja Markko Lehtosalo (5.38,17) 
ja pronssille Sulkavan Urheilijat 
-41:n Arto Tilaeus ja Jari Tolvanen 
(5.46,13). Yli 50-vuotiaissa kak-
si nopeinta venekuntaa osallistui 
SM-lähtöön, Suomen mestaruuden 
Suursoutujen mestaruuden kylkeen 
saivat Mikkelin Soutajien Timo 
Dyster ja Jari Kuitunen (5.41,28) 
ja hopeaa Kouvolan Soutajien 
Kari Mannonen ja Veikko Purho 
(5.48,14). Kolmanneksi kiskoivat 
Vihtavuoren Pamauksen Jari Ilves 
ja Olli-Pekka Valkonen (5.55,21).

Yli 60-vuotiaiden vuorosoudun 
voittivat yhteensä 81 soutukerran 
kokemuksella Sulkavan Urheili-
jat -41:n Ossi Parkkinen (34. sou-
tukerta) ja Hannu Pasanen (47. 
soutukerta, yksi neljästä jokaisiin 
Suursoutuihin osallistuneista) ajal-
la 5.36,02. Hopeaa Savonlinnan 
Soudun Esa ja Reijo Kokkoselle 
(5.46,01) ja pronssia Virtain Ur-
heilijoiden Leino Nisulalle ja Aimo 
Väisäselle (5.55,11). Yli 70-vuo-
tiaiden SM-lähtöön osallistui yksi 
venekunta, Lohjan Seudun Souta-
jien Toivo Ruuska ja Tauno Tuo-
mikoski ajalla 6.31,56. Toiseksi 
sijoittui Hollolan Alpo Jäsberg ja 
Vesisamoilijoiden Lauri Linnanen 
ajalla 7.21,02. 

Naisten alle 23-vuotiaiden vuo-
rosoutusarjassa oli yksi venekunta, 
Karita ja Suvi Kuivisto seuranaan 
”Maalissa Huomenna” ja aikaa Par-
talansaaren kiertoon kului 7.43,40. 
Naisten yleisen sarjan Suomen 
mestareiksi soutivat Muuramen 
Urheilijoiden Tuija Kilpeläinen ja 

Ulla Yrjölä (6.22,06), SM-hope-
alle Jouteleen Satu Kaski ja Tanja 
Lankila (6.33,31) ja SM-pronssille 
Savonlinnan Soudun Annika Laa-
manen ja Satu Pöllänen (7.02,02). 
Yleisen sarjan kolmanneksi kiila-
sivat Soutusiskoja edustavat Mervi 
Aula ja Sanna Savolainen (6.42,40).

Yli 40-vuotiaissa naisissa oli 
kaksi osallistujakaksikkoa, voittoon 
soutivat jyväskyläläinen Satu Lof-
man ja Hunningon rivakan Päivi 
Mäenpää ajalla 7.22,22, hopealle 
Korven Hongan Marika Piiparinen 
ja Aami Röyskö ajalla 7.39,41. Yli 
50-vuotiaiden naisten vuorosoutuun 
osallistui yksi venekunta, Sulkavan 
Tarmoa edustavat Eeva Lyytinen ja 
Anne Simonen kiersivät saaren ai-
kaan 6.30,32.

Vuorosoudun sekasarjan ylei-
sessä sarjassa oli 11 osallistujaa, 
joista kaksi SM-sarjassa. Suomen 

mestaruuteen kiskoivat Mikke-
lin Soutajien Riikka Konttinen ja 
Kimmo Torniainen (5.42,10), SM-
hopealle kolmantena maaliin tul-
leet Sulkavan Urheilijat -41:n Valt-
teri Laine ja Lotta Virta (6.11,02). 
Toiseksi sijoittuivat yleisen sarjan 
nopeimmat, Sulkavan Urheilijat 
-41:n Reetta Ralli ja Vesa Salmi-
nen (6.04,49). Yli 40-vuotiaiden 
vuorosoudun sekasarjassa oli neljä 
osallistujaa, joista yksi SM-sar-
jaan osallistunut. Nopein kaksik-
ko oli Lohilahden Kisa-Veikkoja 
edustavat Kati ja Jeri Hämäläinen 
(5.55,52), toiseksi sijoittuivat Sa-
vonlinnan Soudun Anu ja Jouko 
Backman (6.04,12) ja kolmanneksi 
SM-sarjaan osallistuneet eli Suo-
men mestarit, Hämeenlinnan La-
dun Tuija ja Harri Saastamoinen 
(6.05,34). Neljänneksi sijoittuivat 
Tio Mila Svindlarin Pia Hellsten ja 

Tom Nordfors (6.58,29).
Yli 50-vuotiaiden selasarjas-

sa oli yhdeksän osallistujaa, joista 
kolme SM-sarjaan. Suomen mesta-
ruuteen ja avoimen sarjan voittoon 
soutivat Kouvolan Soutajien Jo-
hanna ja Esa Kilpeläinen (5.39,12), 
avoimen sarjan toiseksi lappeen-
rantalaiset Eila ja Esa Melanen 
(5.49,41), SM-hopealle ja avoimen 
sarjan kolmanneksi Muuramen Ur-
heilijoiden Kirsi Hiljanen ja Mark-
ku Sojakka (5.50,46), avoimen sar-
jan neljänneksi Kirjakkalan Alun 
Paula Raatikainen ja Timo Hellberg 
(6.01,44) ja avoimen sarjan viiden-
neksi ja SM-pronssille Sulkavan 
Urheilijat -41:n Minna ja Jouko 
Kinnunen (6.15,57). Yli 60-vuoti-
aiden sekasarjan ainoat osallistujat 
olivat Soututeam Pertunmaan Hel-
mi ja Esko Koponen (6.41,22).

Yli 50-vuotiaiden naisten sarjassa 
oli kaksi osallistujaa ja molemmat 
osallistuivat SM-sarjaan, heistä 

nopeampi oli Sulkavan Urheilijat 
-41:n Leila Mainiemi (6.33,04, päi-
vän neljänneksi nopein yksinsoutu-

aika) ja hopealle sijoittui Kouvolan 
Soutajia edustava Riitta von Bagh 
(6.57,25).

Kuva: Juhani Kosonen / Sulkava-seura

SIIPIRIKKO. Mikkelin Soutajien Jouni Kakkonen ja Reijo Parkkinen soutivat yli 40-vuotiai-
den parisoudun voittoon kolmella airolla.

PALUU VOITTAJAKSI. Sulkavan Urheilijat -41:tä edustava Kaisa Tiitinen palasi voittajana 
naisten yksinsoutuun soudettuaan viime vuodet pienveneissä sekä kirkkoveneessä.
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Pirjo Partanen

"Retkisoutu on sopivan leppoisaa. Vesillä 
jutellaan kuulumisia naapuriveneiden

kanssa ja lauletaan. Soutujen
tunnelmasta nautitaan." 

Kuumat aallot Saimaan aalloilla
Espoosta tuli retkisoutuun 
iloinen naisporukka 
yhdellä miehellä 
maustettuna
Sulkavan Suursoutuihin voi päätyä monella ta-
paa. Vaikkapa leikittämällä lapsia samassa leik-
kipuistossa.  
Torstain retkisoutuun osallistui iloinen ja huumo-
rintajuinen joukko naisia Espoon suunnalta. Jot-
tei meno ihan mahdottomaksi yltyisi, yksi mies – 
soutukonkari – oli kelpuutettu tai suorastaan vel-
voitettu mukaan. 

Suurin osa Kuumat aallot –jouk-
kueen naisista tuntee toisensa jo pa-
rin vuosikymmenen takaa. 

–  Olemme asuneet samalla 
alueella Espoossa ja leikittänee 
lapsiamme samassa leikkipuistos-
sa. Jotkut ovat asuneet naapureina 
ja minä itse olen hoitanut monen 
soutajan pikkukoululaisia kotona-
olovuosinani. Ihania naisia kaikki, 
kertoi porukan yhteyshenkilö Jaana 
Matilainen lähtöhetkillä torstaina.. 

Naiset pelaavat myös kerran vii-
kossa sählyä yhdessä ja sieltä on 
liittynyt muutama soutaja mukaan. 
Jonkun opiskelukaverikin on hou-
kuteltu sakkiin. Porukka tapailee 
muutenkin vapaa-ajalla ja talvella 
käydään Lapissa hiihtämässä ja las-
kettelemassa. 

Soutuinnostus alkoi Sulkavalla 
tanssin pyörteissä. 

–  Pari meistä eli Kati ja Margit 
olivat 2010 käymässä soutujen ai-
kaan täällä Sulkavalla ja perämie-
hemme Voutilaisen Antti yllytti 
tanssin pyörteissä meikäläisiä ka-
saamaan joukkueen. Lupautui itse 
vielä perämieheksi. 

Koesoutu oli syksyllä 2010 ja 
kaikki olivat sitä mieltä, että ilman 
muuta Sulkavalle lähdetään seuraa-
vana kesänä. 

Helsingistä löytyi perämiehen 
vinkkauksesta Korkkiruuvit –team, 
jonka kanssa syntyi heti toimiva yh-
teistyökuvio.

 –  Korkkislaiset ovat ottaneet 
meidät Kuumikset hyvin jouk-
koonsa mukaan. Harjoittelemme 
kesäkaudella yhdessä kaksi kertaa 
viikossa ja käytämme heidän venet-
tään retkisoudussa. He soutavat itse 
perjantain yösoudun, kertoi Jaana 
hyvästä yhteistyöstä.

Kuumikset lähtivat matkaan tors-
taiaamuna ja takaisin piti reissul-
ta ehättää viimeistään perjantaina 
puolen päivän aikoihin, jotta kork-
kislaiset pääsivät lähtemään omalle 
soudulleen. 

 

Ydinjoukko on kestänyt 
mukana

Kuumissa aalloissa ei ollut tänä 
vuonna yhtään ensikertalaista. 

–  Ydinjoukko, 12 naista, oli 
nyt neljättä kertaa mukana. Jollain 
on jäänyt joku vuosi lomien takia 
väliin tai joku on liittynyt mukaan 
myöhemmin. Onneksi kukaan ei 
sairastunut, ettei tarvittu turvautua 
varamiehiin. Viime vuonna tuli 
yllättävä peruutus viime hetkillä, 
mutta onneksi saatiin värvättyä 
Margitin perhepiiristä varanainen. 

Sulkavalaisväriä joukkoon tuo-

vat täältä kotoisin olevat Mirja Le-
metyinen ja Margit Ylä-Mononen. 

Veneen peräsin on ollut ja oli tä-
näkin vuonna turvallisissa käsissä. 
Perämies Antti Voutilaisella kun on 
soutukertoja jo peräti 23. Soutureitti 
on tullut tutuksi ja naisväki turvalli-
sissa käsissä. 

–  Antti on siis itse aiheuttanut 
päätymisensä veneeseemme, kun 
silloin Katia tanssittaessaan tarjou-
tui perämieheksemme. Huhu on 
kertonut, että Antti ei ole samassa 
veneessä kahtena vuotena peräk-
käin. Kuinka ollakaan, nyt on oli 
mukanamme jo neljättä kertaa. Mi-
tähän se kertookaan, nauroi Jaana 
Matilainen. 

–  Mukava porukka tämä on, to-
tesi perämies, joka 23 vuoden koke-
muksella huolehti naisväen turvalli-

sesti perille ja toteutti muun muassa 
musatoiveet veneessä. 

 

Leppoisaa tunnelmaa ja 
hauskanpitoa

Retkisoutu on joukkueen valin-
ta, koska kilpailla naiset eivät halua 
vaan nauttia. 

–  Retkisoutu tuntuu aloitteli-
joille sopivan leppoisalta. Emme 
halua soudusta kilpailua vaan nau-
timme tunnelmasta. Retkisoudussa 
ehtii huutelemaan kuulumiset naa-
puriveneisiin. Meillekin lauletaan 
toisesta naisjoukkueveneestä joka 
vuosi ”Kuumat aallot” kappaletta. 
Välietappien tauoilla saa nauttia 
tarjoilusta ja laittaa vaikka valssiksi 
elävän musiikin tahdissa. 

Soutujen tunnelma on siis tär-
keää. Siitä ehtii nauttia enemmän, 
kun lähtee vesille ajoissa.  Joukkue 
viipyykin paikkakunnalla koko sou-
tuviikonlopun. 

–  Tulemme nauttimaan tunnel-
masta ja pitämään hauskaa. Siitä 
kertoo sekin, että vaikka oma soutu 
loppui jo perjantaina iltapäivällä, 
olemme täällä sunnuntaihin asti. 
Kannustamme tietenkin Korkkiruu-
vilaiset maaliin perjantai-iltana ja 
lauantain tanssit on koettava. 

Kuumiksille on löytynyt yösija 
kirkonkylästä vuokratusta omako-
titalosta. Tosin joukon kaksi ”nuo-
rinta” tai ainakin sinkuimmat ko-
keilivat rohkeasti telttamajoitusta 
Varvirannassa.

Pelkkää hauskanpitoa soutureis-
su ei tietenkään ole. 

–  Toki myös aina soudamme to-
merasti, vaikka emme veren maku 
suussa kisaakaan. Kyllä siinä kun-
tokin kasvaa samalla, vakuutti Jaa-
na Matilainen.  

Toisena soutuvuonna teetettiin 
porukalle paidat, joihin on vain pää-
tetty mahtua pitempääkin.

–  Onneksi on näin venyvää kan-
gasta, naiset nauroivat. 

Soutukertojen määrää ei ole ki-
veen hakattu, tosin pyrkimystä sou-
tuneuvosten joukkoon on. 

–  Periaatteella vuosi kerrallaan 
mennään eteenpäin, naiset totesivat 
torstai-aamun koleassa kelissä, jos-
sa edes kuumiksilla ei ollut kuumia 
aaltoja.  

SOUTU VOI SIIS OLLA HAUSKAAKIN. Ainakin jos samaan veneeseen sattuu joukko huumorintajuisia naisihmisiä, jotka 
osaavat nauttia yhdessäolosta, uusista kokemuksista ja ihmisistä. Naisjoukkoa "ohjaa" Antti Voutilainen, jolla riittää myös 
huumorintajua kuumisten matkassa. 

LIPPU VENEEN KOKKAAN 
JA MENOKSI. Kati Sipinen 
(se nainen joka tanssi) ja 
Kristiina Thusberg vievät po-
rukan lippua veneeseen. 
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Ilona Pesu kokeili yksinsoutua
Tavoite: päästä maaliin

Pirjo Partanen

Naiset ovat aina olleet sel-
keänä vähemmistönä yksin-
soudussa. Tänä vuonna yk-
sinsoutuun on ilmoittautu-
nut 134 soutajaa, joista 12 
on naisia. 
Yksi näistä rohkeista naisis-
ta on Ilona Pesu, 22, joka 
osallistui yksinsoudun alle 
23-vuotiaitten sarjaan.  Ai-
van kokematon soutaja Ilo-
na ei ole, hänellä on nuores-
ta iästään huolimatta jo kuu-
si soutukertaa kirkkoveneis-
sä takana. 

Ensimmäiseen soutuun osallis-
tuessaan Ilona oli vain 16-vuotias, 
sukurasitusta kun soutuun on. 

–  Mulla on soutuun vähän suku-
rasitetta, useampikin sukulainen on 
soutanut Sulkavalla jo 80-luvulla, 
kertoi Ilona.

–  Aiemmat soutukerrat ovat 
kirkkoveneiden yösouduista, ja nyt 
olen ensimmäistä kertaa lähdössä 
yksiköllä. 

Vitsailla soutuhommissa ei il-
meisesti kannata, siten voi päätyä 
vaikka yksikköön.

–  Yksinsoutu lähti oikeastaan 
vähän vitsistä: nyt oli viimeinen 
mahdollisuus soutaa alle 23-vuoti-
aiden sarjassa, joten täytyyhän sitä 
mennä. Tavoitteena on päästä maa-
liin, siinä on ihan riittävästi haastet-
ta äkkinäiselle yksinsoutajalle.

Jyväskylässä viestintää opiskele-
va Ilona kertoo olevansa tavallinen 
liikkuja, ei mikään himokuntoilija. 

–  Olen tällainen tavallinen kun-
to- ja hyötyliikkuja. Talvella käyn 
esimerkiksi Jyväskylässä yliopisto-
liikunnan jumpissa. Sain yksinsou-
tuveneen vasta kesän alussa, eikä 
soutukilometrejä ole takana miten-
kään liikaa. Vesillä olen lähinnä 

hakenut tekniikkaa, se on kuitenkin 
aika erilainen kirkkoveneeseen ver-
rattuna.

Soutua Ilona pääsi harjoittele-
maan aidossa ympäristössä Sai-
maalla. 

–  Olen tällä hetkellä kesätöissä 
Lappeenrannassa ja soutelen Suur-
Saimaalla. Vene on tuttavalta lai-
nassa. 

Lisää nuoria soutamaan

Ilonan kaltaisia nuoria kaivattai-
siin Sulkavalle ja ylipäänsä puuve-
nesoudun pariin entistä enemmän. 
Tämän päivän liikuntatarjonta on 
niin monipuolista, että puuvenesou-
tu on jäänyt vähän jalkoihin. 

Moni päätyykin tähän lajiin su-
vun tai tuttavien kokemusten innoit-
tamana. Ilonalle vesi on tuttu ympä-
ristö ja soutu sopii hänelle hyvin 
kuntoilulajiksi. 

–  Olen pienestä saakka veneillyt 
vanhempien kanssa Saimaalla, en 
tosin puuveneellä, joten soutu on 
sinänsä luonteva lajivalinta. 

Ilonan tavoitteena oli ensimmäi-
sessä yksinsoudussa vain päästä 
maaliin, aikatavoitteita hän ei ollut 
asettanut. 

Maaliin Ilona ehti ajassa 8.35,58.
–  Sulkavan soudussa itsensä 

voittaminen on se juttu. Kaikki 
muutkin varmaan sanoo näin, totesi 
Ilona ennen rankkaa soutu-urakkaa. 

Yksinsoutu-
sarjoihin
osallistui

134 soutajaa.
Naissoutajia 

oli mukana 12.  

EI PAINEITA SOUDUSTA. Ilona Pesu oli perjantaina iltapäivällä Hakovirralla seuraamassa 
yösoudun lähtöä. Omasta soudustaan hän ei paineita etukäteen ottanut. Nuoria toivotaan 
lisää puuvenesoudun pariin. Ilona Pesu on saanut kipinän soutavasta suvusta ja halusi nyt 
kokeilla myös vaativaa yksinsoutua. 

Lohjan Seudun Soutajat (34), Liisa 
Tähkälä Vihti (13), Martti Virk-
kunen Espoo (6), 

22) KIRKKOVENERYH-
MÄ P.MINORES, 5:12:01, Vesa 
Heino Rauma (1), Ari Into Rauma 
(18), Jukka Karvinen Ylöjärvi (1), 
Kimmo Kunttu Isnäs (10), Kimmo 
Kunttu Isnäs (10), Tapio Lehtilä 
Mynämäki (9), Kimmo Linnala 
Espoo (6), Harri Mulari Vantaa 
(4), Esa Mäki Pöytyä (14), Sami 
Nurmela Naantali (5), Vesa Park-
kinen Mäntsälä (21), Jyri Rehtonen 
Mynämäki (9), Aleksi Ruusuranta 
Rauma (6), Antti Ruusuranta Rau-
ma (6), Ari Ruusuranta Rauma (18), 
Jarkko Vähätalo Kustavi (6), 

23) RINSESSAT, 5:12:07, Sai-
ja Akkanen Imatra (1), Pirjo Inna-
nen Parikkala (1), Miia Karvonen 
Imatra (2), Jaana Kosonen Imatra 
(12), Heli Matikainen Helsinki (2), 
Johanna Pajari Rautjärvi (3), Hanna 
Pulkkinen Imatra (3), Miia Pöllänen 
Imatra (6), Anni Repo Joutseno (1), 
Marjut Rita Laikko (2), Ninni Ro-
vio Imatra (6), Heidi Schrooten Ma-
sala (1), Riikka Stubbe Imatra (2), 
Soile Terävä Simpele (1), Reetta 
Vainikka Imatra (2), 

24) ESPOON SOUTAJAT, 
5:18:42, Ulla Anttila Espoo (1), 
Delia Beckmann Espoo (5), Jane 
Brodie Espoo (1), Mac Busman 
Espoo (34), Tuija Gustafsson Es-
poo (1), Eero Heinilä Helsinki (10), 
Christian Kinnula Espoo (30), Pek-
ka Myrskylä Helsinki (28), Irene 
Pudassalo-Kananen Vantaa (1), 

Anthony Shaw Helsinki (5), Till-
man Weisser  (1), Tom Wicht Inkoo 
(26), Martti Widing Vantaa (27), 
Satu Vuoriainen Helsinki (10), Lea 
Ylitalo Vantaa (5), 

25) SUOMEN RAUHANTUR-
VAAJALIITTO, 5:19:58, Juha 
Hakuli Kouvola (9), Pasi Halkilahti 
Huittinen (3), Jarmo Halmekoski 
Lahti (12), Reijo Hokkanen Kan-
gasniemi (4), Juhani Hänninen La-
pua (1), Jari Keituri Mikkeli (3), Jari 
Marttinen Kangasniemi (1), Raimo 
Montonen Mikkeli (15), Ari Mähö-
nen Lahti (12), Raimo Palenius Ro-
vaniemi (7), Ari Roikonen Anttola 
(4), Jorma Seppälä Kangasniemi 
(20), Mikko Tenhunen Vantaa (7), 
Riku Tenhunen Jyväskylä (1), Tee-
mu Väisänen Vantaa (7), 

26) VIRTAIN LEIJONAT, 
5:20:43, Aku Hakala Virrat (9), 
Matti Heikkilä Virrat (15), Markku 
Hirviniemi Virrat (16), Marko Kel-
lomäki Kotala (2), Jari Keskinen 
Virrat (10), Tuomas Kulmala Ruo-
vesi (18), Olli Laaksonen Tampere 
(1), Pertti Mäenpää Virrat (8), Ismo 
Mäntysalmi Virrat (12), Timo Nihti 
Virrat (2), Ahti Rajamäki Seinäjoki 
(5), Ari Rajamäki Virrat (13), Mik-
ko Tättilä Virrat (25), Pasi Veija 
Virrat (10), Wille Virtanen Ohtola 
(3), 

27) HESAN KIVET, 5:24:17, 
Marleena Ahonen Helsinki (2), 
Jaakko Kalsi Helsinki (1), Ida Num-
melin Helsinki (3), Sammy Nurmi-
nen Helsinki (2), Valtteri Pihlaja-
niemi Helsinki (1), Kalle Salmen-

haara Helsinki (3), Riku Salminen 
Helsinki (2), Toni Salminen Helsin-
ki (3), Mira Saloheimo Helsinki (3), 
Vilja Savolainen Helsinki (2), Ville 
Sinisalo Helsinki (2), Janne Soisa-
lon-Soininen Helsinki (3), Noora 
Vartiainen Helsinki  (1), Elli-Noora 
Virkkunen Helsinki (2), Joose Väi-
nölä Helsinki (3), 

28) NURMIJÄRVEN SÄH-
KÖ OY, 5:31:11, Arti Haiduk 
Hyvinkää (1), Ilkka Isomäki Oitti 
(3), Markus Johansson Järvenpää 
(1), Tarmo Laitinen Jyväskylä (8), 
Jari Lähteenmäki Klaukkala (15), 
Aleksi Mäenpää Riihimäki (4), Kal-
le Rytkönen Rajamäki (3), Keijo 
Saastamoinen Rajamäki (7), Lasse 
Saastamoinen Järvenpää (4), Ville 
Saastamoinen Rajamäki (5), Hannu 
Taavitsainen Rautalampi (5), Jukka 
Taavitsainen Hyvinkää (5), Jarmo 
Tapola Hyvinkää (4), Tapani Tap-
per Röykkä (7), Tero Uusikari Nur-
mijärvi (5), 

29) HUSSIN SISSIT, 5:33:13, 
Mika Ala-Koukkari Helsinki (1), 
Marit Granér Espoo (6), Anna Guld-
brand Helsinki (4), Anna Hanttu Es-
poo (4), Ulla Hemmilä Helsinki (6), 
Kristiina Koivula Helsinki (3), Ter-
hi Kontio Helsinki (5), Marja Lanni 
Hyvinkää (1), Hannamari Lehtinen 
Espoo (5), Laura Moring Espoo (6), 
Kim Pettersson-Fernholm Espoo 
(6), Lauri Soinne Helsinki (2), Juha 
Suhonen Helsinki (5), Satu Vehka-
vaara Helsinki (1), Suvi Väntsi La-
hela (4), 

30) JORVILAISET, 5:35:29, 

Saara Ekman Espoo (2), Alek-
si Hankivaara Kirkkonummi (2), 
Maija Hovilahti-Laine Helsinki 
(7), Mathias Forssas Kirkkonummi 
(1), Ilkka Kostamo Espoo (5), Jere 
Laukkanen Vantaa (7), Piia Leppä-
nen Lappeenranta (5), Mauri Parja-
nen Savonlinna (10), Risto Sipola 
Espoo (12), Sakari Sipola Espoo 
(12), Jaana Talvensaari Espoo (8), 
Tuomo Töhönen Espoo (3), Maria 
Widén Espoo (2), Esa Åke Vantaa 
(5), Per-Olof Österberg Espoo (1), 

31) ARMILAHDEN AALTO, 
5:36:20, Jari Juntheikki  (1), Jesse 
Juntheikki  (2), Jonne Juntheik-
ki  (2), Juha Juntheikki  (4), Pentti 
Keränen  (1), Niko Laakkonen  (1), 
Antti Miettinen  (1), Lasse Palovaa-
ra  (1), Petri Rajala  (1), Justus Rask  
(1), Juuso Rask  (3), Timo Rask  (5), 
Anne Sallinen  (3), Pasi Sallinen  
(5), Kaisa Summanen  (1), 

32) NETCONTROL, 5:36:33, 
Joni Aaltonen Helsinki (1), Jerker 
Forsblom Helsinki (1), Jari Haavis-
to Helsinki (1), Sten Karlsson Hel-
sinki (1), Jussi Kulin Helsinki (1), 
Pekka Kulpakko Helsinki (1), Olli 
Laine Helsinki (1), Erkki Nieminen 
Helsinki (1), Mika Nieminen Hel-
sinki (1), Rene Paju Helsinki (1), 
Laila Patronen-Jurvanen Helsinki 
(1), Antti Reinikkala Helsinki (1), 
Tarmo Röyttä Helsinki (1), Juho 
Saarinen Helsinki (1), Anssi  
 Toivonen Helsinki (1), 

33) KISKOMATTOMAT 
UKKELIT, 5:39:23, Valtteri Ha-
verinen Espoo (3), Joni Kauppinen 

Lappeenranta (3), Anssi Ketolainen 
Puntala (3), Olli Kosonen Savon-
linna (1), Jani Lappalainen Lap-
peenranta (1), Miika Lappalainen 
Helsinki (3), Toni Luukkonen Lap-
peenranta (1), Marko Malinen Mik-
keli (3), Jyri Myllys Saari (2), Juha 
Pajari Kuopio (1), Samuel Partanen 
Sulkava (1), Toni Simpanen Savon-
linna (3), Aleksi Sonné Lappeen-
ranta (3), Antti Sonné Vantaa (3), 
Mika Turkulainen Savonlinna (1), 

34) JÄTKÄT JA PARI AK-
KAA, 5:40:19, Heli Alapiha Kars-
tula (1), Pasi Alapiha Karstula (1), 
Martti Heikkilä Saarijärvi (3), Aar-
ni Häkkinen  (1), Niko Järvenpää 
Tampere (1), Jarmo Kivelä Jyväs-
kylä (2), Simo Noponen Sulkava 
(1), Timo Noponen Sulkava (20), 
Ilari Patamaa Helsinki (3), Jaakko 
Pienipaavola Oulainen (2), Outi 
Pienipaavola Oulainen (4), Jukka 
Takala Tampere (1), Sami Torppa 
Tampere (1), Jouko Vierimaa Kars-
tula (20), Saara Vierimaa Jyväskylä 
(1), 

35) SULKAVAN KUNTA I, 
5:44:11, Elli Aaltonen  (1), Vesa 
Ahonen Sulkava (21), Erkki Frick 
Kangasala (1), Matias Hilden Puu-
mala (2), Timo Huttunen Sulkava 
(14), Rinna Ikola-Norrbacka Sulka-
va (1), Jorma Kuopus Espoo (16), 
Pentti Mäkinen Helsinki (1), Aki 
Norrbacka Sulkava (3), Ari Parta-
nen Sulkava (13), Mikko Penttinen 
Sulkava (14), Tarja Potila Tampere 
(2), Armi Salo  (1), Mervi Simoska 
Mikkeli (3), Simo Tiainen Helsinki 
(14), 
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TUORE SOUTUNEUVOS. Mika Kokkonen Orimattilan Retki-
jymystä souti kymmenennen kerran. Hyvinkääläismies lupa-
si tulla uudelleen.   

TÄRKEÄ VIERAILU. SDP:n puheenjohtaja, valtiovarainministeri Antti Rinne kävi Sulkavan vierailunsa päätteeksi vastaan-
ottamassa puoleen kirkkovenejoukkueen soutustadionilla. Rinne tulisi mielellään vierailemaan Suursouduissa uudemman 
kerran vaikka heti ensi kesänä, kunhan vain aikataulut sattuvat sopiviksi. 

36) FULL DISTANCE TEAM, 
5:50:20, Janne Heikkilä Vantaa (4), 
Ilkka Jokinen Lapua (14), Mikko 
Jokinen Porvoo (21), Jouko Ko-
ponen Vantaa (13), Seppo Korkia-
kangas Kokkola (1), Jarmo Liedes 
Kokkola (1), Olli Pallaspuro Kok-
kola (9), Jari Pihlaja Helsinki (1), 
Eino Ropponen Helsinki (8), Timo 
Räty Vantaa (14), Timo Salojärvi 
Helsinki (16), Teemu Salonen Tam-
pere (9), Jussi Toivonen Helsinki 
(1), Timo Valonen Vantaa (12), Esa 
Vuorio Sysmä (5), 

37) TEAM TAMMINEN, 
5:52:46, Lassi Heinilä Helsinki (4), 
Eetu Immonen Helsinki (1), Mikko 
Jääskeläinen Kellokoski (3), Seppo 
Jääskeläinen Vantaa (3), Jaakko 
Kapanen Helsinki (2), Elmu Mürk 
Vantaa (2), Jouni Norrila Järven-
pää (3), Tauno Oberst Vantaa (1), 
Kim Osterjärvi Järvenpää (1), Veli 
Partanen Sulkava (36), Marko Pih-
lajamäki Nummela (1), Mervi Ran-
tamäki Vantaa (1), Urmas Rebane 
Vantaa (3), Timo Räisänen Helsinki  
(7), Aki Turu Haarajoki (1), 

38) MYLLYKOSKEN LATU 
RY, 5:59:51, Esa Heikkilä Myl-
lykoski (1), Veikko Leikas Mylly-
koski (1), Jussi Lukkari Myllykoski 
(1), Lasse Lukkari Myllykoski (1), 
Risto Lukkari Myllykoski (1), Mar-
jatta Mäkelä Myllykoski (1), Pir-
jo Piiroinen Inkeroinen (2), Jukka 
Pilli-Sihvola Myllykoski (1), Mar-
ja-Leena Pulkkinen Inkeroinen (8), 
Tuija Salo Myllykoski (2), Terttu 
Salonen Kisko (20), Simo Sihvola 
Myllykoski (1), Onni Siltala Mylly-
koski (7), Raimo Stenvall Tuusula 
(24), Erkki Tanskanen Inkeroinen 
(1), 

39) STERIS ELÄMYSKER-
HO, 6:03:35, Timo Budde Järven-
pää (1), Jaakko Kurikka Helsinki 
(2), Arto Laakkonen Kerava (1), 
Markku Lager Numminen (7), Ari 
Laine Vantaa (1), Pasi Lehtonen 
Hyvinkää (1), Juhani Lind Kera-
va (1), Anssi Liukola Tuusula (1), 
Antti Liukola Tuusula (1), Janne 
Luostarinen Karkkila (1), Olli-
Pekka Luostarinen Savonlinna (1), 
Nikolas Major Kerava (1), Annika 
Mantila Kerava (1), Jarkko Seppä-
nen Lappeenranta (1), Janne Tuo-
mola Jokela (2), 

40) SULKAVAN KUNTA II, 
6:05:07, Julia Dust Kiel (1), Lisa 
Dust Germany (2), Gûnter Dust Lû-
beck (1), Kari Hyväkkä  (1), Seija 
Kemppinen Sulkava (18), Heikki 
Kolehmainen Sulkava (6), Seija 
Kuikka Mikkeli (9), Ari Kuikka 
Mikkeli (12), Heino Lipsanen Mik-
keli (21), Iikka Olli Espoo (2), Pek-
ka Orpana Lappeenranta (4), Jukka 
Partanen Sulkava (29), Ralf Sund 
Helsinki (1), Kaarina Virta Sulkava 
(16), Kyösti Ylijoki Mikkeli (3), 

41) SDP KAAKKOIS-SUOMI, 
6:05:29, Outi Hokkanen Mikkeli 
(3), Tauno Holm Juva (1), Mikko 
Lind Lappeenranta (1), Sari Melkko 
Kouvola (1), Veikko Myyryläinen  
(3), Jukka Pihlajasaari Vaajakoski 
(2), Vesa Piitulainen Luumäki (16), 
Lilja Puura Kangasniemi (2), Sami 
Siren Kouvola (1), Juha Sutinen 
Ummeljoki (7), Aki Taavitsainen 
Mikkeli (2), Satu Taavitsainen Mik-
keli (4), Mikko Varis Rantasalmi 
(2), Carita Wegelius Lappeenranta 
(1), Hannu Viirimaa Joroinen (5), 

42) ARRHYTHMIA, 6:09:15, 
Tatiana Cajuso Helsinki (2), Julia 
Casado Espoo (2), Alejandra Cer-
vera Taboada Helsinki (2), Eduard 
Daura Sarroca Helsinki (2), Iikki 
Donner Espoo (1), Riku Katainen 
Helsinki (1), Liisa Kauppi Helsinki 
(2), Alexey Luvsan-Ochiriyn Hel-
sinki (1), Antonio Neme Castillo 
Helsinki (2), Alison Ollikainen 
Hämeenlinna (1), Kristian Ovaska 
Helsinki (1), Tiia Pelkonen Helsin-
ki (3), Nalle Pentinmikko Helsinki 
(2), Erkka Valo Helsinki (2), Arjan 
van Adrichem Helsinki (2), 

43) KANTAVA VOIMA, 
6:12:46, Paula Hämäläinen Van-
taa (2), Juha Kontuvirta  (5), Niina 
Koskela Vantaa (3), Tiina Koskela 
Vantaa (9), Riitta Kronqvist Van-

taa (4), Maria Kyyhkynen Kello-
koski (2), Merja Launonen Tuusula 
(2), Kirsi Lompolo Klaukkala (1), 
Anna-Kaisa Lumme Kerava (4), 
Marita Manninen Vantaa (1), Lea 
Mustonen Vantaa (1), Marjo Niemi 
Vantaa (3), Jenni Reijo Laukkoski 
(2), Eetu Runonen Hietanen (1), Tii-
na Tykkä Vantaa (3), Veikko Wes-
terlund Kerava (2), 

44) TEAM KAARTINEN, 
6:16:37, Anu Huurinainen Espoo 
(2), Eveliina Kaartinen Helsinki (2), 
Riitu Kaartinen Vantaa (3), Markku 
Kemppainen Pihlajalahti (3), Leena 
Kettunen Savonlinna (3), Miia Ko-
sonen Savonlinna (4), Väinö Koso-
nen Kallislahti (2), Elina Lempinen 
Lahti (3), Teemu Lempinen Lahti 
(3), Jani Ojala Savonlinna (9), Pau-
liina Rahkonen Laukkoski (3), Sari 
Saantola Hinthaara (1), Arto Simo-
nen Laukkoski (2), Janne Souramaa 
Hinthaara (1), Hannu Suhonen Van-
taa (3), 

45) MARATONKLUBI, PUIU, 
6:21:55, Annukka Airamaa Helsin-
ki (1), Markus Eklund Vantaa (2), 
Aapo Hollanti Helsinki (2), Juha 
Hollanti Helsinki (2), Toni Joutjär-
vi Vantaa (1), Juha Kanerva Kerava 
(1), Mervi Kettunen Helsinki (2), 
Petra Ollikainen Helsinki (2), Pau-
liina Rantavuori Helsinki (2), Meri 
Saarlinna Helsinki (2), Sari Taipale 
Helsinki (1), Virpi Taipale Helsin-
ki (2), Antti Tapiola Helsinki (1), 
Taina Torniainen Helsinki (2), Eetu 
Virolainen Jokela (1), 

46) HIUSYRITTÄJÄT, 
6:27:13, Tarja Ahlholm Haapa-
järvi (2), Ursula Halonen Helsinki 
(2), Tanja Hulkkonen Sulkava (19), 
Pekka Järvinen Nokia (2), Mari 
Kervinen Helsinki (4), Kaija Koik-
kalainen Savonlinna (12), Päivi 
Jääskeläinen Savonlinna (7), Urho 
Leinonen Oulu (15), Sari Naukkari-
nen Sulkava (1), Anu Raijas Helsin-
ki (7), Ari Ravimo Vaasa (8), Sari 
Salo Vantaa (6), Seija Summanen 
Savonlinna (20), Maritta Tiimo 
Lappeenranta (10), Taru Vivakoski 
Oulu  (1), 

47) SPONSOROIMATTO-
MAT, 6:28:58, Markku Aalto Hel-
sinki (4), Kari Jetsu Hollola (10), 
Tuula Junttila Fiskari (4), Risto 
Jussinmäki Uurainen (2), Markku 
Matoniemi Järvenpää (15), Anita 
Mustonen Jyväskylä (11), Riikka 
Mustonen Helsinki (1), Jussi Napo-

la Vantaa (1), Tuija Oikari Jyväsky-
lä (4), Raimo Petäsnoro Oulu (1), 
Jyrki Piirainen Jämsä (10), Jyrki 
Seivo Jyväskylä (11), Osmo Toi-
vanen Valkeala (1), Annika Viha-
vainen Helsinki (1), Tarja Virtanen 
Jyväskylä (1), 

48) IHASTU IHASTJÄR-
VEEN, 6:36:55, Irma Gynther-
Karppinen Mikkeli (3), Jaana 
Hänninen Ihastjärvi (3), Juha 
Hänninen Ihastjärvi (4), Mar-
ja Hänninen Ihastjärvi (4), Sauli 
Hänninen Ihastjärvi (4), Markku 
Lampinen Harjumaa (3), Ilpo Leh-
tinen Ihastjärvi (5), Leila Lehtinen 
Ihastjärvi (4), Maija Liehu Mik-
keli (4), Arja Mynttinen Ihastjärvi 
(3), Olavi Mynttinen Ihastjärvi (4), 
Manu Rantanen Ihastjärvi (3), Mar-
jut Rantanen Ihastjärvi (4), Anssi 
Romo Ihastjärvi (2), Anna Tuomi-
nen Lahti (7), 

49) TEHON FLEXI SIILIT, 
6:46:44, Miisa Ekholm Helsinki 
(1), Minna Halonen Rajamäki (3), 
Minna Haveri Helsinki (1), Janne 
Hiltunen Helsinki (2), Saana Hämä-
läinen Helsinki (1), Maria Iso-Keto-
la Helsinki (3), Anne Kemppainen 
Helsinki (1), Marko Kivioja Hel-
sinki (9), Helinä Laitinen Helsinki 
(1), Petra Palmgren Helsinki (2), 
Eeva-Liisa Piiparinen Espoo (1), 
Sanna Räsänen Helsinki (2), Maija 
Saarimaa Helsinki (1), Maria Sal-
minen Helsinki (1), Tarja Suhonen 
Helsinki (1), 

50) TEAM TIELUISKA, 
7:03:40, Jyrki Heino Nukari (5), 
Jarkko Hellsten  (3), Mika Kärkkäi-
nen  (1), Juha-Pekka Lankinen  (1), 
Paavo Lankinen  (1), Jani Malinen  
(1), Markus Malinen  (1), Marko 
Manninen  (3), Roni Matinpel-
to  (3), Toni Möttönen  (2), Marko 
Oksa Vantaa (9), Fanny Widbom  
(1), Anni Willman  (2), Emmi Will-
man Hyvinkää (1), 

51) SOSTERIN SOUTELI-
JASAKKI, 7:27:08, Jenny Juuti 
Savonlinna (1), Anneli Koivunen 
Savonlinna (3), Eveliina Laine Sa-
vonlinna (1), Johanna Laukkanen 
Savonlinna (2), Mirja Mikkonen 
Savonlinna (8), Ritva Nevalainen 
Savonlinna (1), Mikko Niemi Sa-
vonlinna (2), Minttu Niemi Savon-
linna (1), Satu Parkkinen Juva (4), 
Hannele Pulkkinen Makkola (1), 
Jaana Ronkanen Savonlinna (5), 
Marjaana Suominen Savonlinna 

(2), Mari Suppola Savonlinna (1), 
Ritva Tenovaara Savonlinna (2), 
Aila Turunen Savonlinna (1), 

52) MELAN UITTAJAT -96, 
7:32:13, Pirjo Halonen Lahti (21), 
Heikki Huiskonen Sulkava (37), 
Riku Kähkönen Lahti (1), Ina Po-
voljajeff Hollola (1), Katja Puumala 
Mallusjoki (1), Sirpa Puumala Kär-
kölä (19), Hannu Sinkkonen Hel-
sinki (43), Miika Suoste Helsinki 
(1), Hanna Tuominen Helsinki (1), 

Lauantai 12.7.2014, 
Kirkkoveneet 8 + 1

1) VÄTÖKKÄÄT, 7:50:07, 
Jenni Auvinen Helsinki (2), Timo 
Halttunen Helsinki (1), Heli Hem-
milä Lahti (2), Hanni Kohvakka 
Kurkimäki (1), Jouko Kohvakka 
Sulkava (2), Lassi Kohvakka Pyhäl-
tö (2), Pekka Kohvakka Savonlinna 
(18), Roosa Kohvakka Helsinki (2), 
Toni Laitinen Kurkimäki (1), 
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KUNNANJOHTAJAT SAMASSA VENEESSÄ. Naapurikunnan 
Puumalan kunnanjohtaja Matias HIlden ja Sulkavan kunnan-
johtaja Rinna Ikola-Norrbacka lähtivät lauantain kirkkovene-
matkalle iloisin mielin. 

HUSSIN SISSIT. Numerolla 508 lauantaiaamun avoimeen 60 kilometrin kirkkovenelähtöön 
osallistunut Hussin Sissit -joukkue vesillä. Sijoitus avoimessa sarjassa oli 29. ja aikaa saa-
ren kiertämiseen kului 5.33,13.

Lauantai 12.7.2014, 
Kirkkoveneet yösoutu SM

1) TAKON SOUTAJAT, MIE-
HET (SM/M), 4:09:35, Mikko 
Heikkilä Tampere (9), Pentti Jokela 
Terälahti (26), Jari Jokinen Tampe-
re (14), Antti Järvinen Tampere (7), 
Jari Kaljadin Sahalahti (9), Samuli 
Kivistö Tampere (5), Heikki Lep-
pänen Tampere (10), Jari Maanoja 
Tampere (7), Kai Nerg Ylöjärvi (2), 
Seppo Nytorp Ylöjärvi (16), Jussi 
Oksa Pirkkala (9), Olavi Pirinen 
Pirkkala (22), Toni Pyykkö Kou-
volan Soutajat (9), Matti Salminen 
Lempäälä (12), Jukka Vanhapiha 
Tampere (3), 

2) HOLLOLAN URHEILI-
JAT -46 (SM/M), 4:09:45, Jarkko 
Ala-Heikkilä Asikkala (17), Pekka 
Kuurne Heinola (7), Jari Nieminen 
Lahti (16), Heikki Nurminen Jout-
sa (4), Joni Nurminen Heinola (4), 
Niko Nättinen Heinola (7), Ville 
Pajunen Lahti (3), Marko Punavaa-
ra Heinola  (13), Matti Pääkkönen 
Aura (17), Jarno Pökälä Vääksy (2), 
Jorma Pöyry Hollola (15), Roope 
Rajaranta Kuopio (2), Miika Ruo-
konen Espoo (6), Mika Tommola 
Hollola (16), Jari Ylilehto Heinola 
(13), 

3) MIKKELIN SOUTAJAT 
MIEHET (SM/M), 4:17:03, Pentti 
Iivanainen Mikkeli (34), Asko Kau-
hanen Mikkeli (10), Hannu Kopo-
nen Joroinen (11), Kari Laamanen 
Mikkeli (15), Juho Lahikainen Mik-
keli (8), Tapani Liukkonen Mikke-
li (10), Ilkka Manninen Mikkelin 
Soutajat (15), Mika Närhi Mikke-
li (14), Tuomo Puttonen Ristiina 
(7), Risto Pöyry Vanhamäki (12), 
Heikki Savander Ristiina (5), Jussi 
Seppälä Mikkeli (22), Erkki Tans-
kanen Mikkeli (9), Marko Tompuri 
Mikkeli (13), Terho Ylönen Mikke-
li (14), 

4) EVIJÄRVEN URHEILI-
JAT (SM/S), 4:17:36, Harri Ala-
Lahti Seinäjoki (6), Mervi Hautala 
Seinäjoki (5), Ossi Hämäläinen 
Hämeenlinna (12), Kirsi Joensuu 
Kuortane (2), Teija Jokela Kausti-
nen (7), Juha Järvinen Lapua (4), 
Jyrki Järvinen Evijärvi (7), Heidi 
Kottari Vaasa (7), Ari Orava Sei-
näjoki (8), Sari Penttilä Lahti (5), 
Aimo Sironen Evijärvi (11), Jaana 
Takala Evijärvi (9), Antti Tähtinen 
Vaasa (9), Taina Vuorinen Riihimä-
ki (7), Liisa Äyrä Evijärvi (3), 

5) KUOPION HIIHTÄJÄT, 
4:17:46, Matti Ahonen Kuopio 
(11), Matti Björn Hirvilahti (8), Jor-
ma Honkanen Siilinjärvi (10), Janne 
Iivarinen Kuopio (15), Jukka Ket-
tunen Kuopio (3), Mauri Koistinen 
Kuopio (4), Matti Lehtelä Kuopio 
(2), Risto Mustonen Kuopio (21), 

Pauli Penttinen Kuopio (11), Pertti 
Pitkänen Kuopio (9), Risto Räsänen 
Kuopio (11), Pertti Rönkkö Siilin-
järvi (1), Toni Taavitsainen Kuopio 
(10), Tuomo Turunen Kuopio (8), 
Tapio Valta Kuopio (15), 

6) JOUTELE, MIEHET 
(SM/M), 4:19:59, Jyrki Hanioja 
Helsinki (18), Pekka Heikkinen 
Helsinki (4), Mikko Hilola Helsinki 
(15), Ari-Pekka Hyvönen  (1), Sep-
po Häkkinen Haarajoki (16), Marko 
Keskikukko Västerskog (16), Rauli 
Kärkäs Helsinki (2), Tony Meyer 
Helsinki (9), Raimo Myller Helsinki 
(24), Pentti Nurmi Espoo (2), Teijo 
Rautio Helsinki (19), Timo Röcke 
Helsinki (2), Hanna Siilin Helsinki 
(2), Matti Vaaja Helsinki (6), 

7) KOUVOLAN SOUTAJAT 
(SM/S), 4:20:50, Kirsi Ekroos Ko-
ria (10), Ari Kitunen Anjalankoski 
(16), Antti Lehtonen Lappeenranta 
(23), Hannu Liekola Myllykos-
ki (23), Tiina Majander Heinlahti 
(4), Mari Marttinen Helsinki (1), 
Tiina Myllylä Koria (17), Reijo 
Niemenmaa Parkano (10), Laila 
Niilo-Rämä Kouvola (19), Jorma 
Närhi Kouvola (9), Suvi Pakkala  
(1), Heikki Ruokonen Poitsila (17), 
Mika Sistonen Kouvola (135), Jari 
Sorsa Kouvola (13), Anu Takala 
Kotka (24), 

8) SULKAVAN URHEILIJAT 
-41 (SM/S), 4:26:49, Saku Halonen 
Juva (17), Mira Holopainen Savon-
linna (1), Heikki Hämäläinen Mik-
keli (22), Satu Immonen Joroinen 
(13), Mari Kainulainen Kaartilan-
koski (6), Hannu Korhonen Mikkeli 
(14), Minna Purhonen Juva (16), 
Suvi Saali Sulkava (27), Lauri Sil-
jander Kaartilankoski (24), Anssi 
Tanninen Kolkontaipale (3), Katri 
Teho Orivesi (12), Valle Teho Ori-
vesi (30), Juho Tiainen Parkumäki 
(12), Ville Tiitinen Suonenjoki (6), 
Virpi Viklund Paatela (23), 

9) VIHTAVUOREN PAMAUS 
(SM/S), 4:28:42, Eija Kangas Suo-
lahti (11), Rauno Kousa  (1), Rei-
jo Lahtonen Muurame (16), Harri 
Metsäranta Vesanka (3), Katri Mu-
nukka Jyväskylä (16), Sinikka Mu-
nukka Jyväskylä (16), Satu Niemelä 
Jyväskylä (5), Heli Peltola Palokka 
(9), Nina Peltonen Jyväskylä (6), 
Erkki Poikolainen Lievestuore (5), 
Mari Ruokonen Jyväskylä (2), Min-
na Suikkari Muurame (15), Juha 
Tuikkanen Jyväskylä (13), Miika 
Utter Jyväskylä (5), Helge Virtanen 
Turku (17), 

10) MIKKELIN SOUTAJAT 
NAISET (SM/N), 4:30:16, Maria 
Barck Anttola (3), Oili Holopainen 
Mikkeli (6), Vuokko Kolehmainen 
Mikkeli (14), Seija Kontinen Huris-
salo (5), Esko Kotivuori Joroinen 
(27), Tiina Leinonen Anttola (20), 

Hilkka Närvänen Anttola (15), Arja 
Partanen Mikkeli (12), Satu Pulkki-
nen Mikkeli (3), Anu Puttonen Ris-
tiina (7), Anni Pölhö Mikkeli (7), 
Sanna Rantalainen Mikkeli (3), Sari 
Repo Ristiina (5), Kirsi Ruohtula 
Heinola (11), Tarja Väisänen Mik-
keli (6), 

11) KERAVAN URHEILIJAT 
(SM/M), 4:30:56, Teemu Ikävalko 
Tuusula (2), Timo Korpihete Hel-
sinki (5), Kai Lehtinen Järvenpää 
(8), Juha Leivonen Jokela (3), Tom 
Leppänen Järvenpää (6), Jouni Moi-
sio Rusutjärvi (10), Tapio Passinen 
Kerava (13), Matti Salo Järvenpää 
(9), Toni Skogster Vantaa (15), 
Pertti Syrjälä Kerava (2), Tuomas 
Turunen Kerava (9), Jouko Tyrkäs 
Vantaa (13), Jussi Vaakanainen 
Kerava (25), Timo Wallenius Jär-
venpää (18), Jari Vallo Nurmijärvi 
(11), 

12) JOUTELE, NAISET 
(SM/N), 4:43:11, Arja Ahti Hel-
sinki (21), Susanna Espo Helsinki 
(15), Marita Junna Helsinki (22), 
Anu Kivinen Vantaa (17), Hanna 
Kulmala Helsinki (12), Minna Myl-
lyoja Espoo (13), Pekka Pakkanen 
Lahti (17), Eeva Rahikka Kerava 
(13), Jenni Salmi Helsinki (1), Tiina 
Salmi Helsinki (6), Leena Slup Hel-
sinki (4), Anja Vehman Vantaa (4), 
Marianne Westerlund Helsinki (2), 
Seija Vihmaa Helsinki (6), Maija 
Virta Vantaa (16), 

13) TEAM YLIKUNTO, 
4:51:42, Eetu Alakärppä Kuopio 
(1), Reijo Finnilä Jyväskylä (2), 
Jussi Heikkilä Oulu (1), Timo Isota-
lus Espoo (2), Marko Jokitalo Tam-
pere (2), Henri Kajula Espoo (2), 
Pekka Karppinen Palokka (2), Mar-
kus Katainen Tampere (2), Miika 
Katainen Helsinki (1), Joni Koivu-
neva Nurmijärvi (1), Jarmo Leino-
nen Helsinki (2), Arttu Niemikorpi 
Oulu (1), Tuomo Oikarainen Oulu 
(2), Markus Paananen  (1), Petrus 
Rompasaari Tampere (2), 

14) KIRKKONUMMEN SOU-
TAJAT I, 4:56:01, Tony Arvekari 
Kirkkonummi (1), Marcus Dah-
lin Kirkkonummi (8), Tomas Ek-
man Kirkkonummi (1), Christoffer 
Hampf Oitmäki (2), Susanna Kai-
vola Kirkkonummi (1), Mikael Ka-
rell Kirkkonummi (2), Arja Karkola 
Kirkkonummi (9), Timo Kuivasnie-
mi Kantvik (15), Juha Nurminen 
Kirkkonummi (9), Maritta Olsbo-
Nurminen Kirkkonummi (7), Juha 
Oravakangas Kirkkonummi (14), 
Mari Paukku Kirkkonummi (1), 
Saija Sivonen Kirkkonummi (8), 
Carin Westerholm Espoo (2), Jonas 
Åberg Masala (2), 

15) SAAREN URHEILIJAT, 
5:01:25, Jorma Hirvonen Saari 
(2), Petteri Hirvonen Tarnala (2), 

Tea Hirvonen Lappeenranta (3), 
Janne Hänninen Hiukkajoki (10), 
Mika Jormakka Saari (10), Jouni 
Kiviaho Mikkolanniemi (3), Kyösti 
Kupiainen Tarnala (3), Saku Mäl-
kiä Kirjavala (2), Joni Naukkarinen 
Savonlinna (3), Erkki Pöllänen Uu-
kuniemi (8), Samuli Rasanen Saari 
(2), Markus Siitonen Kirjavala (3), 
Markku Tolvanen Kirjavala (3), 

16) HÄMEENLINNAN LATU 
(SM/N), 5:01:54, Piia Aro Hä-
meenlinna (3), Janne Kalmari Hä-
meenlinna (7), Annika Lahtinen 
Kormu (2), Maija Larm Hämeen-
linna (2), Paula Leppäkorpi Toijala 
(1), Tuula Manninen Hämeenlinna 
(2), Laila Patronen-Jurvanen Hä-
meenlinna (14), Tiina-Liisa Pii-
tulainen Hämeenlinna (2), Sanni 
Rantala Hämeenlinna (1), Johanna 
Rekola Riihimäki (1), Riitta Rintala 
Hämeenlinna (16), Eveliina Roivai-
nen Hämeenlinna (1), Ritva-Liisa 
Salonen Hämeenlinna (2), Tuija 
Salonsaari Hämeenlinna (18), Anu 
Tuhkanen Riihimäki (2), 

17) GEOLOGIAN TUTKI-
MUSKESKUS, 5:03:16, Tapio 
Halkoaho Siilinjärvi (7), Teemu 
Karlsson Kuopio (2), Jouni Karp-
pinen Kuopio (4), Päivi Kauppila 
Harjamäki (10), Tommi Kauppila 
Harjamäki (11), Seppo Leinonen 
Hiltulanlahti (1), Rami Luttinen  
(1), Lauri Solismaa Kuopio (1), 
Antti Suortti Siilinjärvi (1), Ilkka 
Suortti Siilinjärvi (1), Anna Tor-
nivaara Kuopio (1), Akseli Torppa 
Kuopio (3), Kari Tuhkanen Hiltu-
lanlahti (13), Kaisa Turunen Kuo-
pio (1), Matti Vatanen Sukeva (1), 

18) KERAVAN URHEILIJAT 
NAISET (SM/N), 5:04:21, Elisa 
Aunola Vantaa (11), Alpo Heikkilä 
Vantaa (14), Johanna Huhta Järven-
pää (2), Sanni Husari Kerava (2), 
Kirsi Ihalainen Helsinki (1), Katja 
Koivulahti Hämeenlinna (4), Johan-
na Oinonen Sulkava (3), Susanna 
Oksanen Helsinki (8), Anne Rasku 

Vantaa (6), Raila Rosenblad Num-
minen (1), Heidi Ruohonen Järven-
pää (6), Carita Tillander Kalkstrand 
(21), Isa Tolmunen Kellokoski (6), 
Carla Urbano Helsinki (6), Eija-
Liisa Velthausz Jokela (7), 

19) TAKON SOUTAJAT 2, 
5:07:31, Janne Harju  (2), Mikko 
Korkalainen Tampere (1), Kari-
Pekka Kortetjärvi Tampere (24), 
Kaarle Koskela Tampere (2), Jyrki 
Koskinen Tampere (2), Christian 
Krötzl Tampere (3), Sari Kuri-
mo Tampere (2), Jaana Mononen 
Tampere (2), Lasse Mäki Tampere 
(26), Tuomo Pesonen Tampere (1), 
Timo Pitkänen Tampere (10), Kir-
si-Maria Pänttönen Tampere (12), 
Kari Salo Orivesi (3), Paula Veh-
kala Tampere (1), Turkka Virtanen 
Tampere (23), 

20) SYSMÄN SISU, 5:19:05, 
Hanne Heinonen Sysmä (1), Päivi 
Ihanajärvi Pohela (4), Anu Ikonen 
Sysmä (1), Mari Kantola Nikkaroi-
nen (1), Juhani Leivo Sysmä (21), 
Tarja Linna Sysmä (2), Elisa Man-
nila Sysmä (2), Aino Nurminen 
Sysmä (2), Maaret Rosberg Sysmä 
(1), Varpu Saastamoinen Hartola 
(2), Pia Salmio Sysmä (2), Liisa 
Schildt Nuoramoinen (1), Virpi St-
reng Nuoramoinen (1), Tiina Tam-
minen Valittula (1), Inka Wellman 
Espoo (2), 

21) NÄÄSVILLEN POSTI-
SOUTAJAT, 5:28:48, Marko En-
berg Vantaa (5), Klaus Heinänen 
Kurhila (22), Jarmo Hiltunen Tam-
pere (18), Aki Karvonen  (1), Antti 
Kiuru Tampere (18), Liisa Koivula 
Pirkkala (7), Olli-Pekka Laitinen 
Tampere (9), Jarkko Paavola  (1), 
Eka Petäjä Lahti (9), Jyrki Ranta-
nen Lahti (19), Tapio Sippola Van-
taa (4), Leena Taitto Tampere (8), 
Timo Tuominen Pirkkala (7), Mar-
jaana Viljaluoto Lahti (17), Janne 
Virtala Helsinki (5), 

22) HILUVITKUTTIMET, 
5:30:03, Nelli Avikainen Ihastjärvi 
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TURVALLISISSA KÄSISSÄ. 
Soutujen suojelija ylijohta-
ja Elli Aaltonen oli kunnan 
veneessä turvallisissa kä-
sissä. Perämiehenä toimi 
kunnanhallituksen varapu-
heenjohtaja Ari Partanen, 
joka soutajana, kalastajana 
ja syntyperäisenä sulkava-
laisena tuntee kyllä kotikun-
tansa vesistöt. 

HAASTESOUDUSSA MUKANA. Lions Club Sulkavan isännöimään haastesoutuun otti per-
jantaina osaa viisi joukkuetta. Voiton vei viime vuoden voittaja Neste. Sulkavan Yhtenäis-
koulun joukkue (kuvassa) oli mukana opettajakunnan voimin. Sulkavan kunta sponsoroi 
venekunnan osanottoa suorittamalla osallistumismaksusta puolet.  Kuva: Juhani Kosonen
Haastesoutu: 1. Neste 13,28, 2. Osuuspankki 14,10, 3. Attendo 14,20, 4. LC Sulkava 14,50, 
5. Opettajat 15,39. 

(1), Ville Härkönen Anttola (2), Os-
kar Ketola Mikkeli (1), Sanni Ke-
tola Mikkeli (2), Jasmin Kinnunen 
Joutsa (1), Markku Kontinen Huris-
salo (19), Arto Lipsanen Hurissalo 
(1), Hannu Pylkkänen Anttola (14), 
Ilpo Reinikainen Puumala (18), 
Paula Seppänen Mikkeli (8), Timo 
Seppänen Ihastjärvi (3), Rauno Tik-
ka Hurissalo (17), Soile Väisänen 
Helsinki (1), Esko Väänänen Mik-
keli (23), Taito Väänänen Mikkeli 
(22), 

23) TILASTOKESKUS, 
5:58:15, Anssi Gynther Mikkeli 
(11), Jussi Heino Vantaa (4), Ree-
ta Heino Vantaa (6), Immi Ilomäki 
Helsinki (1), Markku Jutila Helsinki 
(17), Anssi Juuti Helsinki (2), Petri 
Juuti Helsinki (2), Markku Koivu-
la Helsinki (18), Seppo Laaksonen 
Helsinki (16), Pekka Myrskylä Hel-
sinki (28), Kari-Pekka Niemi Hel-
sinki (4), Sari Rautanen Helsinki 
(3), Kerttu Sarkkola Helsinki (11), 
Susanna Tåg Helsinki (2), Anu Uut-
tu Helsinki (3), 

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu miehet alle 23 v 
SM

1) Juho Mikkonen Sulkavan Ur-
heilijat -41 (3), 6:31:55,SM, 2) San-
teri Mikkonen Sulkavan Urheili-
jat-41 (1), 7:26:17,SM, 3) Markus-
Mikko Kylmälä Sulkavan Urheilijat 
-41 (2), 8:43:23,SM

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu miehet yleinen 
SM

1) Heikki Karjaluoto Oulun Kil-
pa-Veljet (9), 5:14:14,SM, 2) Timo 
Juusti Lohjan Seudun Soutajat (8), 
5:20:33,SM, 3) Riku Lehto Evijär-
ven Urheilijat (3), 5:32:00,SM, 4) 
Kimmo Huhtanen Voiton Soutajat 
(16), 5:32:03,SM, 5) Pekka Mäkelä 
Takon Soutajat (10), 5:32:30,SM, 

6) Joni Närhi Kouvolan Soutajat 
(6), 5:38:11,SM, 7) Perttu Kivimäki 
Takon Soutajat (11), 5:43:49,SM, 
8) Tomi Silvonen Keravan Ur-
heilijat (13), 5:48:59,SM, 9) Mar-
kus Miettinen Lappeenranta (2), 
5:51:04, 10) Henri Nieminen Espoo 
(4), 5:53:49, 11) Jari Haverinen Ke-
ravan Urheilijat (8), 5:58:18,SM, 
12) Jussi Häkkinen Nurmijärvi (3), 
6:05:51,SM, 13) Raimo Kulju Ke-
ravan Urheilijat (10), 6:06:41,SM, 
14) Tomi Huttunen Korven Hon-
ka (18), 6:17:09, 15) Marko Björn 
SaWu (13), 6:17:30, 16) Sami Ta-
kala Syvä Köli (12), 6:40:07,SM, 
17) Miikka Maunula Janakkala (2), 
6:50:13, 18) Mikko Haikala Rajan 
Urheilijat (5), 6:53:51, 19) Jarmo 
Siljamäki Keravan Urheilijat (2), 
7:07:41,SM, 20) Timo Kivikangas 
Tampere (8), 7:46:14, 21) Jari Kuh-
no Virtain Urheilijat, DNF,SM

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu miehet yli 40 v. 
SM

1) Juha-Matti Valkama Keravan 
Urheilijat (6), 5:36:57,SM, 2) Harri 
Miettinen Joutsenon Kullervo (30), 
5:38:41,SM, 3) Pasi Herranen Sa-
vonlinnan Soutu (12), 5:40:50,SM, 
4) Kari Lampilahti Soutuseura 
SMARK (14), 5:46:49,SM, 5) Ari 
Mehtonen Savonlinnan Soutu (9), 
5:48:13,SM, 6) Seppo Henriksson 
Turun Soutajat (10), 5:52:07,SM, 
7) Tomi Salo Nesteen Soutajat 
Ry (4), 5:55:18,SM, 8) Jussi Ran-
ki SK Vuoksi (15), 5:56:40, 9) 
Heikki Keskinen Takon Soutajat 
(6), 5:58:28,SM, 10) Veli-Pekka 
Kujala Evijärven Urheilijat (11), 
5:58:38,SM, 11) Ilkka Ruuska-
nen Panninniemen Ponnistus (16), 
6:03:38, 12) Juha Tuhkalainen Val-

kealan Soutajat (17), 6:04:13,SM, 
13) Juha-Matti Pesonen Helsinki 
(10), 6:14:29, 14) Tero Karppinen 
Kouvolan Soutajat (6), 6:15:46,SM, 
15) Juha Halttunen Joutsa (21), 
6:16:04,SM, 16) Aleksi Päkki Kou-
volan Soutajat (5), 6:16:38,SM, 17) 
Pasi Sairanen Liperin Kelo (29), 
6:16:55, 18) Veli-Pekka Niemi-
kallio Lahti (3), 6:21:52, 19) Jus-
si Aapro Kouvolan Soutajat (3), 
6:27:15,SM, 20) Olli Lehtonen 
Korven Honka (6), 6:32:33, 21) 
Jarmo Kananoja Virtain Urheilijat 
(9), 6:39:32,SM, 22) Heikki Virta 
Puumalan Viri (31), 6:50:43, 23) 
Mikko Härkönen Hämeenlinna 
(2), 7:05:04, 24) Marko Varpunen 
Mikkelin Soutajat (6), 7:11:38, 25) 
Markku Ilmanen Aura (3), 7:12:59, 
26) Fredrik Sandberg Jakari (11), 
7:18:34, 27) Jorma Jokipii Pielave-
si (2), 7:26:52, 28) Petteri Hannula 
Vantaa (1), 7:28:40, 29) Riku Park-
kinen Vantaa (3), 7:31:39, 30) Rai-
ner Virta Sydney (1), 9:26:20

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu miehet yli 50 v. 
SM

1) Ari Kankkunen Sulkavan Ur-
heilijat -41 (38), 5:33:53,SM, 2) Jyr-
ki Kasanen Sulkavan Tarmo (37), 
5:37:38, 3) Arto Ahonen Suomen-
selän Soutajat (30), 5:40:57,SM, 
4) Jukka Konttinen Koston Souta-
jat Ry (26), 5:41:39,SM, 5) Jukka 
Varrio Keravan Urheilijat (17), 
5:46:01,SM, 6) Juha Karhima Kou-
volan Soutajat (2), 5:47:18,SM, 7) 
Arto Muhonen Sulkavan Urheili-
jat-41 (26), 5:48:26,SM, 8) Har-
ry Hellsten Kaukaan Lyly (19), 
5:48:35,SM, 9) Rainer Hakamä-
ki Isojoki (9), 5:57:00, 10) Juha 
Karttunen Keravan Urheilijat (8), 
6:00:52,SM, 11) Markku Manni 
Suomenselän Soutajat RY (16), 
6:01:35,SM, 12) Juha Hämäläinen 
Savonlinnan Soutu (28), 6:02:16, 
13) Kari Erkkilä Juva (3), 6:02:26, 
14) Tapio Vasenkari Kaarinan Ur-
heilijat (9), 6:05:09,SM, 15) Olli 
Seppänen Kuopio (7), 6:10:21, 16) 
Pentti Vepsäläinen Keravan Urhei-
lijat (25), 6:11:58,SM, 17) Han-
nu Manninen KYS röntgen (22), 
6:13:01, 18) Juha Paalanen Sa-
vonlinnan Soutu (26), 6:13:38, 19) 
Aaro Aaltonen Virtain Urheilijat 

(27), 6:13:39,SM, 20) Timo Luoto 
Joutele (16), 6:16:50, 21) Markku 
Oinonen Savonlinnan Soutu (28), 
6:25:30, 22) Kari  Nieminen Riihi-
mäki (9), 6:26:15, 23) Jouni Kalpio 
Voiton Soutajat (12), 6:30:58, 24) 
Ossi Ruotsalainen Luusniemi (39), 
6:31:24, 25) Hans Jaakkola Valkea-
lan Soutajat (15), 6:36:19, 26) Olavi 
Tolvanen Rantasalmi (24), 6:36:47, 
27) Juha Perätalo Myllykoski (17), 
6:38:04, 28) Simo Hirvimäki Hollo-
la (3), 6:40:17, 29) Heikki Pietari-
nen Vantaa (28), 6:47:39, 30) Matti 
Lamminen HM-93 (11), 6:53:31, 
31) Teuvo Markkanen Iitin Soutajat 
(11), 6:59:11, 32) Jukka Rauhala 
Mikkelin Soutajat (5), 7:03:22, 33) 
Juhani Nurvo Sulkava (3), 7:07:37, 
34) Seppo Jortikka Sulkava (8), 
7:08:17, 35) Timo Hyvönen Tam-
pere (30), 7:24:09, 36) Harri Pekka-
rinen Oulu (2), 7:25:31, 37) Veikko 
Purho Kouvolan Soutajat, DNS,SM

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu miehet yli 60 v. 
SM

1) Jukka Vänni Valkeakosken 
Vesiveikot (17), 5:45:03,SM, 2) 
Seppo Anttila Hollolan Urheilijat 
(27), 5:47:42,SM, 3) Paavo Ruus-
kanen Parikkalan Urheilijat (24), 
6:01:18, 4) Mauno Myllymäki No-
kian Veneilijät (29), 6:01:57,SM, 5) 
Lasse Gruzdaitis Kouvolan Soutajat 
(16), 6:06:43,SM, 6) Hannu Hoberg 
Mikkelin Soutajat (16), 6:06:55,SM, 
7) Lars Svenskberg Lohjan Seudun 
Soutajat (14), 6:11:56,SM, 8) Kalle 
Melanen Lappeenrannan Soutajat 
(27), 6:15:00,SM, 9) Tuomo Soini 
Soinilandian soutaja (25), 6:15:34, 
10) Jouko Sällinen Virtain Urhei-
lijat (16), 6:21:35,SM, 11) Aalto 
Pohjoisaho Nokian veneilijät (26), 
6:28:26, 12) Risto Hartikainen Ylä-
Savon Mela Iisalmi (5), 6:29:43, 
13) Pekka Lehtonen Joutseno (43), 
6:32:34, 14) Erkki Savioja Ilmajoki 
(18), 6:37:29, 15) Aarno Tiirikainen 
Imatra (25), 6:37:51, 16) Carl Gus-
tav Johanson KSIF, Sweden (41), 
6:39:15, 17) Asko Pellinen Ruoko-
lahti (18), 6:40:26, 18) Jarmo Tuo-
minen Joutele (31), 6:40:27, 19) Ari 
Kokkonen Simpele (23), 7:13:33, 
20) Kyösti Malinen Pihtipudas (16), 
7:13:38, 21) Risto Kemiläinen Kaa-
rinan Urheilijat (6), 7:16:05,SM, 
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”Wanhat, mutta sitkeät ukot”
Voiton Soutajille kuudes putkeen

Luumäeltä ponnistava sou-
tuseura Voiton Soutajat kier-
si Partalansaaren nopeiten 
lauantain 60 kilometrin avoi-
messa lähdössä. Ykkösti-
la oli kuudes perättäinen.

Voitokkaassa joukkueessa souti 
todella kunnioitettavassa iässä saa-
ren jälleen kerran kiertänyt herras-
mies, Voiton Soutajien perustajajä-
sen Voitto Pesu, 79.

– Keski-iäksi on joukkueen kes-
ken laskeskeltu 52-53 ikävuotta, 
Voiton Soutajien perämies Markku 
Mentula kertoo.

– Vanhoja ukkoja, mutta sitkei-
tä!

Sekä perämies Mentulalla että 
perustajajäsen Voitto Pesulla oli 
tänä vuonna 23. soutukerta.

– 21 vuotta sitten olin perusta-
massa Voiton Soutajien joukkuetta 
ja 19 kertaa olen ollut Suursouduis-
sa tässä joukkueessa mukana, Voit-
to Pesu kertoo.

– Aiemmat neljä kertaa soudin 
kuorma-autoliiton joukkueessa, 
rekkakuski kun ammatiltani olin. 
Neljä miljoonaa ajokilometriä on 
takana. Soutu ja rekalla ajaminen 
ovat samanlaista istumatyötä, mut-
ta soutu on helpompaa, Voitto Pesu 
nauraen tuumasi rantauduttuaan sta-
dionille.

– Alkuun oli helppoa, mutta puo-
limatkassa olimme toisena kaksi se-

kuntia Leppävirtaa perässä, Voit-
to Pesu kertoo.

Puolimatkassa kaikkiaan vii-
si venekuntaa oli irronnut omil-
le teilleen, Voiton Soutajien ja 
Leppävirran Maaseutunuorten 
tahdissa puolimatkassa olivat 
Kaukaan Lylyn Soutajat, Polar-
House / Tornion Latu 1 ja Kou-
volan Soutajien Kuntoilijat, eroa 
viiden joukkueen sisällä oli aino-
astaan kuusi sekuntia.

– Puolen matkan jälkeen alkoi 
kilpasoutu ja 25 kilometrin lop-
pukiri, Voitto Pesu sanoo.

– Soutu näytti aika hyvältä, 
mutta tänä vuonna kultamitalin 
eteen joutui tekemään aikamoi-
sen rypistyksen, perämies Mark-
ku Mentula täydentää.

– Lepistönselällä kun lähdim-
me ohitse tekemään irtiottoa, niin 
matkaa Leppävirran ohitukseen 
kului neljä kilometriä! Tämä oli 
joukkueellemme kuudes voitto 
putkeen, yhtään näin pitkää kiriä 
ei aiemmin ole ollut. Leppävirran 
Maaseutunuorille on todellakin 
nostettava hattua erittäin kovas-
ta vastuksesta, Markku Mentula 
sanoo.

Lauantain avoimessa kirkko-
venesarjassa oli osallistujia kaik-
kiaan 52 kirkkoveneen sekä yh-
den Sulkava Pro 8 –veneen ver-
ran. Voiton Soutajien voittoaika 
oli 4.21,11, hopeaa ottaneet Lep-
pävirran Maaseutunuoret kier-
sivät 60 kilometrin reitin aikaan 
4.21,48, pronssille kiskoneet 
Kaukaan Lylyn Soutajat käyt-
tivät aikaa 4.21,57, neljänneksi 
soutanut Polar-House / Torni-
on Latu 1 kiersi Partalansaaren 
ajassa 4.24,58 ja viidenneksi 
sijoittuneet Kouvolan Soutajien 
Kuntoilijat olivat maalissa ajalla 
4.31,06.

Aleksi Keränen

VOITON MIEHET. Perämies Markku Mentula (vas.) ja jouk-
kueen perustajiin kuuluva Voitto Pesu olivat tyytyväisiä 
kuudenteen peräkkäiseen voittoonsa. Heillä molemmilla 
oli 23. soutukerta. 

22) Jorma Rajamäki Merikarvian 
Into (13), 7:20:22, 23) Pertti Harti-
kainen Vesilahti (11), 7:26:44, 24) 
Tuomo Ylöstalo Lappeenranta (33), 
7:33:17, 25) Pertti Hildén Tampe-
reen Voimisteluyhdistys Ry (22), 
8:18:55, 26) Vesa Paunonen Helrt 
(26), 10:17:42, 27) Kari Yrjänäinen 
Pieksämäki (32), 10:43:19

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu miehet yli 70 v. 
SM

1) Timo Vilhunen Imatra (12), 
6:04:03, 2) Lauri Siivola Oulun Kil-
pa-Veljet (21), 6:53:50,SM, 3) Bör-
je Thorström Ekenäs Roddare (32), 
7:03:50,SM, 4) Eino Pellinen Sulka-
van Urheilijat-41 (15), 7:23:26,SM, 
5) Martin Löfström Keravan Urhei-
lijat (36), 7:26:27,SM

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu naiset alle 23 v 
SM

1) Pauliina Kietäväinen Rova-
niemi (8), 7:31:28, 2) Ilona Pesu 
Jyväskylä (7), 8:35:58

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu naiset yleinen SM

1) Kaisa Tiitinen Sulkavan Ur-
heilijat-41 (20), 6:17:39,SM, 2) Sal-
la Ruosaari Joutele (7), 6:29:39,SM, 
3) Suvi Karjaluoto Oulun Kilpa-
Veljet (6), 6:32:40,SM

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu naiset yli 40 v SM

1) Minna Hotakainen Joutse-
non Kullervo (11), 6:54:15,SM, 
2) Tanja Raivio Sulkavan Urhei-
lijat-41 (2), 7:37:09,SM, 3) Pir-
jo Peltomaa Imjärven Into (13), 
7:42:38, 4) Leena Soini Keravan 
Urheilijat  (4), 7:44:52,SM, 5) Mer-
vi Päätalo Vuoksen soutajat ry (2), 
8:34:19,SM

Lauantai 12.7.2014, Yk-
sinsoutu naiset yli 50 v. SM

1) Leila Mainiemi Sulkavan Ur-
heilijat -41 (26), 6:33:04,SM

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu miehet alle 23 
v. SM

1) Elmo Eskelinen Joutsenon 
Kullervo (2), Miko Miettinen Jout-
senon Kullervo (2), 6:19:27,SM, 2) 
Toni Alavainio Evijärven Urheilijat 
(3), Atte Koskela Evijärven Urheili-
jat (5), 6:19:58,SM

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu miehet ylei-
nen SM

1) Jouni Ponnikas Oulun Kilpa-
Veljet (22), Pauli Turtinen Oulun 
Kilpa-Veljet (14), 5:19:56,SM, 2) 
Juha Hinkkanen Parikkalan Urhei-
lijat (19), Janne Peippo Parikkalan 
Urheilijat (10), 5:22:22,SM, 3) Toni 
Tainio Turun Soutajat (8), Vesa Tai-
nio Turun Soutajat (8), 5:28:22,SM, 
4) Juha Lehtonen Keravan Urhei-
lijat (10), Mika Lehtonen Keravan 
Urheilijat (10), 5:30:22,SM, 5) Jyr-
ki Kuivisto Sulkavan Urheilijat -41 
(29), Simo Virta Sulkavan Urheili-
jat -41 (22), 5:37:18, 6) Antti Raa-
tikainen Säviän Sisu (3), Kari Raa-
tikainen Säviän Sisu (26), 5:44:25, 
7) Matti Kurki Under Cover Team 
(16), Marko Ollikainen Under Co-
ver Team (17), 5:54:30, 8) Timo 
Hyytiäinen Nurmijärvi (20), Matti 
Jokelainen Vantaa (10), 6:01:49, 
9) Jari Paappanen Team ESEDU 
(2), Pekka Parta Team ESEDU 
(2), 6:11:33, 10) Ossi Muhonen 
JumppaJampat (2), Ville Muhonen 
JumppaJampat (4), 6:17:24, 11) 
Tuomas Arminen Espoo (19), Antti 
Vihavainen Helsinki (21), 6:19:01, 
12) Markku Holmi Merikarvia 
(10), Jouni Kauppila Naantali (12), 
6:20:51, 13) Miikka Riittinen Si-
poo (9), Tomi Riittinen Otava (10), 
6:21:37, 14) Eetu Nissinen Sulkava 
(3), Antti Seppänen Sulkava (1), 

6:22:34, 15) Ari Riihilahti Hyvin-
kää (20), Tuomas Virmala Läyliäi-
nen (1), 6:29:42, 16) Markus Rahi-
kainen Savonlinna (3), Samuli Sii-
tonen Savonlinna (2), 6:32:39, 17) 
Riku Mikkonen Sulkava (2), Vesa 
Puhakainen Sulkava (8), 6:35:18, 
18) Tero Alavainio Tampere (1), 
Mikko Kaarakainen Laihia (1), 
6:37:16, 19) Heikki Reinikainen 
Hämeenlinna (3), Teuvo Reini-
kainen Söderkulla, Sipoo (10), 
6:38:27, 20) Jari Komulainen Kuh-
mo (3), Hannu Neuvonen Tervola 
(19), 6:41:41, 21) Joni Lukkarinen 
Rantasalmi (2), Jyri Lukkarinen 
Rantasalmi (11), 6:43:41, 22) Matti 
Laukkarinen Vaahtopäät (6), Jouni 
Mäkinen Vaahtopäät (1), 6:44:49, 
23) Lauri Kivelä UTOPIAMU-
SIIKKI.COM (1), Ossi Rantanen 
UTOPIAMUSIIKKI.COM (1), 
6:45:51, 24) Ossi Kokkonen Saa-
juun Soutelijat (12), Janne Tulokas 
Saajuun Soutelijat (7), 6:47:16, 25) 
Tomi Aho Veikkola (2), Niko Wass 
Kouvola (2), 6:47:51, 26) Ossi Ee-
rikäinen Sulkava (15), Jari Makko-
nen Kausala (4), 6:48:07, 27) Mark-
ku Holopainen J Sport (5), Tuomo 
Jaatinen J Sport (3), 6:59:15, 28) 
Juha Holmi Merikarvia (4), Reijo 
Holmi Merikarvia (28), 7:01:17, 
29) Jaakko Marjokorpi Suurjärven 
Pullistus (8), Janne Teivainen Suur-
järven Pullistus (18), 7:08:14, 30) 
Sasuke Masuda Veikkola (1), Shin-
go Masuda Veikkola (15), 7:10:29, 
31) Jarno Partinen Vantaa (4), 
Sami Partinen Lahti (5), 7:18:12, 
32) Vesa Korhonen Keravan Ur-
heilijat (8), Vili Korhonen Kera-
van Urheilijat (3), 8:06:09,SM, 33) 
Kari Pohjola Helsinki (34), Jonne 
Savolainen Helsinki (22), 8:08:41, 
34) Petri Melkko Vantaa (5), Jouko 
Ollikainen Kangasala (2), 8:18:17, 
35) Mika Rohunen Mikkeli (5), 
Timo Salmi Järvenpää (5), 8:51:49, 
36) Mikko Jolma Helsinki (1), Ris-
to Maunula Helsinki (29), 8:53:55

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu miehet yli 40 
v. SM

1) Leo Poikolainen Suomense-
län Soutajat (16), Jarmo Viinikai-
nen Suomenselän Soutajat (17), 
5:36:31,SM, 2) Esa Eskelinen Pa-
kilan Veto (8), Markko Lehtosalo 
Pakilan Veto (8), 5:38:17,SM, 3) 
Arto Tilaeus Sulkavan Urheilijat 
-41 (21), Jari Tolvanen Sulkavan 
Urheilijat -41 (17), 5:46:13,SM, 
4) Jussi Hakulinen Lehmänma-
hankiertäjät (9), Kalervo Janho-
nen Lehmänmahankiertäjät (22), 
5:46:24, 5) Juho Halinen Rautia E. 
Tukiainen Ristiina (7), Petri Kaura 
Rautia E. Tukiainen Ristiina (14), 
5:54:45, 6) Tomi Asikainen Lap-
peenranta (22), Kimmo Neuvonen 
Simpele (8), 5:59:19, 7) Pekka 
Miilumäki Hinthaara (2), Jussi Pel-
li Helsinki (15), 6:00:59, 8) Keijo 
Etelämäki Team Etelämäki (30), 
Juhani Jämsä Toholammin Urheili-
jat (5), 6:03:33, 9) Aatto Heimonen 
Jyväskylä (25), Kimmo Tuppurai-
nen Jyväskylä (19), 6:05:51, 10) 
Jarkko Putkonen Tupalan Rymy 
(7), Kimmo Romo Tupalan Rymy 
(16), 6:10:45, 11) Jaakko Patrakka 
Hurjat (13), Tero Sikiö Hurjat (13), 
6:11:19, 12) Rauli Rantanen Kaari-
nan Urheilijat (28), Tommi Sjöroos 
Kaarinan Urheilijat (21), 6:11:51, 
13) Timo Kohvakka Mikkeli (19), 
Pasi Ursin Kylmälä (17), 6:22:36, 
14) Tapio Brigatti Äänekoski (14), 
Tapio Varis Kuopio (16), 6:42:32, 
15) Ari Leino Halikko (21), Erkko 
Leino Nakkila (24), 6:46:05, 16) 
Sami Rusko Jyväskylä (29), Tomi 
Suhonen Muurame (29), 6:52:11, 
17) Kari Kolehmainen Nukari 
(15), Kimmo Kolehmainen Nokia 
(21), 6:59:08, 18) Tony Malmbäck 
KOSsU (14), Tommy Nyholm Hy-
mer Racing (2), 7:03:52, 19) Pekka 
Hulkkonen Pieksämäki (21), Olli 
Leppänen Haapajärvi (21), 7:03:53, 
20) Sami Latva Mäntsälä (9), Aki 
Seppälä Hirvihaara (16), 7:05:34, 

21) Timo Kyttä Etäkärpät (14), Jus-
si Käyhkö Etäkärpät (20), 7:28:59, 
22) Pekka Tervo Espoo (18), Jarmo 
Töyräs Nummela (6), 7:34:37, 23) 
Juha Lautala Nurmijärvi (10), Reijo 
Niskanen Nurmijärvi (3), 7:47:30

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu miehet yli 50 
v. SM

1) Timo Dyster Mikkelin Sou-
tajat (18), Jari Kuitunen Mikkelin 
Soutajat (18), 5:41:28,SM, 2) Kari 
Mannonen Kouvolan Soutajat (8), 
Veikko Purho Kouvolan Soutajat 
(12), 5:48:14,SM, 3) Jari Ilves Vih-
tavuoren Pamaus (23), Olli-Pekka 
Valkonen Vihtavuoren Pamaus 
(23), 5:55:21, 4) Juha Partanen 
Hamina (22), Teppo Suomalainen 
Neuvoton (15), 5:57:36, 5) Timo 
Seppänen Espoo (10), Olli Sjö 
Uusitalo (15), 6:01:53, 6) Markku 
Kekki Myllykoski (6), Seppo Tii-
honen Myllykoski (10), 6:18:26, 7) 
Erkki Huhtala SMARK (9), Matti 
Nissinen Helsinki (9), 6:28:06, 8) 
Onni Kautto Huutjärvi (4), Har-
ri Mäkelä Sulkavan Urheilijat-41 
(11), 6:32:22, 9) Risto Kinnunen 
VIPA (16), Ari Tolmunen KENSU 
(19), 6:36:53, 10) Jussi Hilden Nes-
te/sysmä (18), Olli Okko Säteilytur-
vakeskus (19), 6:43:06, 11) Martti 
Nikkanen Elvytettävät ekonomit 
(8), Markku Savola Elvytettävät 
ekonomit (11), 6:45:12, 12) Seppo 
Viskari Anttola (13), Pentti Väisä-
nen (11), 6:45:28, 13) Antero Paa-
janen Keravan Urheilijat (12), Pertti 
Turtiainen Keravan Urheilijat (16), 
6:55:28, 14) Veijo Hämäläinen 
Kaukaan Lyly (34), Raimo Melkko 
Pori (27), 7:03:26, 15) Seppo Hulk-
konen Lappeenranta (47), Risto 
Kosonen Savonranta (29), 7:20:23, 
16) Harri Suojoki JuPu (9), Heikki 
Vesalainen JuPu (27), 7:24:51, 17) 
Jarmo Pitkänen Team Lento (9), 
Tomi Yli-Kyyny Team Lento (11), 
7:28:26

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu miehet yli 60 
v. SM

1) Ossi Parkkinen Sulkavan 
Urheilijat -41 (34), Hannu Pasa-
nen Sulkavan Urheilijat -41 (47), 
5:36:02,SM, 2) Esa Kokkonen Sa-
vonlinnan Soutu (32), Reijo Kok-
konen Savonlinnan Soutu (24), 
5:46:01,SM, 3) Leino Nisula Vir-
tain Urheilijat (14), Aimo Väisänen 
Virtain Urheilijat (13), 5:55:11,SM, 
4) Kari Björn Juva (19), Markku 
Björn Lieto (2), 6:38:09, 5) Aarne 
Vartiainen Simpele (37), Heimo 
Vartiainen Tampere (30), 7:07:07, 
6) Mikko Rönnholm Naantali (36), 
Rauno Vänttinen Naantali (24), 
8:33:13

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu miehet yli 70 
v. SM

1) Toivo Ruuska Lohjan Seudun 
Soutajat (15), Tauno Tuomikos-
ki Lohjan Seudun Soutajat (18), 
6:31:56,SM, 2) Alpo Jäsberg Hol-
lola (29), Lauri Linnanen Vesisa-
moilijat (27), 7:21:02

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu naiset alle 23 
v. SM

1) Karita Kuivisto Maalissa 
Huomenna (1), Suvi Kuivisto Maa-
lissa Huomenna (1), 7:43:40

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu naiset yleinen 
SM

1) Tuija Kilpeläinen Muuramen 
Urheilijat (2), Ulla Yrjölä Muura-
men Urheilijat (17), 6:22:06,SM, 
2) Satu Kaski Joutele (8), Tanja 
Lankila Joutele (14), 6:33:31,SM, 
3) Mervi Aula Soutusiskot (13), 
Sanna Savolainen Soutusiskot (9), 
6:42:40, 4) Annika Laamanen Sa-
vonlinnan Soutu (4), Satu Pöllänen 
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Savonlinnan Soutu (5), 7:02:02,SM, 
5) Helli Hakkarainen Keravan Ur-
heilijat (11), Tarja Hopponen Kera-
van Urheilijat (12), 7:06:18,SM, 6) 
Niina Hänninen Sulkavan Urheilijat 
-41 (2), Minttu-Maija Repo Sulka-
van Urheilijat -41 (11), 7:25:08,SM

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu naiset yli 40 v 
SM

1) Satu Lofman Jyväskylä (1), 
Päivi Mäenpää Hunningon rivakka 
(5), 7:22:22, 2) Marika Piiparinen 
Korven Honka (1), Aami Röyskö 
(1), 7:39:41

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu naiset yli 50 v 
SM

1) Eeva Lyytinen Sulkavan Tar-
mo (13), Anne Simonen Sulkavan 
Tarmo (15), 6:30:32

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu sekasarja 
yleinen SM

1) Riikka Konttinen Mikke-
lin Soutajat (17), Kimmo Tor-
niainen Mikkelin Soutajat (16), 
5:42:10,SM, 2) Reetta Ralli Sulka-
van Urheilijat -41 (20), Vesa Sal-
minen Sulkavan Urheilijat -41 (24), 
6:04:49, 3) Valtteri Laine Sulkavan 
Urheilijat-41 (1), Lotta Virta Sulka-
van Urheilijat -41 (8), 6:11:02,SM, 
4) Sari Hyvönen Anttola (1), Toni 
Leppänen Anttola (13), 6:33:26, 5) 
Veli-Martti Lonka Sulkavan Urhei-
lijat-41 (33), Anu Piel Sulkava (5), 
6:37:04, 6) Mika Laaksonen Tura-
niemen soutajat (6), Tiina Laakso-
nen Pesä Ysit (3), 6:39:49, 7) Anna 
Auvinen Lahti (8), Eero-Pekka 
Auvinen Jyväskylä (9), 6:52:26, 
8) Heli Lammetvuori Kouvola (1), 
Markus Lammetvuori Kouvola (7), 
7:01:03, 9) Riitta Kallinen Lapa-
luodon Airo (2), Otto Pietilä Lapa-
luodon Airo (7), 7:21:11, 10) Jukka 
Kontinen MeKu (7), Tiia Paavola 
MeKu (2), 7:35:16, 11) Lauri Miet-
tinen Heinola (16), Heli Tuoriniemi 
Vantaa (4), 9:17:01

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu sekasarja yli 
40 v SM

1) Jeri Hämäläinen Lohikosken 
Kisa-Veikot (35), Kati Hämäläi-
nen Lohikosken Kisa-Veikot (20), 
5:55:52, 2) Anu Backman Savon-
linnan Soutu (9), Jouko Backman 
Savonlinnan Soutu (16), 6:04:12, 3) 
Harri Saastamoinen Hämeenlinnan 
Latu (2), Tuija Saastamoinen Hä-
meenlinnan Latu (4), 6:05:34,SM, 
4) Pia Hellsten Tio Mila Svindlar 
(2), Tom Nordfors Tio Mila Svind-
lar (6), 6:58:29

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu sekasarja yli 
50 v SM

1) Esa Kilpeläinen Kouvo-
lan Soutajat (21), Johanna Kilpe-
läinen Kouvolan Soutajat (19), 
5:39:12,SM, 2) Eila Melanen Lap-
peenranta (8), Esa Melanen Lap-
peenranta (25), 5:49:41, 3) Kirsi 
Hiljanen Muuramen Urheilijat (21), 
Markku Sojakka Muuramen Urhei-
lijat (3), 5:50:46,SM, 4) Timo Hell-
berg Kirjakkalan Alku (1), Paula 
Raatikainen Kirjakkalan Alku (24), 
6:01:44, 5) Jouko Kinnunen Sulka-
van Urheilijat -41 (11), Minna Kin-
nunen Sulkavan Urheilijat -41 (2), 
6:15:57,SM, 6) Reijo Leino KEN-
SU (26), Anneli Mörä-Leino KEN-
SU (25), 6:32:10, 7) Kari Rajala 
Orimattilan Jymy (5), Marita Ra-
jala Pennala (11), 6:34:45, 8) Juk-
ka Ahonen Tapanilan Erä (10), Ria 
Ahonen Tapanilan Erä (9), 7:10:33, 
9) Osmo Massinen Savonlinna (20), 
Ulla Muhonen-Massinen Savonlin-
na (27), 7:26:14

Lauantai 12.7.2014, 
Vuorosoutu sekasarja yli 
60 v SM

1) Esko Koponen Soututeam 
Pertunmaa (28), Helmi Koponen 
Soututeam Pertunmaa (13), 6:41:22

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu miehet yleinen SM

1) Jyrki Kiviniemi Nesteen Sou-
tajat (5), Jani Söderlund Nesteen 
Soutajat (11), 4:53:56,SM, 2) Sep-
po Rellman Keravan Urheilijat (15), 
Pentti Soini Keravan Urheilijat (23), 
5:02:47,SM, 3) Tomi Nummela Ke-
ravan Urheilijat (7), Niko Vanamo 
Keravan Urheilijat (6), 5:18:20,SM, 
4) Jukka Petersohn Keravan Urhei-
lijat (8), Mikko Ylönen Keravan 
Urheilijat (14), 5:40:17,SM, 5) Ari 
Närhi Hurissalo (20), Niko När-
hi Hurissalo (5), 5:50:34, 6) Juho 
Paajanen Hiukkajoki (1), Heikki 
Viinanen Sulkavan Urheilijat -41 
(21), 6:07:45, 7) Miika Holkeri 
Polyteknikkojen Raittiusseura (2), 
Heikki Koponen Polyteknikkojen 
Raittiusseura (1), 6:17:19, 8) Las-
se Jalava Keravan Urheilijat (5), 
Mika Laakso Keravan Urheilijat 
(5), 6:22:15,SM, 9) Ville Pirhonen 
Lohjan Seudun Soutajat (10), Ant-
te Vuosku Lohjan Seudun Soutajat 
(10), 6:24:04, 10) Matti Eskelinen 
Siilinjärvi (6), Lauri Nuutinen Hel-
sinki (1), 6:35:43, 11) Ilari Alén 
Espoo (2), Valtteri Vihervuori Es-
poo (1), 6:41:42, 12) Marko Lei-
nonen Lappeenranta (6), Ari No-
ponen Ylämylly (22), 6:51:59, 13) 
Juha Salmitaival Kirkkonummi (1), 
Bart Schrooten Kirkkonummi (1), 
7:23:22, 14) Antti Kirjola Kouvolan 
Soutajat, Martti Kirjola Kouvolan 
Soutajat, DNF,SM

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu miehet yli 40 v SM

1) Jouni Kakkonen Mikkelin 
Soutajat (15), Reijo Parkkinen Mik-
kelin Soutajat (29), 5:06:49,SM, 
2) Petri Kalliala Virtain Urheilijat 
(15), Marko Leppämäki Virtain Ur-
heilijat (1), 5:08:28,SM, 3) Jarkko 
Hiltunen Kaarinan Urheilijat soutu-
jaos (4), Tomi Rivala Kaarinan Ur-
heilijat soutujaos (4), 5:25:10,SM/
YL (4. sija), 4) Jouni Martikainen 
Koston Soutajat Ry (18), Juha Mar-
tikainen Koston Soutajat Ry (14), 
5:51:43

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu miehet yli 50 v SM

1) Jouko Vaali Virtain Urheili-
jat (14), Tero Vaali Virtain Urhei-
lijat (22), 5:03:57,SM, 2) Seppo 
Laukkanen Kivennavan Soutajat 
(14), Antti Pöyhönen Kivennavan 
Soutajat (15), 5:11:24,SM, 3) Pent-
ti Mäennenä Takon Soutajat (20), 
Pertti Ovaska Takon Soutajat (20), 
5:22:01,SM, 4) Jorma Aho Keuruse-
län Soutajat (12), Eero Mäkipelto 
Keurusselän Soutajat (11), 5:29:50, 
5) Kai Hirvonen Mikkelin Soutajat 
(15), Markku Kolehmainen Mik-
kelin Soutajat (19), 5:35:05,SM, 6) 
Tero Ijäs Melaveikot, Heinola (16), 
Ari Matteinen Melaveikot, Heino-
la (20), 5:57:06, 7) Juha Hulkko-
nen Savonlinnan Soutu (6), Matti 
Kumpulainen Savonlinnan Soutu 
(8), 6:03:48, 8) Tarmo Kivelä Vir-
rat (14), Kimmo Mäntysalmi Virrat 
(15), 6:20:33, 9) Markku Kaijala 
PK-pojat (5), Jaska Lankinen PK-
pojat (5), 6:22:53, 10) Heikki Hovi 
Nastola (10), Hannu Virtanen Van-
taa (9), 6:39:44, 11) Ari Kammonen 
J-PARIAIROPOJAT (7), Juha-Pek-
ka Kosonen J-PARIAIROPOJAT 
(4), 6:46:17, 12) Eero Arasalo Tam-
pereen Voimisteluyhdistys Ry (8), 
Juha Siljamäki Tampereen voimis-
teluyhdistys Ry  (10), 6:47:40, 13) 
Rauno Flykt Rykin Riuhtojat (23), 
Esa Heinonen Rykin Riuhtojat (23), 
8:39:40

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu miehet yli 60 v SM

1) Timo Martikainen Koston 
Soutajat Ry (12), Kyösti Veste-
rinen Koston Soutajat Ry (30), 
5:23:15,SM, 2) Hannu Suhonen 

Turku (11), Seppo Virtanen Kaari-
nan Urheilijat (11), 5:40:08,SM, 3) 
Raimo Kuusio Taipalsaaren Kisa 
(9), Visa Tahvanainen Taipalsaaren 
Kisa (19), 5:58:49, 4) Osmo Kor-
honen Kuopion Jääkiekkotuomarit 
(10), Jorma Väätäinen Kuopion 
Jääkiekkotuomarit (3), 5:59:49

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu naiset yleinen SM

1) Anu Hautasaari Evijärven Ur-
heilijat (8), Kaija Hänninen Evijär-
ven Urheilijat (4), 5:47:16,SM, 2) 
Marketta Lamberg Takon Soutajat 
(10), Mari Rinta-Piirto Takon Sou-
tajat (3), 5:57:18,SM

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu naiset yli 50 v SM

1) Sisko Anita Hakala Kos-
ton Soutajat Ry (10), Kirsi Kont-
tinen Koston Soutajat Ry (13), 
6:06:47,SM

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu sekasarja SM

1) Marita Lumiaho Takon Sou-
tajat (4), Paavo Salonen Takon 
Soutajat (9), 5:05:18,SM, 2) Aleksi 
Kyllönen Sulkavan Urheilijat -41 
(19), Essi Virta Sulkavan Urheilijat 
-41 (21), 5:32:18,SM, 3) Mia Este-
rinen Sulkava (5), Teemu Esterinen 
Savonlinna (3), 6:15:09

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu sekasarja yli 40 v 
SM

1) Marika Laaksonen Joute-
le (15), Kim Turkia Joutele (15), 
5:18:30,SM, 2) Kari Malmstedt 
Enonkosken Kohina (22), Mervi 
Niiranen Enonkosken Kohina (20), 
5:31:29,SM, 3) Ulla Pekkarinen 
Jämsä (6), Timo Rauhala Jämsä (9), 
6:26:09

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu sekasarja yli 50 v 
SM

1) Riitta Konttinen Virranvie-
mät (12), Tuomo Konttinen Vir-
ranviemät (14), 5:23:38,SM, 2) 
Johanna Mörö Takon Soutajat (5), 
Kimmo Mörö Takon Soutajat (4), 
5:35:55,SM, 3) Antti Suntio Por-
voo (12), Taina Suntio Porvoo 
(12), 5:38:08, 4) Timo Kauppila  
SMARK (10), Marja Liedes-Kaup-
pila  SMARK (14), 5:39:40,SM, 5) 
Arto Alajääski Kouvolan Soutajat 
(13), Anita Harju Kouvolan Souta-
jat (8), 5:54:44,SM

Lauantai 12.7.2014, Pa-
risoutu sekasarja yli 60 v 
SM

1) Pentti Havanka Virtain Ur-
heilijat  (43), Maria-Liisa Patomäki 
Virtain Urheilijat (4), 6:46:23,SM

Lauantai 12.7.2014, Eri-
koisveneet

1) Jari Kosonen Kyrönsalmen 
Pärske (14), Jari Paukkonen Ky-
rönsalmen Pärske (5), Hannu Soini 
Kyrönsalmen Pärske (13), 5:44:46, 
2) Olli Hanski Savonlinna (20), 
Antti-Pekka Mikkonen Espoo (9), 
Helena Mikkonen Savonlinna (14), 
7:19:49, 3) Peter Henriksson Airon-
men (1), Hans Karlsson Aironmen 
(4), Timo Koskela Aironmen (5), 
8:54:37, 4) Annika Fredriksson 
Team Freda (2), Juha Fredriksson 
Team Freda (18), Katja Fredriksson 
Team Freda (2), Sonja Fredriksson 
Team Freda (2), 10:00:21

Lauantai 12.7.2014, Ka-
nootit ja kajakit

1) Veli-Matti Pajunen Mikkelin 
Latu (8), Tuomo Riittinen Mikkelin 
Latu (2), 7:19:42, 2) Elisa Laama-
nen Kulennoinen (1), Petteri Sep-
pänen Kulennoinen (1), 7:20:41, 3) 
Mervi Auvinen Parikkala (13), Aili 
Laukkanen Parikkala (10), 7:41:42, 
4) Susanna Sihvo Nurmijärven Latu 

ry (11), 9:08:17, 5) Kari Arpiainen 
Imatra (4), 15:35:00, 6) Jukka Pa-
lander Lappeenranta (3), 15:35:00

Sunnuntai 13.7.2014, 
Kirkkoveneet 20 km

1) SISÄILMASISARET, 
2:08:08, Anuflaxia  (1), Aina As-
besti  (1), Auli Aspegrillus  (1), 
Happi Ending  (1), Illi Ja Pilli In-
halaatio  (1), Jaana Joutokäynti  (1), 
Miss Liu  (1), Rietas Raitisilma  (1), 
Rva Ra Don Rantakäärme  (1), The 
Shitwater Reumakoura Rauha  (1), 
Sylvi Symbikortti  (1), Siiri Sä-
desieni  (1), Upi Umpio  (1), Veli 
Ventoline  (1), 

2) AHLERS & NURMI, 
2:24:48, Kristian Ahlers Helsinki 
(2), Marcus Ahlers Stockholm (1), 
Mikael Ahlers Helsinki (2), Ro-
bert Ahlers Stockholm (1), Ronny 
Ahlers Stockholm (1), Tom Ahlers 
Hamari (2), Jarmo Kaivonurmi Is-
näs (1), Janne Nurmi Helsinki (1), 

Sunnuntai 13.7.2014, 
Pienveneet 20 km

1) Jyri Raussi Karkkila, Vesa 
Raussi Karkkila, 1:58:02, 2) Jou-
ko Järvinen Urheiluseura Hollolan 
Toverit, 2:23:46, 3) Annastiina 
Lehtonen Korven Honka, Emma 
Lehtonen Korven Honka, 2:26:33, 
4) Jari Innanen Kouvolan Soutajat, 
Juho Innanen Kouvolan Soutajat, 
Mikko Innanen Kouvolan Soutajat, 
3:01:24, 5) Hanna-Leena Laama-
nen Savonlinna, Sanna Virta Tuu-
sula, 3:10:09

Torstai 10.7.2014, Ret-
kisoutu

1) 16 CHAT, Mirja Autio Lah-
ti (5), Martti Hakala Tampere (10), 
Annukka Hakulinen Savonlinna 
(15), Markku Huumonen Lapua 
(18), Rauno Impola Leppävirta 
(12), Anneli Juutilainen Leppävir-
ta (17), Terttu Kiialainen Tampere 
(13), Leena Kosonen Savonlinna 
(17), Jouko Lukkarinen Rantasal-
mi (5), Timo Martin Helsinki (14), 
Kalevi Mikkonen Hyvinkää (16), 
Martti Takala Lapua (18), Mikko 
Tenhunen Savonlinna (3), Kari Tii-
honen Trollhättan, Sweden (21), 
Petri Tittonen Turku (14), 

2) AIROT MAVIN MUKU-
LAT, Suvi-Päivi Anttila Kauha-
joki (8), Tytti Hapuoja Kauhajoki 
(1), Maria Hollmen Luvia (1), Juha 
Kippo Alavus (5), Leila Kyröläinen 
Myrskylä (10), Heikki Pajala Ku-
rikka (2), Pia Pajala Kurikka (7), 
Anita Peräkorpi Kauhajoki (1), Pek-
ka Pihamaa Karilanmaa (4), Mai-
re Pääkkönen Kauhajoki (9), Inka 
Sjögren Helsinki (1), Tiina Talvitie 
Kauhajoki (2), Raimo Tammenmaa 
Mustasaari (4), Essi Wallenius Sei-
näjoki (2), Helena Välimäki Seinä-
joki (1), 

3) A-KLINIKKASÄÄTIÖ 1, 
Hanna Ahokas Helsinki (9), Liisi 
Eerola Järvenpää (1), Harri Haa-
pasaari Tampere (10), Oivi Joffel 
Hamina (11), Maiju Kaukonen 
Tampere (5), Marika Kukkonen 
Pirkkala (8), Mervi Lundahl Hä-
meenlinna (2), Marianne Mäkinen 
Tampere (9), Timo-Pekka Nilsson 
Orimattila (1), Laura Puhjo Lahti 
(1), Jutta Pääkkönen Hämeenlinna 
(3), Aija Tuliniemi Lahti (6), Päivi 
Vihervuori Orimattila (1), Leena 
Virkki Lahti (6), Kari Väkeväinen 
Kerava (11), 

4) A-KLINIKKASÄÄTIÖ 2, 
Riikka Aronen Turenki (1), Laura 
Dart Ohkola (1), Kari Jarho Hä-
meenlinna (8), Merja Kekki Lahti 
(1), Marjo Kurki Tampere (8), Saila 
Lempiäinen  (1), Aki Luoma Tam-
pere (10), Hannu Maaranen Järven-
pää (3), Eila Nieminen Lahti (6), 
Sanna-Mari Puijola Kerava (1), Sivi 
Saarikko Hämeenlinna (3), Maarit 
Savolainen Tampere (10), Juha Si-
lius Pirkkala (1), Marketta Siljander 
Helsinki (2), Piritta Vainonen Ori-
mattila (1), 

5) ETELÄ-KARJALAN RA-

JASEUDUN MN, Ulla Eerikäinen 
Imatra (8), Raisa Heiskanen Imatra 
(5), Sirkku Hinkkanen-Tyrmi Jout-
seno (8), Seppo Juuti Imatra (8), 
Sari Kankare Laikko (8), Anja Kos-
kinen Ruokolahti (8), Tuula Kurki-
suo Imatra (8), Marja-Leena Pelli-
nen Imatra (2), Heli Repo Simpele 
(9), Irmeli Rönkkönen Koitsanlahti 
(9), Marjukka Tolvanen Imatra (9), 
Sirpa Tommola Imatra (2), Kaija 
Tuuha Imatra (5), Pirjo Vuoksela 
Lappeenranta (7), Päivi Väisänen 
Lappeenranta (4), 

6) FOSTERIINAT, Kati Ero-
nen Varkaus (1), Satu Haapalainen 
Varkaus (2), Hannele Holopainen 
Varkaus (2), Teija Honkanen Var-
kaus (9), Marjut Huhtala Varkaus 
(1), Juha Hulkkonen Varkaus (10), 
Helena Käyhkö Varkaus (2), Päi-
vi Mykrä Kuvansi (1), Anu Palmu 
Varkaus (2), Sari Pikkarainen Var-
kaus (1), Pia Ronimus Varkaus (7), 
Sirpa Ryhänen Varkaus (3), Tuija 
Räisänen Varkaus (3), Kirsi Salo-
niemi Varkaus (3), Eija Tolvanen 
Varkaus (6), 

7) ILOISET ELÄINLÄÄKÄ-
RIT, Kirsti Hallamaa Lappeenran-
ta (7), Malviina Hallamaa Helsinki 
(3), Marja Heinola Sulkava (10), 
Paula Junnilainen Mikkeli (12), 
Tuulia Kastevaara Mikkeli (6), 
Anu Korpikallio Juva (12), Lee-
na Manner Siilinjärvi (10), Hertta 
Pirkkalainen Joroinen (5), Olli Soi-
ninen Vesilahti (21), Pirkko Sukula 
Mäntsälä (5), Riitta Suutari Salo 
(6), Merja-Liisa Toivonen Nastola 
(13), Nina Toivonen Kerimäki (3), 
Aino Wainio Siilinjärvi (1), Merja 
Voutilainen Pieksämäki (10), 

8) INTERNATIONAL TEAM, 
Leonardo Cazal Paraguay (1), Juha 
Forsman Helsinki (10), Liisa Haan-
perä Turku (5), Pentti Kapanen 
Lieto (2), Raimo Kehusmaa Vantaa 
(7), Marja Kivirauma Turku (1), 
Kirsi Koivisto Helsinki (11), Asta 
Kuorttinen  (1), Erkki Laine Naan-
tali (3), Mikko Manninen hinthaara 
(9), Tuomas Peltonen Espoo (11), 
Kari Ranki Turku (4), Tuula Rau-
tavalta Turku (3), Annette Saarinen 
Turku (2), Sinikka Sinervuo-Koski-
nen Ilmarinen (2), 

9) KIVENNAVAN KUNTOI-
LIJAT, Eeva Ahonen Muuruvesi 
(8), Ensio Hartikainen Juankoski 
(4), Raimo Hartikainen Syvänniemi 
(7), Riitta Hartikainen Juankoski 
(3), Eevastiina Heikkinen Juankos-
ki (1), Kaija Heikkinen Muuruvesi 
(9), Katri Holopainen Juankoski 
(2), Leena Karppinen Juankoski 
(10), Mauri Karppinen Juankoski 
(15), Kaija Kähönen Pieksänkoski 
(11), Simo Lindström Juankoski 
(2), Reijo Peltonen Kaavi (9), Paula 
Rainivaara Kuopio (4), Riikka Sil-
vasvuori Juankoski (8), Juhani Vir-
ransalo Juankoski (5), 

10) KUNTOKERHO KUR-
HO, Marika Felin Mäntsälä (7), 
Pentti Heinonen Muurame (10), 
Pentti Kautto Vantaa (20), Mikko 
Kotila Helsinki (10), Jukka-Pekka 
Laakso Mäntsälä (8), Kirsi Laitinen 
Mieskonmäki (6), Kirsti Lyytinen 
Järvenpää (12), Hannu Pakkalin 
Helsinki (3), Vesa Porri Helsinki 
(25), Matti Pulkkanen Äänekoski 
(13), Raine Rajala Vantaa (14), Jari 
Tarvaala Sysmä (13), Pirkko Tavas-
tila Järvenpää (11), Pirjo Vesterinen 
Lohja (9), 

11) KUUMAT AALLOT, Tarja 
Ahlman Vantaa (2), Tuovi Helmi-
nen Espoo (4), Arja Julin-Nurmi 
Espoo (4), Minna Kinnunen Espoo 
(2), Mirja Lemetyinen Espoo (4), 
Jaana Matilainen Espoo (4), Erja 
Mäki Espoo (4), Päivi Pykäri Espoo 
(4), Ria Pyysalo Espoo (4), Paula 
Pöllänen Espoo (4), Tuula Raatikai-
nen Espoo (4), Kati Sipinen Espoo 
(4), Kristiina Thusberg Espoo (4), 
Antti Voutilainen Kotka (23), Mar-
git Ylä-Mononen Espoo (4), 

12) LIUKUVAT LANTEET, 
Kipa Ahokas Heinola (1), Sari Ho-
vila Jyväskylä (2), Riitta Husso Hy-
vinkää (5), Risto Kemppainen Tai-
palsaari (3), Marita Komppa-Val-
kama Järvenpää (10), Tarja Luoma 
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Pariskunnalla soutukertoja yhteensä 73
Virrat häämatkalla saaren ympäri
Pirjo ja Risto Virta eivät höt-
kyile soutu- ja parisuhde-
asioissa. Torstaina Risto 
souti 47. kerran ja Pirjolla 
oli 26.s kerta. Retkisoudun 
vuorosoutuveneellä selvit-
tänyt aviopari oli häämatkal-
la, joka oli samalla 50-vuo-
tishäiden juhla vähän en-
nakkoon. He soutivat tor-
stai-illaksi kotiin, vaikka ret-
kisoutu on kaksipäiväinen. 

Kaikissa Sulkavan souduissa 
mukana ollut Risto Virta sai venee-
seen vaimonsa Pirjon, joka on myös 
melkoinen soutukonkari. Erilaisissa 
veneissä Pirjo on kiertänyt Partalan-
saaren 26 kertaa. Nyt hän oli reis-
sussa miehensä kanssa vasta toista 
kertaa. Tänä vuonna Virrat kiersivät 
Partalansaaren vuorosoutuveneellä 
torstaina. 

–  Tunnelmat ovat oikein hy-
vät, sanoivat Risto ja Pirjo Virta 
iltapäivällä Varvirannassa, jonne he 
saapuivat puoli neljältä. Ruokailun 
ja noin tunnin tauon jälkeen he jat-
koivat soutua kohti kirkonkylää ja 
kotia.

–  Nyt oli tosi hyvä keli.
–  Aamusta oli viileätä. Sai olla 

Varmavirralle saakka hiihtopuku 
päällä, kertoivat Virrat. Kyseessä 
oli pariskunnan yhteinen häämatka. 

–  Emme ole aiemmin tehneet 
häämatkaa, sanoi Pirjo. Pariskunta 
on ollut naimisissa pian 50 vuotta. 
Heillä on kolme aikuista lasta Tui-
ja, Heikki ja Antti. Lähtölistassa on 
Pirjon titteli ”mummo” ja Riston 
”ukko”. Virroilla on lapsenlapsia 
kahdeksan.  

–  Samalla tämä oli 50-vuotis-
häämatka vähän ennakkoon. Förs-
kottimatka!, sanoi Pirjo. Syyskuus-
sa Virroilla tulee häistä 50 vuotta. 
Varvirannassa he muistelivat, että 
edelliskerran he soutivat samassa 
veneessä 1978. Tuoreinta soutua 
varten he harjoittelivat kotirannas-
taan Alinanniemestä käsin kolme 

kertaa.
–  Heti ensimmäisellä harjoitte-

lukerralla Risto sanoi jo sillan alla, 
että en tiedä lähdenkö sinun kanssa 
ollenkaan.

Pirjon mielestä Risto on kovin 
kilpailuhenkinen. Hän itse ei taas 
välitä kellosta tai ajanotosta. Virrat 
olivat liikkeellä omalla vuorosou-
tuveneellään, joka on venemestari 
Pauli Parkkisen tekemä. Sillä har-
joiteltiin perjantaina ja soudettiin 
uudelleen jo lauantaina saaren ym-
päri.  

Torstai-iltana Virrat saapuivat 
hyvävoimaisina ja iloisina kotiran-
taan Alinanniemeen. Kello oli puoli 
kymmenen. He olivat tyytyväisiä 

soutuunsa. Sää oli loppuun saakka 
hyvä, vaikka illanhämyssä lämpöä 
oli viitisentoista astetta. Aamulla 
soutu-urakkaa aloitellessa sitä oli 
12-13 astetta. 

Risto Virta on yksi neljästä mie-
hestä, jotka ovat osallistuneet kaik-
kiin Sulkavan soutuihin. Riston veli 
Raimo Virta souti myös retkisou-
dussa, tällä kertaa Mauri Vihavai-
sen kanssa. Hannu Pasanen osallis-
tui lauantain kilpasoutuun, samoin 
Seppo Hulkkonen. 

Kotka (4), Sari Lähteinen Iisalmi 
(3), Krister Makkonen Helsinki (5), 
Jukka Matikka Hyvinkää (6), Juha 
Möttönen Suomussalmi (1), Markit 
Sokka Turenki (3), Heikki Suoma-
lainen Varkaus (2), Jukka Taimisto 
Heinola (2), Minna Turkia Lap-
peenranta (3), Jan von Bagh Vantaa 
(5), 

13) LUOTSIVENE, Ilkka Aho-
nen Orivesi (1), Lennart Danska-
nen Fagervik (2), Jutta Heinisuo 
Helsinki (1), Hannu Jalkanen Ke-
rimäki (7), Ted Jarner Helsinki (1), 
Vesa Kiiski Lappeenranta (1), Mika 
Laasonen Lappeenranta (1), Karl 
Loveson Lahti (1), Kirsi Meyburgh 
Kerava (1), Kaarlo Munkki Preitilä 
(1), Rita Niittymäki Savonlinna (1), 
Pasi Paldanius Lahti (1), Juha Päi-
vinen Savonlinna (1), Timo Rautio 
Metsäkylä (1), Ari Saari Uusikau-
punki (1), Leena Sundman Helsinki 
(1), Sari Turkkila Espoo (1), Katri 
Virtanen Espoo (1), 

14) OUCHY-LAUSANNE, 
Stéphane Boulenaz  (1), Dominique 
Carlin  (1), Georges Christinat  (1), 
Maud Drillot  (1), Joseph Frey  (1), 
Alain Gallusser  (1), Jean-Daniel 
Gautier  (1), René Germann  (1), 
Simon Girardin  (1), Francois Hom-
mel  (1), Christophe Jaccard  (1), 
Christine Léderey  (1), Laurent Lé-
derey  (1), Pierre-Henri Loup  (1), 
Geneviéve Metthez  (1), 

15) OVAKON LUOTTA-
MUSMIEHET, Aulis Henttonen 
Imatra (7), Janne Kalso Imatra (7), 

Jesse Kondratjeff Imatra (2), Kalle 
Kondratjeff Imatra (2), Jukka Kärnä 
Imatra (12), Jani Lappalainen Imat-
ra (4), Tommi Lappalainen Rauha 
(1), Toni Lempiäinen Imatra (2), 
Seppo Lindroos Imatra (12), Jallu 
Poutala Puntala (12), Pekka Putto 
Imatra (3), Pauli Riekkinen Imat-
ra (1), Jaakko Stubbe Imatra (10), 
Juha Sutinen Ummeljoki (7), Pekka 
Terävä Imatra (12), 

16) PIKKUVESKUN DYNA-
MO, Sari Horn Lahti (16), Maarit 
Jaatinen Saue,Estonia (5), Petri Jaa-
tinen Hollola (10), Ismo Jakonen 
Lahti (6), Reetta Jänis Lahti (2), Olli 
Koskimaa Lahti (10), Kirsi Maasalo 
Helsinki (13), Marianne Matilainen 
Lahti (4), Jukka Pohjola Lahti (8), 
Reimo Raik Saue, Estonia (1), Jor-
ma Sillman Lahti (13), Neea Similä 
Lahti (6), Ilmari Tapola Lahti (17), 

17) RC-OLUTPURKKI, Kalle 
Eirola Hyvinkää (12), Olli Eirola 
Tampere (9), Antero Jussila Hel-
sinki (24), Taru Järvinen Perniö (1), 
Roni Knuutila Ylivieska (10), Harri 
Koivulahti Kirkkonummi (2), Mart-
ti Kuittinen Ylämylly (19), Pertti 
Leinonen Ruokolahti (21), Teemu 
Purhonen Imatra (30), Jouko Some-
ro Äänekoski (5), Janne Suihkonen 
Reisjärvi (1), Asmo Tillgren Jyväs-
kylä (11), Seppo Turtiainen Imatra 
(20), Pentti Vento Imatra (38), 

18) RETKI-ALBATROSSI, 
Irma Bruce Kotka (16), Jouni Ki-
tunen Hamina (8), Jarmo Marttila 
Kotka (23), Aila Marttonen Kotka 

(17), Jukka Marttonen Kotka (13), 
Kari Peltola Kotka (17), Leena Pel-
tola Kotka (3), Markku Sandberg 
Kotka (21), Ville Simola  (1), Katri 
Tiili Kotka (5), Pekka Tiili Kotka 
(8), Jouko Tolvanen Kotka (22), 
Seppo Vainikka Kotka (22), Pertti 
Valkonen Kotka (22), Juhani Viro-
lainen Kotka (14), Antti Äikäs Mik-
keli (18), 

19) RETKIJYMY ORIMAT-
TILA, Esko Eskola Orimattila (7), 
Eide Gudbjorg Yven, Norge (2), 
Päivi Hilska Yven, Norge (14), 
Mika Kokkonen Hyvinkää (10), 
Ahti Laakso Artjärvi (7), Helena 
Linttinen Lahti (7), Ritva Lääveri 
Lahti (8), Anneli Malin Lahti (14), 
Annette Melby Oslo (1), Jaakko 
Miettinen Lahti (7), Raija Neuvo-
nen Kotka (12), Ole-Gunnar Olsen 
Norge (1), Ulla Ruohoranta Lah-
ti (14), Kaisa Sintonen Luhtikylä 
(18), Ritva Tuokkola Lahti (6), 

20) RETKIKÖRPÄKKÄ, Hei-
di Akkanen Lahti (3), Hanna Hy-
värinen Lappeenranta (10), Juha 
Hyyryläinen Lappeenranta (15), 
Heidi Kemppinen Helsinki (9), 
Taija Koponen Lappeenranta (4), 
Tiitus Koponen Kannuskoski (1), 
Topias Koponen Kannuskoski (1), 
Timo Mikkonen Sulkavan Urheili-
jat-41 (39), Iita Ralli Lappeenranta 
(3), Janne Roine Taipalsaari (7), 
Jenni Roine Taipalsaari (6), Anna 
Seppänen Klaukkala (1), Mari Sund 
Lappeenranta (1), Henriikka Vuori 
Helsinki (9), Kaija Ylärakkola Lap-

peenranta (3), Miina Ylärakkola 
Lappeenranta (1), 

21) RUKIVERI, Mattias Den-
bert Lund, Sverige (4), Charlotta Ek 
Borgå (4), Stig Ek Eskilstuna, Sve-
rige (9), Tony Fransman Borgå (4), 
Reija Heiskanen Neuvoton (4), Esa 
Jukkanen Eskilstuna, Sverige (6), 
Marko Karjalainen Eskilstuna, Sve-
rige (6), Tapio Lehto Eskilstuna, 
Sverige (12), Jimmy Mård Torshäl-
la, Sverige (1), Terese Nilsson  (1), 
Jari Pitkänen Lohja As (1), Katja 
Pitkänen Pyhältö (7), Reima Räsä-
nen Eskilstuna, Sverige (23), Sven 
Svedjeby Eskilstuna, Sverige (6), 
Joni Tattari Porvoo (1), 

22) RYHÄLÄN RYTMIRYH-
MÄ, Jarkko Jänis Läyliäinen (1), 
Laura Jänis Helsinki (2), Mikko 
Jänis Lahti (2), Minna Jänis Es-
poo (1), Pekka Jänis Espoo (1), 
Juho Karila Espoo (1), Elina Miet-
tinen Espoo (1), Tarja Miettinen 
Lappeenranta (2), Reija Myllynen 
Espoo (1), Vesa Pietilä Espoo (1), 
Kosti Rautiainen Hämeenlinna (3), 
Pauliina Rautiainen Hämeenlinna 
(1), Eveliina Viitanen Hämeenlinna 
(1), Jani Viitanen Hämeenlinna (1), 
Riikka Vikstedt Läyliäinen (1), 

23) SALUSJÄRVEN AVAN-
TOUIMARIT RY, Karita Alen 
Niinikoski (1), Markku Halme Ori-
mattila (1), Asta Hilska Orimattila 
(32), Pirjo Häkkinen Mäntsälä (1), 
Aino Jouhkimo Orimattila (2), Erk-
ki Lassila Pukkila (1), Timo Leppä-
nen Artjärvi (15), Kari Miromäki 

Artjärvi (31), Juhani Muuronen 
Orimattila (2), Ilkka Pihlajamäki 
Orimattila (18), Pirjo Pihlajamäki 
Orimattila (6), Pekka Puisto Sääks-
kylä (1), Riikka Pötsönen Utajärvi 
(2), Sakari Tähkäpää Numminen 
(3), Arvo Vuori Mäntsälä (1), 

24) SELVÄSTI PAREMPI, 
Tuomo Kangasmuukko Lappeen-
ranta (4), Sami Karhunen Rusutjär-
vi (3), Nina Kontula Lappeenranta 
(2), Jaana Kähkönen Lahti (2), Aki 
Lottonen Lappeenranta (5), Marcel 
Maltzeff Helsinki  (3), Ilmo Neva-
linen Lahti (1), Kristian Pedersen 
Helsinki (7), Ilpo Probst Vantaa 
(4), Jussi Ruusulampi Pusutjärvi 
(3), Mikko Ruusulampi Vantaa (4), 
Timo Saarela Kuopio (4), Sami 
Saloranta Tampere (1), Pasi Torri 
Lappeenranta (5), Minna Väisänen 
Iisalmi (4), 

25) SITTENKIN MUKA-
VAA, Jarmo Ekman Pusula (13), 
Sari Heinonen Vantaa (1), Vesa 
Hemmilä Salo (7), Sirkka Hin-
kula Helsinki (1), Erkki Jantunen 
Kulennoinen (13), Timo Lindgren 
Espoo (17), Timo Nieminen Riihi-
mäki (1), Keijo Peltonen Kerimäki 
(13), Rauno Pöyhönen Leppävesi 
(2), Tuula Pöyhönen Leppävesi 
(2), Marko Santaoja Tampere (2), 
Leena Sinervo Pusula (1), Nina Si-
nervo Helsinki (1), 

26) SOUTUKLUBI VENTTI, 
Marja-Liisa Beloff Imatra (13), 
Birgitta Hoffren Imatra (14), Arto 
Hulkko Imatra (10), Sami Ilves 

Kalle Keränen

TAUKOPAIKALTA LÄHTÖ. Varvirannasta Pirjo ja Risto Virta 
läksivät vauhdikkaasti.   

ENSIMMÄISIÄ. Virrat kiersi-
vät 2014 souduissa ensim-
mäisten joukossa Partalan-
saaren. 
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ENSIKERTALAISILLA HYVÄ KOKEMUS. Jari Hartikainen ja 
Lasse Tuoma Eljasniemen Soutajista Savonlinnasta olivat 
ensimmäistä kertaa mukana. Kokemus oli hyvä vuorosoutu-
veneellä hoidetusta retkisoudusta.  

Imatra (11), Timo Kosunen Imat-
ra (15), Ilkka Nokelainen Imatra 
(16), Tiina Ovaska Imatra (6), Harri 
Pippingsköld Salosaari (3), Jarkko 
Ryynänen Lappeenranta (3), Reijo 
Sallinen Imatra (6), Irma Tiainen 
Imatra (11), Markku Turkkila Imat-
ra (5), Maria Uuranen Imatra (2), 
Oskari Uuranen  (1), Sauli Väisänen 
Imatra (21), 

27) SOUTURIT, Martti Hintsa-
nen Jyväskylä (9), Kari Kauppinen 
Lappeenranta (3), Kalevi Koittola 
Korpilahti (9), Katja Koittola Tam-
pere (9), Olavi Koittola Vaajakoski 
(9), Juha-Matti Konttas Vantaa (1), 
Marko Lindström Dubai (6), Timo 
Pirttilahti Lohilahti (10), Jaakko 
Puranen Vantaa (3), Sari Pylkkänen 
Jyväskylä (4), Jari Savallampi Van-
taa (7), Arja Teho Kotka (21), Katja 
Vasara Lappeenranta (4), Marko 
Vasara Sulkava (11), Pasi Vasara 
Imatra (9), 

28) SOUTURUAKIT, Tiina 
Eronen Savonlinna (20), Merja 
Heiskanen Imatra (5), Arto Huopa-
lainen Härkälä (15), Tatu Kumpu-
lainen Joutseno (3), Antti Mattila 
Imatra (5), Anne Nokelainen Imat-
ra (7), Teemu Pitkänen Leppäve-
si (12), Timo Rutanen Imatra (4), 
Miia Satomaa Imatra (11), Mikko 
Satomaa Imatra (10), Hanna Savo-
lainen Imatra (7), Kalle Savolainen 
Imatra (16), Mika Strömberg Imat-
ra (2), Sanna Strömberg Imatra (6), 
Simo Takala Lappeenranta (2), 

29) SUUPOHJAN SEIREE-
NIT, Kirsi Ahonen Kauhajoki (2), 
Heidi Hantula Jyväskylä (1), Tarja 
Hauta Kauhajoki (3), Marjo Hauta-
viita Kauhajoki (11), Satu Kamppi 
Jyväskylä (7), Eija Ketola Kauha-
joki (4), Erja Kivineva Lohiluoma 
(2), Pirjo Latva-Mantila Teuva (1), 
Riikka Laulaja Jyväskylä (6), Heli 
Lehtineva Laihia (7), Leena Lunti 
Luomankylä (6), Riitta Maunula-
Craycroft Kauhajoki (11), Tuija 
Mäkiranta Luomankylä (9), Tarja 
Palomäki Panttila (1), Virpi Pihla-
jamäki Jurva (2), 

30) TEAM EKKV, Anna Alft-
han Valkeakoski (2), Saara Alfthan 
Valkeakoski (1), Janika Imeläinen  
(1), Jenni Ketonen  (1), Kai Lauro-
kari  (1), Oskari Lehtonen Tarttila 
(1), Timo Lindfors Toijala (1), Tinja 
Lindfors Helsinki (1), Kimmo Nie-
minen  (1), Joni Parjo Valkeakoski 
(1), Lauri Pohjola Valkeakoski (1), 
Jenni Tammi  (1), Riikka Tammi 
Toijala (1), Riina Tammi Toijala 
(1), Jetta Vihlman Valkeakoski (1), 

31) TEAM HAMMASTIKKU, 
Gerson Egerter Mössingen, Germa-
ny (1), Götz Egerter Germany (3), 
Satu Rajala Vöyri (1), Dieter Ruoff 
Germany (1), Enno Schneider Ger-
many (5), Jan Schneider Pfullingen, 
Germany (1), Anitta Smolander 
Kokkola (13), Jukka Valovaara 
Helsinki (1), Dieter Zeiher Germa-
ny (8), 

32) TEAM HELLÄT PAI-
KAT, Ingemar Borgman Porvoo 
(4), Harry Gullberg Espoo (6), Kaa-
rina Honka Kerava (3), Jari Karja-
lainen Espoo (11), Rainer Kukko 
Kirkkonummi (2), Hannu Kärki 
Kaarina (36), Pasi Laari Kouvola 
(2), Rauli Lehtonen Helsinki (6), 
Tuomo Niittylahti Espoo (12), Jar-
mo Piirainen Järvenpää (12), Mark-
ku Päivinen Vantaa (8), Ari Salmi-
nen Järvenpää (2), Minna Toivonen 
Kaarina (2), Riikka Turunen Turku 
(14), Jussi Virta Turku (11), 

33) TEAM SAKKI, Aliina Ala-
talo Oulu (1), Aleksej Fedotov Hel-
sinki (1), Musa Jallow Helsinki (1), 
Henna Katariina Kangas Helsinki 
(1), Jasmina Khabbal Mikkeli (1), 
Nita Kirjarinta Helsinki (1), Teemu 
Kokkonen Kouvola (1), Anniina 
Leinonen Tornio (1), Jani Nisonen 
Lappeenranta (1), Sonja Paasukene 
Vantaa (1), Aune Rugojeva Jyväs-
kylä (1), Charles Wesley Stiles Iv 
Vantaa (1), 

34) TEIDEN TUKKO VE-
SILLÄ, Jaana Hintsala Järvenpää 
(3), Minna Hintsala Lahti (1), Vesa 
Leinonen Mikkeli (10), Katri Pun-
nonen Järvenpää (5), Timo Punno-

nen Järvenpää (5), Rauno Puurtinen 
Lappeenranta (1), Tarja Puurtinen 
Lappeenranta (1), Esko Saarela 
Kuusankoski (5), Riitta Saarela 
Kuusankoski (5), Markku Saarnia 
Lappeenranta (27), Tapio Tuominen 
Koski Tl (1), 

35) TIKE, Johan Björklöf Tesjo-
ki (14), Matti Hiitola Helsinki (2), 
Ristojussi Jaakkonen Helsinki (3), 
Kirsi Jönkkäri Helsinki (3), Petteri 
Kivi Kiikala (11), Mika Kuoppa-
Aho Helsinki (8), Topi Laamanen 
Vantaa (6), Matti Lankinen Helsinki 
(3), Anni Laurila Vantaa (2), Harri 
Leppälä Hausjärvi (17), Markku 
Myllyluoma Helsinki (13), Juha 
Mäkinen Helsinki (12), Klaus Puik-
konen Helsinki (3), Markus Raitio 
Helsinki (6), Markku Tiilimäki Es-
poo (12), Tiina Valkola Helsinki 
(3), Janne Västilä Helsinki (12), 

36) TURUN SOUTUPIIRI, 
Sampo Alhonsuo Helsinki (9), Han-
ne Aura Helsinki (3), Tom Blom-
qvist Pori (3), Pirjo Hiltunen Tur-
ku (9), Marja Joenusva Espoo (4), 
Tuula Kukkonen Turku (4), Mar-
ketta Lattu Raisio (4), Anna-Maija 
Laukka Turku (13), Pertti Lehtonen 
Turku (3), Merja Louhivuori Masku 
(3), Pentti Mainela Lieksa (3), Jo-
hanna Ojanen Hyvinkää (5), Risto 
Piepponen Turku (13), Paula Raap-
pana Turku (3), Terttu Sievänen 
Turku (11), 

37) VARKAUDEN KAUPUN-
KI, Leena Haatainen Joroinen (7), 
Eija Heinonen Varkaus (6), Anne 
Hiltunen Varkaus (9), Anna Holo-
painen Varkaus (13), Marjo Hulk-
konen Varkaus (4), Tuula Hämäläi-
nen Varkaus (10), Tiina Kettunen 
Kuvansi (1), Katja Laitinen Varkaus 
(1), Eeva Luostarinen Varkaus (1), 
Minna Muikku Varkaus (13), Virpi 
Naumanen Varkaus (3), Marketta 
Puranen Varkaus (9), Auli Räsänen 
Varkaus (12), Hanna Suurholma 
Varkaus (1), Kati Toikkanen Kuo-
pio (5), 

38) WSBB, Jarmo Alanko Sei-
näjoki (12), Mauri Hyytiä Seinäjoki 
(12), Antti Järvinen Seinäjoki (5), 
Kari Kangas Seinäjoki (2), Pentti 
Kuivalainen Seinäjoki (14), Jani 
Kujala Seinäjoki (2), Ari Lehtimaa 
Seinäjoki (1), Jukka Mäki-Jaskari 
Seinäjoki (5), Harri Osala Seinäjoki 
(10), Esko Piuhola Seinäjoki (15), 
Janne Salmenautio Seinäjoki (1), 
Pertti Salomäki Kurikka (7), Jussi 
Siltala Seinäjoki (14), Matti Toivola 
Seinäjoki (6), Jussi Viitanen Jyväs-
kylä (8), 

39) LOOSI 55 HARMAJA, Se-
bastian Eklund Helsinki (2), Ilkka 
Immonen Helsinki (11), Esko Läik-
kö  (2), Matti Malinen Helsinki (4), 
Markku Mäkinen  (1), Ari-Pekka 
Roiko  (1), Erkki Sarajuuri Helsin-
ki (4), Peter Sörensen Helsinki (4), 
Jukka Öberg  (2), 

40) TEAM TORNATOR, Tero 
Hamunen Söderkulla (12), Veli-
Matti Kumpulainen  (1), Veli Laak-
konen Polvijärvi (5), Raimo Muho-
nen Punkaharju (8), Antero Pasanen 
Joensuu (7), Hannes Pasanen  (1), 
Kristiina Tanskanen  (1), Ville Tirk-
konen Joensuu (2), Kauko Tissari 
Sonkajärvi (6), Kalle Tullinen Juva 
(7), Hannu Tuovinen  (4), 

41) TEISKON KIRKKOVE-
NESOUTAJAT, Katriina Aitokari 
Tampere (6), Anita Heinonen Tam-
pere (13), Antti Heinonen Tampere 
(21), Kalle Hietalahti Murole (7), 
Leena Hietalahti Murole (4), Maire 
Hursti Tampere (8), Väinö Hursti 
Tampere (22), Timo Korpela Tam-
pere (6), Esko Kulmala Kämmen-
niemi (17), Merja Kulmala Käm-
menniemi (7), Tapio Ojala Pirkkala 
(16), Pekka Rämönen  (1), 

Torstai 10.7.2014, Retki-
soutu pienveneet

61) Aarne Auvinen Sulkava 
(9), Pentti Virta Sulkava (14), 62) 
Rainer Blomster Keravan Urheili-
jat (31), Aimo Kurki Keravan Ur-
heilijat (23), 63) Veikko Eronen 
Kiihtelysvaara (1), Juha Niskanen 
Savonlinna (1), 64) Jari Hartikainen 

Eljasniemen Soutajat, Savonlin-
na (1), Lasse Tuoma Eljasniemen 
Soutajat, Savonlinna (1), 65) Onni 
Hellgren Kihniö (3), Sulo Hellgren 
Kihniö (3), Mikko Kulmala Virtain 
Urheilijat (5), 66) Kaarina Hintsa-
nen Sulkavan Urheilijat-41 (23), 
Airi Kämäräinen Sulkavan Urhei-
lijat-41 (37), 67) Maija Huiskonen 
Sulkavan Urheilijat-41 (32), Virve 
Litmanen Sulkavan Urheilijat-41 
(12), 68) Marika Hyökki Tuusula 
(3), Anu Korhonen Tuusula (3), 69, 
70) Tapio Issakainen Vihtavuoren 
Pamaus (2), Pertti Pulkkinen Vih-
tavuoren Pamaus (12), Ilkka Rii-
konen Vihtavuoren Pamaus (30), 
71) Risto Jussila Porkkalan polku 
(24), 72, 73) Matti Kosonen Keri-
mäki (26), Hannu Mikkonen Loh-
ja (1), 74) Hannu Kuronen Vantaa 
(7), 75) Hannu Kutvonen Joroinen 
(26), Ilmo Liukko Sulkava (38), 76) 
Erkki Lehtonen Saimaan Erä (33), 
Kari Porthén Saimaan Erä (42), 
77) Enni Lindeberg Punkaharju 
(1), Kalervo Meskanen Punkaharju 
(1), 78) Tapio Loponen Espoo (1), 
Heini Syyrilä Parola (6), 79) Pekka 
Lundström Keravan Urheilijat (24), 
Tuula Nykänen Espoo (2), 80) Juho 
Moilanen Kannut Myötätuulessa 
(6), Tero Tiitu Kannut Myötätuules-
sa (8), 81) Oki Muhonen SuKa (1), 
Mika Niemi SuKa (15), 82) Merja 
Mäenpää ViHi (13), Veijo Mäenpää 
ViHi (33), 83) Jukka Oinonen Es-
poo (10), Janne Veikkolainen Kes-
ki-Suomen Kestävyysliikunta ry 
(10), 84, 85) Sami Pirhonen Masa 
team (15), Markus Torvinen Masa 
team (15), 86, 87) Martti Sivonen 
Liperi Taimi (2), 88) Asko Timos-
kainen Future Club (6), Toivo Tu-
runen Future Club (1), Antero Udd 
Future Club (11), 89) Eija Toikka 
Jyväskylä (28), Erkki Toikka Jyväs-
kylä (36), 90) Meeri Vaakanainen 
Kerava (23), Liisa Vikström Kera-
van Urheilijat (13), 91) Leena Pel-
konen Espoo (14), Pekka Valkonen 
Espoo (20), 92) Heikki Vihavainen 
Helsinki (45), Jussi Vihavainen 
Helsinki (14), Timo Vihavainen Sö-
derkulla (19), 93) Mauri Vihavainen 
Sulkavan Urheilijat-41 (32), Raimo 
Virta Sulkavan Urheilijat-41 (47), 
94) Pirjo Virta Sulkava (26), Risto 
Virta Sulkavan Urheilijat -41 (47), 
95) Timo Järvinen Kesuli (4), Ans-
si Kvick Kesuli (7), 96) Jari-Pekka 
Ahvenainen Sulkavan Urheilijat-41 
(11), Päivi Saukkonen-Ahvenainen 
Sulkavan Urheilijat-41 (7), 97) 
Tuomo Korkolainen JVS (36), 98) 
Ville Sinervo Vantaa (7), 99) Jussi 
Immonen Espoo (27), Paavo Immo-
nen Sulkavan Urheilijat -41 (42), 
100) Matti Viitamäki Kankaanpää 
(2), 102) Hannu Seitsonen Vantaa 
(23), 103) Rauno Lehtinen Muura-
me (24), Mikko Manninen Lieves-
tuore (4), 104) Jussi Tuominen HS 
Penaurpot (3), 105) Jukka Toivanen 
Joensuu (1), 106) Ari Lonka Tela-
kanava (27), Heli Lonka Telakana-
va (9), 107) Jarmo Pilli Kulkemuk-
sen Kuntoilijat (5)

Torstai 10.7.2014, Ret-
kisoutu kanootit ja kajakit

111) Kimmo Hintsala Teiden tu-
kot vesillä (3)

Lauantai 12.7.2014, Ret-
kisoutu

1) ATOMINMURSKAAJAT, 
Ilpo Alhola Pori (1), Matti Anders-
son Tuusula (8), Matti Heikkilä 
Eurajoki (9), Jarmo Jasu Eurajoki 
(14), Antti Korhonen Espoo (33), 
Keijo Kuvaja Kotka (5), Olavi Mar-
kelin Helsinki (1), Timo Nuutinen 
Helsinki (7), Ville Nuutinen Van-
taa (3), Kari Pihlajamäki Tampere 
(16), Olavi Pohjolainen Hyvinkää 
(25), Heikki Rautanen Joroinen 

(25), Juha Romo Joroinen (9), Kari 
Siren Tampere (3), Pertti Tolvanen 
Savonlinna (21), 

2) BERTIL II, Tanja Hämä-
läinen Espoo (1), Mikko Keskinen 
Helsinki (4), Marja Koskinen Van-
taa (6), Elina Kuismanen Helsinki 
(2), Jarita Kuismanen Helsinki (6), 
Patrik Lindberg Espoo (2), Minna 
Lindroos Helsinki (3), Mika Nevala 
Vantaa (3), Riitta Räsänen Helsinki 
(5), Minna Rönkkö Espoo (2), Nina 
Selin Espoo (1), Matti Silenius Luh-
tikylä (6), Jukka Suikkanen Espoo 
(2), Markku Votkin Hyvinkää (4), 
Jarna Vuori Vihti (2), 

3) BLACK MAMBA, Nikolai 
Belyaev Russia (9), Aleksey Bo-
gachev Russia (2), Roman Borodin 
Russia (1), Yulia Butseva Russia 
(1), Ksenia Dubousova Russia (1), 
Vasilisa Gorskaya Russia (2), Ga-
lina Kartseva Russia (1), Nadezhda 
Kostromina Russia (2), Irina Kov-
tun Russia (3), Sergey Kulygin Rus-
sia (1), Anastasia Lobanova Russia 
(3), Natalia Podvinskaya Russia (3), 
Artur Smorygo Russia (2), Anna 
Vvedenskaya Russia (5), Oxana 
Zaikina Russia (5), 

4) DOMINION, Sergei Balasov  
(2), Alexandr Barmashov  (6), Vik-
tor Kistochkin  (1), Pavel Kobusov 
Russia (4), Marina Kobusova Rus-
sia (4), Konstantin Kodratuk  (1), 
Mikhail Komarov St.Petersburg, 
Russia (4), Elena Komarova 
St.Petersburg, Russia (3), Tatyana 
Konakova Imatra (3), Eduard Kot-
ty  (1), Sergei Petrov  (1), Maksim 
Pisarev  (1), Yriy Sherbin  (10), Bo-
ris Tarasyuk  (2), Mikhail Yeliseev 
Russia (8), 

5) ELINVOIMASET, Lassi 
Hokkanen Hollola (2), Pirkko Id 
Hämeenlinna (7), Juhani Ilmola 
Vihti (19), Päivi Laattala Hollola 
(23), Anne Laine Hollola (26), Har-
ri Lemola Hollola (19), Lauri Vil-
hunen Hollola (20), 

7) HAUMENISISTERS, Kaisu 
Alioravainen Rovaniemi (2), Anne 
Anttonen Simpele (1), Katri Joro-
nen Simpele (5), Tarja Kaljunen 
Simpele (5), Sari Kokkonen Sim-
pele (1), Arja Kondratjeff Simpele 
(1), Tarja Lankinen Simpele (1), 

Anu Nokelainen Simpele (2), Jaana 
Peippo Jokioinen (1), Jaana Rinki-
nen Simpele (2), Minna Rossi-Lii-
matta Ruokolahti (11), 

8) HOLLOLAN FENDT-
KERHO, Tuomo Haikonen Hei-
nola (18), Hannu Iisakkila Hollo-
la (14), Heikki Iisakkila Hollola 
(19), Hannu Immonen Parola (19), 
Matti Koivisto Herrala (14), Ilpo 
Markkola Hämeenkoski (15), Ans-
si Ovaska Luhtikylä (1), Veli Porri 
Hollola (25), Risto Ruponen Hikiä 
(3), Harri Siljander Herrala (9), 
Juha Suomi Lahti (3), Esko Tervala 
Hollola (19), 

9) HPV, Ulpu Andersson Espoo 
(2), Tuuli Calonius-Pitkänen Espoo 
(2), Merja Erkinheimo Espoo (2), 
Saara Hakala Helsinki (1), Kaisa 
Kohtanen Espoo (2), Sari Käkelä 
Espoo (2), Jenni Mikkonen  (1), 
Minna Neulasalmi Kirkkonummi 
(2), Nina Pellosniemi Kauniainen 
(2), Markku Pulkkinen Kerava (7), 
Sari Rintala Helsinki (2), Elli Sen 
Helsinki (1), Maaria Soila Espoo 
(2), Heidi Tuomainen Espoo (1), 
Wilma Wallin Espoo (1), 

10) HUOPAAJAT, Pii Honka-
niemi Espoo (2), Timo Ihalempiä 
Espoo (1), Fredrik Lagergren Es-
poo (1), Reko Laitinen Espoo (2), 
Johanna Lyytikäinen Espoo (2), 
Katariina Lyytikäinen Espoo (1), 
Paavo Lyytikäinen Espoo (1), Pau-
liina Lyytikäinen Espoo (4), Jonna 
Martin Espoo (3), Tuomas Martin 
Espoo (2), Pauli Peräinen Espoo 
(4), Heini Reponen Helsinki (9), 
Antto Saarenmaa Espoo (1), Riina 
Sirenius Espoo (1), Venni Valkama 
Helsinki (2), 

11) HÄMEENKYRÖN SOU-
TAJAT, Antti Hollo Hämeenkyrö 
(8), Jyrki Härkäsalmi Kyröskoski 
(8), Marjut Härkäsalmi Kyröskoski 
(8), Aulis Kivelä Hämeenkyrö (8), 
Pertti Kivimäki Kyröskoski (5), 
Marika Lehtonen Kyröskoski (7), 
Mikko Mäkelä Tampere (6), Sa-
muli Niittyoja Viljakkala (10), Ari 
Paananen Hämeenkyrö (6), Sirpa 
Paananen Hämeenkyrö (6), Veijo 
Piironen Kyröskoski (4), Risto Po-
tila Hämeenkyrö (6), Pasi Rintanen 
Nakkila (6), Matti Talonpoika Hä-
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Suursoutujen reittiennätykset
 Yksinsoutu miehet alle 20 v: Henri Nieminen (vapaa penkki) 5.59.04 2004
Yksinsoutu miehet alle 23 v: Aki Järvelä (vapaa penkki) 6.09.21 2013
Yksinsoutu miehet yleinen: Ari Kankkunen (kiinteä penkki) 5.04.50 1991
Yksinsoutu miehet yli 40 v: Arto Matikainen (kiinteä penkki) 5.09.49 1991
Yksinsoutu miehet yli 45 v: Jyrki Kasanen (vapaa penkki) 5.14.16 2005
Yksinsoutu miehet yli 50 v: Oiva Väisänen (kiinteä penkki) 5.23.20 1991
Yksinsoutu miehet yli 55 v: Markku Halme (vapaa penkki) 5.25.58 2005
Yksinsoutu miehet yli 60 v: Leo Saari (kiinteä penkki) 5.40.36 1994
Jukka Vänni (liikkuva penkki) 5.36.15 2013
Yksinsoutu miehet yli 70 v:  Timo Vilhunen (vapaa penkki) 6.04,03 2014
Yksinsoutu naiset alle 23 v: Pauliina Kietäväinen (vapaa penkki) 7.16.59 2013
Yksinsoutu naiset: Hanna Tuominen (vapaa penkki) 6.01.11 2009
Yksinsoutu naiset yli 40 v: Minna Hotakainen (vapaa penkki) 6.37.58 2013
Yksinsoutu naiset yli 45 v: Leila Mainiemi (vapaa penkki) 6.09.56 2009
Yksinsoutu naiset yli 50 v: Leila Mainiemi 6.22.20 2012
Vuorosoutu alle 20 v: Jussi Hämäläinen - Henri Pohjalainen (kiinteä penkki) 5.36.42 1994
Henri Nieminen - Jussi Tiainen (vapaa penkki) 5.35,43 2005
Vuorosoutu miehet alle 23 v: Kalle Nuuttila - Olli-Pekka Nuuttila (vapaa penkki) 5.50.14 2011
Vuorosoutu miehet yleinen: Juhani Auvinen - Timo Mikkonen (kiinteä penkki) 5.00.49 1992
Vuorosoutu miehet yli 40 v: Aimo Jokiranta - Kyösti Vesterinen (kiinteä penkki) 5.10.47 1993
Vuorosoutu miehet yli 45 v: Juhani Auvinen - Timo Mikkonen (vapaa penkki) 5.17.18 2009
Vuorosoutu miehet yli 50 v: Esa Kokkonen - Reijo Kokkonen (kiinteä penkki) 5.16.39 2001
Vuorosoutu miehet yli 55 v: Timo Huikko - Paavo Ruuskanen (vapaa penkki) 5.21.56 2006
Vuorosoutu miehet yli 60 v: Ossi Parkkinen - Hannu Pasanen (vapaa penkki) 5.31.17 2013
Vuorosoutu miehet yli 70 v: Toivo Ruuska - Tauno Tuomikoski (vapaa penkki)  6.09.46 2013
Vuorosoutu naiset: Paula Raatikainen - Virpi Suuronen (vapaa penkki) 5.50.26 2009
Vuorosoutu naiset yli 40 v: Tuija Kilpeläinen - Ulla Yrjölä (vapaa penkki) 6.11.51 2013
Vuorosoutu sekasarja alle 20 v: Leena Hintsanen - Mika Huttunen (vapaa penkki) 11.31.36 2007
Vuorosoutu sekasarja: Jukka-Pekka Järvinen - Ulla Yrjölä (vapaa penkki) 5.21.13 2011
Vuorosoutu sekasarja yli 40 v: Esa Kilpeläinen - Johanna Kilpeläinen (vapaa penkki) 5.30.50 2012
Vuorosoutu sekasarja yli 50 v: Esa Kilpeläinen - Johanna Kilpeläinen (vapaa penkki) 5.39,12 2014
Vuorosoutu sekasarja yli 60 v: Esko Koponen - Helmi Koponen (vapaa penkki) 6.18.14 2013
Vuorosoutu sekasarja yli 70v: Kari Salminen - Riitta Talka (vapaa penkki) 7.01.13 2013
Parisoutu miehet alle 23v: Aki Järvelä - Elmeri Järvelä (vapaa penkki) 5.45.37 2011
Parisoutu avoin: Lasse Koskinen - Matti Sarkanen (kiinteä penkki) 4.46.13 1991
Parisoutu miehet yli 40 v: Pentti Mäennenä - Pertti Ovaska (kiinteä penkki) 5.12.03 2001
Jouni Kakkonen - Reijo Parkkinen (vapaa penkki) 4.58.45 2013
Parisoutu miehet yli 45 v: Pentti Jokela - Jari Jokinen (vapaa penkki) 5.07.44 2009
Parisoutu miehet yli 50 v: Jouko Vaali - Tero Vaali (vapaa penkki) 5.03,57 2014
Parisoutu miehet yli 60 v: Timo Martikainen - Kyösti Vesterinen (vapaa penkki) 5.23,15 2014
Parisoutu naiset yleinen: Kati Häkkinen - Pia Häkkinen (vapaa penkki) 5.23.51 2009
Parisoutu naiset yli 40 v: Marketta Lamberg - Mari Rinta-Piirto (vapaa penkki) 5.46.13 2013
Parisoutu sekasarja yleinen: Marita Lumiaho - Paavo Salonen (vapaa penkki) 5.05,18 2014
Parisoutu sekasarja yli 40 v: Marita Lumiaho - Paavo Salonen (vapaa penkki) 5.07.53 2013
Parisoutu sekasarja yli 50 v: Riitta Konttinen - Tuomo Konttinen (vapaa penkki) 5.21.10 2013
Kirkkoveneet miehet 60 km: Kymön Nesteessä Soutajat (kiinteä penkki) 3.57.59 1992
Kahvakopla (vapaa penkki) 3.51.20 2004
Kirkkoveneet naiset 60 km: Mikkelin Soutajat (kiinteä penkki) 4.27.03 2003
Virranviemät Leppävirta (vapaa penkki) 4.18.14 2008
Kirkkoveneet sekasarja 60 km: Mikkelin Soutajat (vapaa penkki) 4.09.49 2010
Kirkkoveneet yösoutu 60 km: Iitin Soutajat (kiinteä penkki) 4.05.53 1999
Metso Paper Suvituuli (vapaa penkki) 3.58.42 2007
Kirkkoveneet 70 km: Kuusamon Soutajat (vapaa penkki) 4.58.08 2012
Kirkkoveneet 50 v: Keravan Urheilijat (kiinteä penkki) 4.14.48 2000
KUHIN Soutajat (vapaa penkki) 4.11.32 2007
Kirkkoveneet alle 20 v (matka n. 10 km): Sulkavan Nuoret Soutajat (kiinteä penkki) 44.24 1999
Keravan Urheilijat (vapaa penkki) 42.03 2007
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Pirjo Partanen

Sulkava menetti kahdeksan bussivuoroa

Suomen linja-autoliiken-
teessä on käynnissä mer-
kittävin muutos vuosikym-
meniin.  Itä-Suomessa lak-
kasi noin 200 bussivuoroa 
1.7. alkaen. Sulkava me-
netti tässä muutoksessa 
kahdeksan bussivuoroa. 

Järjestelmän uudistus koostuu 
kahdesta kokonaisuudesta: reitti-
liikennemarkkinoiden avaamisesta 
kilpailulle sekä liikennepalvelui-
den ostojen uudenlaisesta säänte-
lystä. Muutoksen taustalla on EU:n 
palvelusopimusasetus, joka ei salli 
nykyistä liikennelupajärjestelmää. 

Pohjois-Savon ELY-keskuksen 
toimivalta-alueella (Pohjois-Savo, 
Pohjois-Karjala, Etelä-Savo) päät-
tyi 30.6.2014 noin 400 siirtymä-

ajan liikennöintisopimuksiin sisäl-
tyvää linja-autovuoroa, jotka liiken-
teenharjoittajat ovat hoitaneet niin 
sanotusti itsekannattavasti.  Saman-
aikaisesti 30.6.2014 päättyy saman 
verran ELY-keskuksen hankkimia 
ostoliikennevuoroja.

Liikenteenharjoittajat ovat ha-
keneet päättyvien sopimusten vuo-
roista markkinaehtoiseksi reittilii-
kenteeksi 170 vuoroa, ELY-keskus 
on hankkinut kilpailuttamalla noin 
400 vuoroa ja noin 200 vuoroa 
lakkaa kokonaan. Lakkautuvan lii-
kenteen kokonaiskilometrimäärä 
vuodessa on noin 2,2 miljoona ki-
lometriä.  ELY-keskuksen tietojen 
mukaan kunnat ovat hankkineet 
noin 30 sellaista vuoroa, jotka ELY-
keskus olisi muutoin jättänyt hank-
kimatta.

Pohjois-Savon ELY-keskuksella 
on vuodelle 2014 joukkoliikenne-

määrärahaa noin 6,7 milj. euroa, 
josta liikenteen hankintoihin käy-
tetään noin 5,4 milj. euroa.  Loppu 
rahoituksesta kohdennetaan kunnil-
le joukkoliikenteen valtionavustuk-

Itä-Suomessa lakkasi noin 
200 bussivuoroa 1.7.2014 
alkaen Sulkavan osalta 1.7.2014 lakkaava liikenne:

Reitti   Vuoromerkintä Lähtö Perillä    Vuosikilo-
metrit

SLN-Sulkava-Juva-Mikkeli M-P  11.45 14.00    30000
Sulkava-SLN   M-P  13.05 13.45      9750 
SLN-Sulkava   M-P++  15.15 15.55      1911
Sulkava-SLN   L  10.45 11.25      1989
Sulkava-SLN   S  13.05 13.45      2379
SLN-Sulkava   LS  13.50 14.30      4368
Kiviapaja-Sulkava-SLN  M-P+++ 7.45 9.30      5292
SLN-Sulkava-Kiviapaja  M-P+++ 14.25 16.00      5292

Merkinnät: M-P ma-pe, L la, S su, M-P++ ma-pe kesä, M-P+++ ma-pe kou-
lujen loma-aikoina

siin. Kyetäkseen hankkimaan kaik-
ki tarvittavat joukkoliikenneyhtey-
det ELY-keskuksen rahoitusvaje on 
vuositasolla noin 2 miljoonaa eu-
roa. Lakkautukset on kohdennettu 

tasapuolisesti eri alueille siten, että 
liikenteen suhteellinen kokonaistar-
jonta Pohjois-Savon ELY-keskuk-
sen toimivalta-alueella säilyisi mah-
dollisimman muuttumattomana. 

Muistelunäyttely 
pitkästä 
elämäntyöstä
Hannu Kontiaisen 
taidenäyttely avoinna 
Telataipaleen koululla

–  Hannu liittyy niin vahvasti 
tähän kylään. Tämä on hä-
nen kotiseutuaan ja sukua 
on paljon täällä, siksi halu-
simme järjestää näyttelyn 
hänen töistään juuri täällä, 
kertoi Eira Kontiainen mie-
hensä kesänäyttelyn syn-
nystä. 
Näyttely on myös muiste-
lunäyttely mittavasta työs-
tä taiteen saralla, taiteilija 
kun täyttää elokuussa jo 80 
vuotta. 

Hannu Kontiainen on paljasjal-
kainen sulkavalainen. Hän syntyi 
Kalle ja Anna Kontiaisen neljän-
neksi lapseksi Telataipaleella vuon-
na 1934. 

Ylioppilaaksi pääsyn jälkeen 
Hannun tie vei Jyväskylään opis-
kelemaan kansakoulunopettajaksi. 
Samasta opinahjosta löytyi sitten 
puoliso Eira. 

– Meitä yhdisti innostava kuvaa-
mataidon opettaja Riitta Hannikai-
nen ja Anna-Maija Raittila, jotka 
molemmat tunsimme, kertoi Eira. 

Ensimmäisen työpaikan Hannu 
ja Eira saivat Kuhakosken koululta. 
Vuonna 1967 muutettiin Lieksaan 
Pohjois-Karjalaan. Siellä viivyt-
tiinkin sitten 27 vuotta.  

–  Piti vaan mennä vähäksi ai-
kaa, mutta sinne sitten jäätiinkin. 

Kotiseudulle Telataipaleelle, 
vain muutaman kilometrin päähän 

Hannun syntymäkodista, muutettiin 
vuonna 2004.

Tänä päivänä Hannu ei enää 
maalaa. Hän on sairastanut muu-
taman vuoden Parkinsonin tautia, 
joka on vienyt miehen potilaaksi 
vuodeosastolle. 

–  Vuonna 2005 Hannu on tain-
nut viimeksi maalata, eikä hänestä 
taida enää olla kotiinpalaajaksi, to-
tesi Eira-vaimo haikeasti mutta to-
siasiat hyväksyen. . 

Monipuolinen taiteilija ja 
kädentaitaja

Hannu Kontiainen on aina maa-
lannut työn ohessa. Kynä pysyi su-
kulaisten muistin mukaan kädessä 
jo pienenä poikana. 

–  Yksi vapaa vuosi hänellä oli, 
kun hän erikoistui kuvaamataidon 
opettajaksi. 

Tauluja on vaimon mukaan syn-
tynyt satoja ellei tuhansia. Näytte-
lyitä on ollut lukuisia niin Lieksassa 
kuin ympäristökunnissakin.

Akvarellimaalaus on ollut Han-
nulle mieleisin muoto vaikka öljy-
värimaalauksiakin on syntynyt ku-
ten myös grafiikkaa. 

–  Maisemia hän on maalannut 
paljon, mutta ei ole karttanut ihmis-
tenkään maalausta, puoliso selvit-
tää. 

Tauluihin onkin tallentunut omi-
en lasten lisäksi muitakin sukulaisia 
ja kotiseudun maisemia. 

Pensselin ja kynän ohella mie-
hen kädessä ovat pysyneet muutkin 
työkalut. 

–  Rakentaminen on aina ollut 
Hannulle henki ja elämä ja lähellä 

sydäntä. Kaksi taloa ja kaksi kesä-
mökkiä hän on itse tehnyt. Kivistä 
on hän rakentanut takkoja ja uune-
ja ja hänen tekemiään pärekontteja 
pidetään ihan laatutöinä, summasi 
puoliso miehensä monia taitoja.

Hannu Kontiaisen taidenäyttely 
avoinna Telataipaleen koululla 9.7. 
– 20.7. klo 12-18

RAKAS TYÖ. Eira Kontiainen nimeää aviomiehen 
töistä itselleen rakkaimmaksi taulun Lähtö vuodelta 
1979, johon perheen lapset Mari ja Antti on ikuistettu.

PALKITTU TYÖ. Tällä Jyväskylässä sijaitse-
van Tourujoen maisemakuvalla  Hannu Konti-
ainen voitti opettajainvalmistuslaitosten mes-
taruuden vuonna 1957. Siitä ura lähti vauhtiin. 

RAKAS KOTISEU-
TU.  Lapsuudenko-
ti on myös tallen-
nettu jälkipolvien-
kin ihailtavaksi. 
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Metsäiltamat 
Puumalassa
Metsänhoitoyhdistys Mets-
Savo järjestää ensi viikon 
torstaina Metsäiltamat Puu-
malan Pistohiekan lavalla. 
Illan aikana on luvassa asi-
aa Metsä-Savon 15-vuoti-
sesta historiasta, toiminnas-
ta ja palveluista sekä pu-
heenvuoroja ajankohtaisista 
metsäasioista. 

Täytekakkukahvien jälkeen Met-
sä-Savon hallituksen puheenjohtaja 
Pertti Havukainen kertoo yhdistyk-
sen tarjoamista palveluista tänään ja 
tulevaisuudessa. 

MTK:n metsävaltuuskunnan pu-
heenjohtaja Mikko Tiirola valottaa 
uusia eväitä, joilla metsänomistajan 
etua ajetaan. Tiirola kertoo muun 
muassa metsäorganisaation muu-
toksesta ja metsänhoitolain uudis-
tuksesta. 

Osuuspankin tuotto-osuuksista 
kertoo varainhoitaja Anu Parikka ja 

edunvalvontavaltuutuksesta pank-
kilakimies Anna Leena Tolvanen, 
molemmat Suur-Savon Osuuspan-
kista. 

Tilaisuuden alussa jaetaan huo-
mionosoituksia ansiokkaasti met-
siään hoitaneille metsänomistajille 
sekä koko Metsä-Savon 15-vuoti-
sen toiminnan ajan hallintotyössä 
mukana olleita luottamushenkilöitä 
huomioidaan myös. 

Virallisen ohjelman jälkeen iltaa 
vietetään tanssin merkeissä. Illan 
esiintyjänä on Sinitaivas –orkesteri. 

Mhy:n ja OP:n metsäosastot 
ovat avoinna koko illan. Lapsille on 
pomppulinna ja muutakin mukavaa 
ohjelmaa. 

Iltamatilaisuus on maksuton kel-
lo 18.30 mennessä saapuville MHY 
Metsä-Savon jäsenille. 

Metsänhoitoyhdistys Metsä-
Savon metsäiltamat Puumalan Pis-
tohiekan lavalla to 24.7.2014 klo 
18.00 alkaen. Täytekakkukahvit klo 
17.00. 

ILTAMISSA TANSSITAAN. Sinitaivas -orkesteri takaa hyvät 
tanssin tahdit virallisen ohjelman jälkeen. 

Tulkaa kaikki koolle!
Vuonna –66 syntyneet sul-

kavalaiset sekä samalla luokalla 
yläaste- tai lukioaikaan olleet 
kokoontuvat ravintola Muikku-
kukossa heinäkuun 26. päivä. 
Tapahtuma sai alkunsa jo viime 
vuonna sulkavalaissyntyisten 
Riitta Backmanin ja Tuula Pulk-
kisen aloitteesta Facebookissa. 
Ensimmäiseen tapaamiseen 
saapui 10 henkilöä. Illan aikana 
käytyjen keskustelujen perus-
teella todettiin että tapaamiselle 
oli “tilausta” ja kokoontuminen 
päätettiin järjestää uudelleen 
tavoitteena saada mahdollisim-

man suuri osa kohderyhmään 
kuuluvista paikalle. 

Ari Makkonen perusti Face-
bookiin Sulkava –66 –ryhmän. 
Tämän lisäksi pyrittiin “puskara-
dion” avulla tavoittamaan myös 
Facebookin ulkopuolella olevat.

Facebook-ryhmässä käytyjen 
keskustelujen perusteella tultiin 
tulokseen, että kokoontuminen 
voisi jatkua vuosittain vapaa-
muotoisena, ajankohtana aina 
heinäkuun viimeisen viikonlopun 
lauantai.

 - Ari Makkonen - 

Iltarastit suunnistettiin 
Rappukalliolla

Viime viikon iltarastit suunnis-
tettiin lämpöisessä ja ötökkäisessä 
ilmapiirissä Rappukallion mahta-
vissa maastoissa. Suunnistajia lähti 
maastoon mukavasti 41 kappaletta. 

Tulokset:
A-rata 6,8km
1) Jarmo Munck 1:19:16, 2) 

Usko Karvinen 1:27:11, 3) Markku 
Hämäläinen 1:28:31, 4) Ari Kank-
kunen 1:45:59, 5) Hanna Lankinen 
1:51:47, 6) Ahti Karvinen 1:53:42, 
7) Asko Toropainen 1:58:26

B-rata 4,1km
1) Antti Matula 42:40, 2) Aki 

Norrbacka 46:26, 3) Simo Virta 
53:08, 4) Jouni Matula 1:00:46, 5) 
Erja Kalpio 1:03:09, 6) Ilkka Par-
tanen 1:03:38, 7) Antti Seppänen 
1:11:46, 8) Kati Seppänen 1:12:17, 
9) Helena Korhonen 1:13:54, 10) 

Kerttu Seppänen 1:16:02, 11) 
Pekka Purho 1:17:11, 12) Pertti 
Oinonen 1:20:46, 13) Petra Huup-
ponen ja Suvi Kokkola 1:24:23, 
14) Tuomo Kinnunen 1:24:33,15) 
Jouko Reponen 1:29:27, 16) Hilk-
ka Virtanen 1:30:09,17) Eero Sa-
ramäki 1:35:31, 18) Seija Purho-
nen 1:46:23, 19) Hannu Fabritius 
1:46:40, 20) Ilmo Liukko 1:55:30, 
21) Vili Hämäläinen 1:57:23

C-rata 2,0km
1) Roni-Eemil Norrbacka 38:28, 

2) Ella ja Sanna Hämäläinen
OMAT RADAT:
Roope Matula, Vesa Takaoja, 

Hanna Korhonen, Jukka Ylisiuru, 
Anna Taskinen, Kerttu Taskinen, 
Tuomo Pesonen, Anu Liljeström

Eläkeläisystävät ongella
Sulkavan Eläkeläisystävien  III 

-osakilpailu pidettiin Kankaisella.
Tuloksia:
Miehet alle 70 v.: 1. Puolakka 

Timo 1493, 2. Auvinen Pekka 1107, 
3. Qvintus Hannu 1036 , 4. Heikki-
nen Martti 710, Kontio Seppo 694.

Miehet yli 70 v.: 1. Tiainen Veli 
2865, 2. Väänänen Mauri 2003, 3. 

Tuukkanen Seppo 1585, 4. Savo-
lainen Aimo  848,  5. Saukkonen 
Pertti 568.

Naiset: 1. Savolainen Irja 1099, 
2. Oinonen Marjatta 779, 3. Orbins-
ki-Väänänen Heli 720, 4. Loikka-
nen Maija 499, 5. Saukkonen Liisa 
444.

Kesämusiikkia 
molemmissa kirkoissa
Heinäkuun lopussa kuul-
laan molemmissa Sul-
kavan kirkoissa musiik-
kia ja laulua. Sulkavan 
kirkon konsertissa tee-
mana on rauha ja rakka-
us ja Lohikosken kirkos-
sa kuullaan suven säveliä. 

Keskiviikkona 23.7. Sulkavan 
kirkossa on runon ja musiikin ilta.  
Oopperalaulaja Sauli Tiilikainen 
ja diplomiurkuri Pentti Savolainen 
esittävät koti- ja ulkomaisten sä-
veltäjien lauluja, mukana on myös 
Jean Sibeliuksen suurelle yleisöl-
le tuntemattomampia sävellyksiä. 
Juha Kandolin lausuu muun muas-
sa Eino Leinoa ja Saima Harmajaa.

 

Lohikoskella suven 
säveliä

Sunnuntaina 27.7. Lohikosken 
kirkossa on jälleen mahdollisuus 

kuulla kesäistä musiikkia, suven sä-
veliä. Kahden aikaisemman kesän 
tapaan kesälohikoskelainen Vuok-
ko Sinkkonen laulaa urkuri Tuula 
Kilpeläisen säestämänä.  

Ohjelmassa on myös urkumu-
siikkia ja kappaleita huilulla ja 
klarinetilla Tuovi Sainion ja Martti 
Kilpeläisen soittamana. Illan esiin-
tyjät ovat tutustuneet viettäessään 
talvikausia Espanjan Aurinkoran-
nikolla.

Ohjelmassa on myös Kesälah-
delta kotoisin olevan Pentti Sup-
polan sävellyksiä. Illan päätteeksi 
Aurinkorannikon suomalaisen seu-
rakunnan johtava pappi Timo Sai-
nio pitää iltahartauden. 

Tilaisuudessa kerätään kolehti 
Aurinkorannikon uuden seurakun-
takodin hankintaan.

Rauha ja rakkaus –konsertti Sul-
kavan kirkossa ke 23.7. klo 19.00, 
vapaa pääsy, ohjelma 10 e.

Suven säveliä Lohikosken kir-
kossa su 27.7. klo 18, vapaa pääsy.

Viikkomessu to 17.7. klo 19 Lo-
hikosken kirkossa, Kosonen.

Sanajumalanpalvelus su 20.7. 
klo 10 Sulkavan kirkossa, Kosonen.

PARTIO: Torikahvio ke 23.7. 
klo 8.30-15.

MUUTA: Hartaushetket su 
20.7. klo 13 Sairalanmäen muis-
tomerkillä ja klo 15 Porilaisten 
haudalla Halttulassa; tilaisuuden 
jälkeen lauluhetki Tunnilan Kiik-
kurannassa. Telttapäivät 20.-22.7. 
srk-talon piha-alueella, järj. Etelä-
Savon Ev.lut. Kansanlähetys ja Sul-
kavan srk. Su 20.7. klo 18 raamat-
tuopetus ”Jumala, sinun Luojasi”, 
Leo Louhivaara, klo 18.45 tarjoilu, 
klo 19.15 iltaseurat, Erkki Koso-
nen, Leo Louhivaara, lauluryhmä. 
Ma 21.7. klo 18 raamattuopetus 
”Jeesus, sinun lunastajasi”, Hannu 
Uusmies, klo 18.45 tarjoilu; klo 
19.15. iltaseurat, Hannu Uusmies, 
Leo Louhivaara, lauluryhmä. Ti 
22.7. klo 18 raamattuopetus ”Usko, 
sinun toivosi”, Hannu Uusmies, klo 
18.45 tarjoilu, klo 19.15 iltaseurat, 
Kent Nyman, Hannu Uusmies, lau-
luryhmä. Saunailta ti 22.7. Tapio-
lassa, klo 17 naiset, klo 19 miehet.  
”Rauha ja rakkaus” –konsertti 
ke 23.7. klo 19 Sulkavan kirkossa; 
Sauli Tiilikainen, Juha Kandolin, 
Pentti Savolainen. Vapaa pääsy, 
ohjelma 10e. Iltamusiikki su 27.7. 
klo 18 Lohikosken kirkossa. Ke-
sälohikoskelainen laulaja Vuokko 
Sinkkonen ystävineen.   

TULEVAA: Messu su 27.7. 
klo 10 Sulkavan kirkossa. Luonto-
kirkko su 27.7. klo 14 Kietävälän 
Varvirannassa. Järj. Puumalan ja 
Sulkavan srk. 

Lomalla: diakoni 3.-27.7. 
Kuollut: Veikko Valdemar 

Wallén, 93 v.

Sulkava-lehden 
TULOSLEHTI 

postitetaan kaikille 
osoitteensa 

ilmoittaneille 
soutajille. 

mailto:sulkava.lehti@co.inet.fi
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Row, row, row your boat
Kirkkoveneellinen brittejä 
osallistui Sulkavan Suursou-
tuihin ensimmäistä kertaa 
ja soutuaika ylitti viisi tun-
tia vain muutamalla sekun-
nilla. Otimme selvää, mistä 
What’s not to like on tehty.

Viidestoista sija lauantain kirk-
kovenesarjassa ajalla 5.00.09 ei 
suinkaan ollut onnenkantamoinen 
tälle rautaiselle joukkueelle, joka 
koostuu kymmenestä naisesta ja 
viidestä miehestä, joista yksi on 
hollantilainen. Yksi joukkueen 
naisjäsenistä – nyt jo isoäiti – osal-
listui vuoden 1980 Moskovan 
olympialaisiin.  Jokaisella on run-
saasti kokemusta soutamisesta mm. 
kaksikoissa, nelikoissa ja kahdeksi-
koissa. 

Helena Smalman-Smith kertoi, 
että tieto Suursouduista oli saatu 
Sulkavalla vuosia asuneen veneen-
tekijä Ruud van Veelenin veljen 
kautta. Smalman-Smith oli aloit-
tanut joukkueen kokoamisen vii-
me marraskuussa, ja ensimmäistä 
kertaa harjoiteltiin Hakovirralla 
lauantaiaamuna hetki ennen start-
tia. Kirkkovenesoudun tekniikka 
oli kaikille uutta. Vierustoverin ol-
kapää tuntui alkuun olevan tiellä, 

mutta yhteinen rytmi löytyi pian ja 
matka taittui hyvää vauhtia.

Matkana kuusikymmentä kilo-
metriä ei ollut briteille uutta. Ge-
neve-järven 160 kilometrin kilpailu 
on monelle heistä tuttu, ja Helena ja 
Richard Smalman-Smith ovat jopa 
soutaneet Atlantin yli! Reissu toteu-
tui pari vuotta sitten ja kesti 75 päi-
vää. Myös joukkueen hollantilaisjä-
sen Marcel Stal on pitkien matkojen 
erikoismies: hän osallistui viime 
vuonna 25:een soutumaratoniin, 
joissa soutumatka on vähintään 50 
kilometriä.

Osallistuminen ensi kesän Suur-
soutuihin on vähintäänkin epävar-
maa, vaikka joukkue nauttikin kil-
pailusta Saimaan upeissa maisemis-
sa loistavassa kesäsäässä. Samaan 
aikaan järjestetään Englannissa tär-
keä kilpailu, josta pois jääminen an-
netaan Helena Stal-Smithin mukaan 
anteeksi kerran, mutta ei kahdesti!

YHTÄ KOKEMUSTA RIK-
KAAMPIA. Neljätoista brittiä 
vahvistettuna yhdellä hol-
lantilaisella, joukkue "What's 
not to like" kiersi Partalan-
saaren viidessä tunnissa 
ja yhdeksässä sekunnissa. 
Vaikka joukkue Suursoutui-
hin osallistuikin ensimmäis-
tä kertaa, ovat joukkueen 
jäsenet kaikkia muita kuin 
aloittelijoita.

meenkyrö (12), 
12) KAUNIALAN SAIRAA-

LA, Leila Björklund Espoo (6), 
Marju Huuhtanen Kauniainen (11), 
Rainer Hänninen Espoo (14), An-
nikki Kasanen Espoo (17), Riitta 
Ketonen Katinala (12), Riitta Laine 
Helsinki (2), Tuula Malmi-Suomi-
nen Helsinki (15), Riitta Niskanen 
Pielavesi (14), Juha Pellosniemi 
Helisinki (8), Jyrki Poskiparta Es-
poo (14), Olli Takanen Vantaa (16), 
Raija Telkki Vantaa (16), Markku 
Viberg Tampere (16), Kirsti Virta 
Nummela (1), 

13) KYNTÖMIEHET, Keijo 
Huttunen Tampere (2), Seppo Jan-
ger Kangasala (9), Tapio Järvinen 
Länsi-Teisko (3), Kari Laaksonen 
Länsi-Teisko (2), Timo Lehtonen 
Valkeakoski (2), Aki Luhtala  (1), 
Mika Luhtala Narva (2), Esko Män-
nistö Pori (2), Pertti Ontto Kuru 
(9), Mika Pollari Pirkkala (4), Mika 
Stenberg Karhe (2), Kalle Vähäta-
lo Ylöjärvi (1), Aimo Ylä-Poikelus 
Poikelus (2), 

14) LADENSO, Andrey Afana-
syev Russia (4), Sergey Ankhimkov 
Russia (1), Ivan Barmashov Russia 
(1), Mikhail Batalov Russia (2), Iri-
na Chibereva Russia (3), Valentina 
Eliseeva Russia (1), Dmitry Goly-
aev Russia (1), Ivan Guzhiev Russia 
(3), Kirill Ivanov Russia (1), Vladi-
mir Komaldinov Russia (4), Marina 
Kruglyakova Russia (1), Alexander 
Kushnikov Pitkyaranta, Russia (2), 
Kirill Polyakov Russia (2), Anton 
Semenov Russia (2), Lyudmila So-
bolevskaya Russia (1), 

15) LUUMÄEN KIRK-
KOSOUTUJOUKKUE I, Antti 
Hasu Luumäki (3), Ensio Huopai-
nen Luumäki (19), Markku Keski-
talo Kilpisjärvi (5), Sanna Korho-
nen Jyväskylä (7), Päivi Lintunen 
Lappeenranta (25), Janne Miettinen 
Rovaniemi (3), Antero Muhonen 
Lappeenranta (26), Jonna Save 
Luumäki (2), Mari Save Taavetti 
(4), Jarkko Syyrilä Espoo (2), Mar-
kus Syyrilä Espoo (2), Tiina Syyrilä 
Espoo (1), Tuomas Syyrilä Espoo 
(3), Tapio Uusitalo Narva (22), 

16) MANSEPAATTI, Marja 
Aho Helsinki (4), Jukka Jokinen 
Tampere (1), Niina Kuhlman Pirk-

kala (2), Petri Lukin Ylöjärvi (3), 
Sanna Mallén Kotala (2), Marjo 
Määttä Tampere (2), Seppo Niemi-
nen Tampere (1), Hanna Paavilai-
nen  (1), Matti Partanen Tampere 
(1), Jari Porhio Tampere (2), Sari 
Romppanen Tampere (3), Petri Saa-
rivaara Tampere (6), Jarmo Solonen 
Pirkkala (2), Tarja Sormunen Tam-
pere (5), Tommi Säleniemi Tampe-
re (2), 

17) MERISOUTAJAT, Kris-
tiina Ahovuori Helsinki (1), Harry 
Anttila Hyvinkää (4), Minna Haata-
ja Espoo (1), Paula Hokkanen Hel-
sinki (2), Riitta Kärnä Helsinki (1), 
Jaana Matero Helsinki (2), Anne 
Melander Helsinki (1), Katri Mietti-
nen Helsinki (1), Anu-Liisa Moisio 
Helsinki (1), Virpi Muurimäki Hel-
sinki (1), Johanna Nieminen Van-
taa (1), Sanna Pajukari Espoo (1), 
Anne-Mari Pylkkänen Vantaa (2), 
Helena Tadinen Helsinki (2), Riitta 
Virtanen Helsinki (1), 

18) MOCAMBON SOUTA-
JAT, Tariq Alyasin Imatra (12), 
Jussi Anttonen Imatra (2), Timo 
Atrila Vantaa (2), Tuire Dahlsten 
Vantaa (2), Ossi Holma Imatra (24), 
Timo Ijäs Rautjärvi (17), Matti Jaa-
tinen Imatra (4), Samu Lehtonen 
Tuusula (5), Mika Muhli Imatra 
(24), Antti Näränen Imatra (4), Topi 
Puhakka Imatra (5), Timo Stoor 
Vantaa (7), Pirjo Tuunanen Imatra 
(22), Juha Welling Imatra (6), Jark-
ko Väistö Porvoo (1), 

19) NAATTIPAATTI, David 
Garcia Vantaa (2), Rami Hakola 
Helsinki (2), Jarmo Helin Helsinki 
(4), Marko Juslin Espoo (3), Mari 
Korkea-aho Helsinki (3), Soile Kos-
kinen Helsinki (10), Hanne Lund 
Espoo (2), Leila Mattila Helsinki 
(15), Ulvi Moesaar Tallinna (1), 
Seija Mörsky Helsinki (17), Tiina 
Mörsky Vantaa (2), Paula Pöntynen 
Espoo (18), Emilia Ström Laitila 
(3), Erja Vasara Espoo (2), 

20) NAVDATAN SOUTAJAT, 
Heikki Einämö Mikkeli (14), Jarmo 
Huotari Kajaani (3), Ari Hämäläi-
nen Mikkeli (26), Ilari Koskelo Hel-
sinki (9), Seppo Laurikainen Mik-
keli (6), Erkki Mikkola Turku (3), 
Ria Myyryläinen Mikkeli (15), Ari 
Paavilainen Mikkeli (24), Ari Piikki 

Mikkeli (16), Teija Rasola-Räisä 
Mikkeli (12), Olli Sairanen Savon-
linna (7), Antero Sopanen Mikkeli 
(2), Jyrki Toikka Lahti (21), Sirpa 
Tuhkunen Mikkeli (4), Mikko Väi-
sänen Mikkeli (2), 

21) NESTE ROWING, Leo 
Ahonen Porvoo (12), Päivi Autio 
Porvoo (11), Guy Fransas Huutjär-
vi (2), Riitta Fransas Huutjärvi (2), 
Marja Järvinen Porvoo (10), Timo 
Järvinen Porvoo (9), Jonna Melan-
der Porvoo (2), Pia Nurme Porvoo 
(2), Mauri Oksanen Monninkylä 
(17), Ritva Oksanen Monninkylä 
(16), Matti Pohjanheimo Porvoo 
(30), Pertti Räsänen Porvoo (26), 
Kaija Sumela Porvoo (4), Sakari 
Sumela Porvoo (5), 

22) NORDIC ROWING, Kirill 
Anikeev  (1), Vladimir Evdokushin  
(1), Evgeni Gavrilov Russia (3), 
Kristjan Kasemaa  (1), Alexander 
Kotlyarov  (1), Dmitry Marusev  
(1), Ivo Mikker  (1), Oliver Mikker  
(1), Andres Olt  (1), Mikhail Polin  
(1), Maksim Rogachev  (1), Taavi 
Saar  (1), Evgeni Sidorenko Russia 
(5), Yuri Zalesov Russia (3), Petr 
Zuzanov  (1), 

23) PIETARI UNITED, Dmit-
riy Antonov Russia (3), Natalia 
Antonova Russia (7), Konstan-
tin Auzhin  St.Petersburg, Russia 
(1), Maksim Chekavinsky Rus-
sia (4), Anton Dianov Russia (3), 
Polina Kudinova  St. Petersburg, 
Russia (2), Natalia Makarenko  
St.Petersburg, Russia (1), Mari-
na Rozhdestvina  St.Petersburg, 
Russia (1), Natalia Shilenko  
St.Petersburg, Russia (1), Askar 
Speshilov Russia (3), Svetlana 
Talaikova Russia (4), Oksana Ver-
shkova  Leningrad Region, Rus-
sia (3), Alexandr Voskresenskii  
St.Petersburg, Russia (1), Alexey 
Voskresenskii  St.Petersburg, Rus-
sia (1), Svetlana Zelenko Russia 
(2), 

24) POHJALA, Boris Aalberg  
(1), Aleksander Kichko Russia 
(2), Aleksandr Korolev Russia (2), 
Svetlana Koroleva Russia (2), Ma-
rina Latysheva Pietari, Venäjä (2), 
Oksana Molot Russia (2), Sergey 
Muhin  (1), Vladimir Popov Rus-
sia (2), Elena Popova  (1), Andrey 

Prikladovskiy Russia (2), Aleksan-
der Taldykin  (1), Aleksey Temp-
ling Russia (2), Olga Templing 
Russia (2), Olga Templing Russia 
(2), Svetlana Volchek  (1), 

25) PUULAAKI, Kari Aho-
Mantila Tampere (6), Tuija Hämä-
läinen Vakkola (10), Raimo Inki-
läinen Espoo (2), Erkki Jänkä Vuo-
rentausta (24), Arto Kauppila Tam-
pere (11), Hannu Lintala Munakka 
(10), Heikki Lintala Munakka (17), 
Raimo Mäkelä Espoo (11), Mikko 
Nurminen Valkeakoski (8), Henry 
Nyberg Espoo (6), Anna Sandström 
Lahti (7), Ilkka Tuomisto Valkea-
koski (18), Tuija Törrönen Mikkeli 
(19), Leena Vapaamies Espoo (9), 
Satu Väisänen Majavesi (7), 

26) RYTMISEITSIKKO, Toni 
Auvinen Lappeenranta (1), Pekka 
Hirvinen Heinola (4), Hilkka Ka-
rimo Espoo (1), Riitta Kotilainen 
Espoo (2), Tomi Mäkilä Forssa (1), 
Laura Nieminen Helsinki (1), Sari 
Pantzar-Seppälä Espoo (1), Erkki 
Pihlava Espoo (1), Krista Pihlava 
Espoo (1), Heikki Seppälä Espoo 
(1), Aarni Soininen Espoo (2), Irma 
Soininen Espoo (2), Kristian Tuulio 
Espoo (1), Pekka Valkonen Espoo 
(20), Linda Ylöstalo Forssa (1), 

27) RÄYHÄREMMI, Anto-
nin Duveau Jokirinne (1), Pekka 
Jääskeläinen Kuopio (1), Anniina 
Kietäväinen Saarenkylä (3), Päivi 
Lohilahti-Mällinen Jokirinne (12), 
Päivi Meronen Kuivanto (1), Jan-
ne Mällinen Jokirinne (12), Simo 
Rantala Raisio (22), Anna Salminen 
Oulu (20), Maria Salminen Orimat-
tila (20), Veera Salminen Oulu (6), 
Erja Sirkiä Hamina (1), Ilari Soila 
Kuivanto (3), Merja Soila Kuivan-
to (3), Reima Väisänen Espoo (3), 
Heidi Välisalmi Espoo (3), 

28) SEKAHAKU, Anu Harju 
Rajamäki (1), Matti Harju Rajamäki 
(1), Mirkka Jussila Vantaa (1), Ville 
Jussila Vantaa (2), Maija Jääskeläi-
nen Vantaa (1), Mika Jääskeläinen 
Vantaa (1), Pauli Kanerva Helsin-
ki (1), Tero Kanerva Helsinki (1), 
Irina Lampinen Tampere (1), Jussi 
Markelin Vantaa (1), Katja Mar-
kelin Vantaa (1), Jussi Matikainen 
Hyvinkää (1), Jouni Salonen Hel-
sinki (29), Riku Suominen Raisio 

(1), Sanna Suonurmi Kangasala (1), 
29) SEUTULAN SOUTAJAT, 

Maarit Bergman Lahela (11), Ulf 
Eklöf Vantaa (8), Carita Etelämäki 
Lahela (2), Kaisa Hirvonen Lahela 
(3), Taina Häkkinen Järvenpää (5), 
Paula Irva Lahela (14), Jaana Kle-
metti Vantaa (9), Mika Koukkari  
(4), Taina Kujanpää Helsinki (2), 
Marja-Liisa Kärkkäinen Klaukka-
la (8), Pirjo Maula Nahkela (12), 
Jarmo Pätäri Ylämylly (12), Piia 
Soikkeli Savonlinna (10), Jukka 
Teerikangas Liminka (14), Jaana 
Vatanen Vantaa (20), 

30) SHINEX, Kai Ainasoja  (1), 
Päivi Ainasoja  (1), Kai Kalske  (1), 
Sergey Kukarenko  (1), Timo Lah-
tinen  (1), Harri Mäkinen  (1), Mika 
Nojonen  (1), Katri Nykopp  (1), 
Mikko Nykopp  (1), Aaro Ovas-
kainen  (1), Harri Ovaskainen  (1), 
Tomi Pohjolainen  (1), Timo Saari-
maa  (1), Jari Timonen  (1), Guen-
nadi Zaitsev  (1), 

31) SOUTU TEAM KOISO, 
Rauno Hakulinen Tuusmäki (11), 
Heikki Hänninen Koikkala (18), 
Henno Immonen Koikkala (20), 
Olli Immonen Anttola (13), Harri 
Kietäväinen Mikkeli (11), Aarno 
Lindgren Juva (25), Annika Na-
rinen Risulahti (1), Pekka Orava 
Maivala (14), Veijo Piispa Maivala 
(8), Olli Pöyhönen Juva (30), Keijo 
Roikonen Risulahti (19), Esa Spå-
ra Juva (35), Veijo Tiusanen Juva 
(11), Arto Turtiainen Juva (9), 

32) SOUTURYHMÄ VARSI-
NAISET, Anne Aaltonen Vermun-
tila (7), Ilse Airasmäki Laitila (15), 
Asta Elo Laitila (1), Maria Juvonen 
Vermuntila (5), Eeva Kopra Rauma 
(3), Leena Lukala Pyhäranta (15), 
Anne Mattila Unaja (10), Mervi 
Nummela Unaja (15), Tyyne Okko-
nen Uusikaupunki (12), Maritta Pi-
rinen Rauma (14), Taina Pystynen 
Unaja (7), Tarja Suominen Rauma 
(3), Sirkku Syrjälä Laitila (9), Pirjo 
Tuominen Laitila (8), Sirkka Uusi-
talo Laitila (5), 

33) STADIN SATAMAN 
SOUTAJAT, Katja Björkvist  (1), 
Soili Issakainen Helsinki (4), Ant-
ti Kilpeläinen Helsinki (13), Risto 
Kopra Helsinki (16), Pentti Korho-
nen Helsinki (14), Pertti Lehtimäki 

Riitta Itkonen
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Helsinki (1), Arto Leskinen Helsin-
ki (20), Eija Niemimaa Klaukka-
la (16), Ilpo Peltola Helsinki (11), 
Maarit Pietilä Helsinki (10), Veijo 
Rantio Tuusula (14), Elina Salo 
Vantaa (8), Eetu Satosalmi Helsinki 
(1), Niko Saukkonen Helsinki (1), 

35) STORA ENSO WOOD 
SUPPLY RUSSIA, Sergey Beke-
tov Russia (2), Anton Belyaev Rus-
sia (1), Aleksandra Berneva Russia 
(3), Andrey Chernetsov Russia (3), 
Ekaterina Gedikbash Russia (1), 
Igor Gorislavskiy Russia (1), Na-
talya Grosheva Russia (3), Anna 
Kalashnikova Russia (2), Vladimir 
Kislykh Russia (1), Vladislav Mis-
hanin Russia (8), Maria Moiseeva 
Russia (1), Irina Ozhgibesova Rus-
sia (1), Maria Pishchik Russia (6), 
Natalya Smirnova Russia (5), Eka-
terina Vlasova Russia (2), 

36) TARAKI SAUNALAUT-
TA, Aleksi Juusela Tampere (2), 
Miro Kierros Tampere (2), Markus 
Klemetti  (2), Teemu Koivunen 
Tampere (2), Mikko Kuusela Tam-
pere (2), Sakari Tohmo Tampere 
(6), Niklas Töyrylä Tampere (2), 

37) TARAKI, Risto Herttuainen 
Tampere (1), Mikko Hujanen Tam-
pere (1), Juulia Juselius Tampere 
(1), Marko Laitinen Tampere (2), 
Emmi Lampinen Tampere (1), Riku 
Lehtiö Tampere (1), Janina Leppä-
korpi Tampere (1), Elina Louko-
nen Tampere (2), Iina Mustonen 
Tampere (1), Mikko Perkkalainen 
Tampere (1), Miika Rantanen Tam-
pere (1), Riikka Rautavaara Tampe-
re (4), Ria Siik Tampere (1), Julia 
Sirén Tampere (1), Paavo Tawast 
Tampere (4), 

38) TEHYNNIINVOIMIN, 
Tuija Hartikainen Varkaus (2), 
Leena Hiltunen Kuopio (1), Tuija 
Hulkkonen  (4), Terttu Kivihalme 
Kuvansi (2), Irja Kuosmanen Var-
kaus (2), Teija Kuvaja Viljolahti 
(2), Sannamari Oinonen Varkaus 
(4), Katja Paljakka Varkaus (1), 
Mervi Puustinen Varkaus (1), Mar-
jo Rautio Varkaus (2), Sirpa Soi-
ninen Varkaus (2), Timo Suhonen 
Varkaus (1), Tarja Syrjälä Varka-
us (2), Jaana Teräväinen Varkaus 
(2), Jonna Teräväinen Varkaus (2), 
Marjatta Vesanka Varkaus (2), 

39) VESIVEIVAAJAT, Anni 
Eerola Hämeenlinna (1), Riitta Hai-
kala Vantaa (6), Teija Houttu Tam-
pere (1), Anne Huvinen Espoo (1), 
Keijo Häkkinen Kuru (5), Maria In-
kiläinen Helsinki (1), Minna Kupi-
ainen Helsinki (5), Niina Lammela 
Vantaa (2), Seija Nuolioja Helsinki 
(1), Ulla Oksala Helsinki (1), Pekka 
Salo Voitoinen (6), Aki Seuranen 
Vantaa (1), Minna Tuomala Helsin-
ki (2), Eero Tuononen Ahmovaara 
(5), Aulikki Uusitalo Espoo (2), 

40) SAHAMIEHET, Sauli Ee-
rola Laitila (10), Reijo Kallunki 
Kuusamo (10), Ilpo Kuisma Janak-
kala (10), Mauri Kujanpää Vaulam-
mi (5), Antero Lindqvist Mäntsälä 
(6), Jukka Liuski Korholanmäki 
(10), Raimo Luitparo Letku (9), 
Pertti Neuvonen Levänen (7), Esko 
Numminen Ollila (6), Jari Pievi-
läinen  (1), Hannu Pihlaja Päntäne 
(10), Erkki Salento Laukkoski (8), 
Tuomo Sipilä Sääkskylä (4), Veijo 
Sipilä Lusi (7), Juha Varjola Muh-
niemi (10), 

41) RAKENNUSLIITTO, 
Anna-Mari Hannikainen  (1), Mai-
ja Harlamow  (1), Pirjo Hotari  (1), 
Marjaana Jolkka  (1), Rauni Koik-
kalainen  (1), Merja Leinonen  (10), 
Maija-Liisa Pitkänen  (1), Elina 
Roininen  (1), Päivi Ruokolainen  
(3), 

42) STORA ENSO PACKA-
GING RUSSIA, Mikhail Abramov  
Arzamas Area, Nizhny Novgorod 
Region, Russia (1), Andrey Gladke-
vitch  Balabanovo, Kaluga Region, 
Russia (1), Sergey Karpushin  Bala-
banovo, Kaluga Region, Russia (1), 
Sergey Khaustov  Balabanovo, Ka-
luga Region, Russia (1), Alexander 
Ljakhov  Balabanovo, Kaluga Re-
gion, Russia (1), Vladimir Lyapin  
Arzamas Area, Nizhny Novgorod 
Region, Russia (1), Vladimir Mat-

veev  Balabanovo, Kaluga Region, 
Russia (1), Alexey Molev  Arzamas 
Area, Nizhny Novgorod Region, 
Russia (1), Evgeny Morgachev  Ba-
labanovo, Kaluga Region, Russia 
(1), Alexey Nekrasov Russia (10), 
Pavel Orlov  Lukhovitsy, Moscow 
Region, Russia (1), Sergey Patre-
keev  Arzamas Area, Nizhny Nov-
gorod Region, Russia (1), Andey 
Potanin  Lukhovitsy, Moscow Regi-
on, Russia (1), Anastasia Smirnova  
Arzamas Area, Nizhny Novgorod 
Region, Russia (1), Elena Sokolova  
Balabanovo, Kaluga Region, Russia 
(1), 

43) OYS VAPARI, Raimo Elo-
vaara Oulu (10), Virpi Mansikka 
Kemi (2), Pirkko Nevala Oulu (10), 
Sirkka Paloma Yrjänäinen (6), Lee-
na Pennanen Oulu (1), Riitta Päivä-
rinta Oulu (10), Anu Tervonen Oulu 
(6), Tiina Vahtola Muhos (8), Mirja 
Ylitalo Oulu (12), 

44) KALINKA, RUSSIA, Igor 
Bakhotskij Russia (1), Sergei Be-
levtsev Russia (1), Milosh Boretskij 
Serbia (1), Mikhail Ivshin Russia 
(2), Elena Khitrova Russia (1), Na-
talia Krupina Russia (2), Petr Ku-
machev Russia (1), Nikolai Labutin 
Russia (2), Andrei Moskvin Russia 
(1), Natalja Seredova Russia (1), 
Andrei Slezin Russia (1), Ludmila 
Sokolova Russia (2), Marina Spiri-
donova Russia (2), Tatjana Tsvet-
kova Russia (2), Varvara Vasiljeva 
Russia (2), 

45) HASUNEN & CO., Juha 
Hasunen Helsinki (1), Liisa Hasu-
nen Järvenpää (1), Jouni Linkola 
Järvenpää (1), Katja Lähde Helsinki 
(1), Katja Sirola Kerava (1), Timo 
Sirola  (1), Jussi Sokka Helsinki (1), 
Laura Sokka Helsinki (1), Jukka 
Tolvanen Helsinki (6), Kaisa Tol-
vanen Tuusula (1), Reetta Tolvanen 
Tuusula (1), 

46) INDIAN ROWERS, Puga-
lagiri Jagajeevanram Espoo (1), Ja-
yakumar Jayamani Espoo (1), Vish-
nu Kanthan Kandasamy Espoo (1), 
Rajkumar Muthusamy Helsinki (2), 
Balabban Pillai Rajesh Espoo (1), 
Devanathan Ramachandran Seet-
haraman Espoo (2), Navaprasad 
Reddy Ande  (1), Komurella Red-
dy Kallem Espoo (1), Balakrishna 
Reddy Espoo (1), Prabhu Rengara-
jan Helsinki (1), Sayak Roy Espoo 
(1), Gowtham Sanjav Kumar Espoo 
(2), Bharathidhasan Subramani Es-
poo (1), Geo Thankaraj Filomina 
Hyvinkää (2), Sasikumar Uma  (1), 

47) VENKOOLI, Marja Eeri-
käinen Sulkava (8), Reino Eerikäi-
nen Sulkava (7), Seppo Jääskeläi-
nen Sulkava (11), Marja Klefström 
Lohja  (6), Pentti Klefström Lohja 
(18), Helena Pellinen  (34), Alek-
sander Rusinov Russia (3), Paavo 
Rönkkönen Savonlinna (10), Anton 
Seletsky Russia (1), Antti Voutilai-
nen Kotka (23), Iikka Voutilainen 
Kotka (11), Vera Zaichikova Russia 
(1), 

Lauantai 12.7.2014, Ret-
kisoutu pienveneet

61) Janne Aikoma Team Lasi-
kuitu (7), Tomi Aikoma Team La-
sikuitu (7), 62) Antti Fabritius Ran-
tasalmi (2), Hannu Fabritius Ranta-
salmi (5), Teemu Mustonen Vantaa 
(1), 63) Timo Forsman Rökäle 
Klupi (23), Jari Miinalainen Rökäle 
Klupi (9), 64) Pekka Hellgren Ry-
kin Riuhtojat (9), Raimo Hellgren 
Rykin Riuhtojat (6), Tino Hellgren 
Rykin Riuhtojat (1), Tapio Inna Ry-
kin Riuhtojat (22), Heikki Mielo-
nen Rykin Riuhtojat (14), 65) Kari 
Kaarnaoja Imatra (26), Kari Salmi-
nen Imatra (35), 66) Riku Kiiskinen 
Juva (26), Ville Kiiskinen Jyväsky-
lä (19), 67) Kimmo Korhonen Ret-
kisoutuklupi Rökäle (26), Miikka 
Korhonen Retkisoutuklupi Rökäle 
(1), Esko Kotilainen Retkisoutuklu-
pi Rökäle (33), 70) Ilkka Moisander 
Helsinki (14), Jorma Ruotsalainen 
Keltakangas (30), 72) Jukka Soini-
nen Retulahden soutajat (2), Seppo 
Virkkilä Retulahden soutajat (2), 

73) Jorma Vartiainen Joutseno 
(20), 74) Erkki Itkonen Kumpuran-
ta (1), Seppo Kosonen Savonranta 
(1), Kyösti Kupiainen Punkaharju 
(10), Erkki Rakkolainen Savon-
linna (35), 75) Mervi Kaukolin-
na LLL-Imatra (2), Juha Soikkeli 
LLL-Imatra (11), 76) Irma Häkki-
nen Lappeenrannan naisvoimiste-
lijat (1), Mari Turkia Lappeenran-
nan naisvoimistelijat (1), 77) Reijo 
Patjas Kempele (9), Tuomas Patjas 
Joutsa (1), 79) Ari Luoto Helsinki 
(22), 80) Sami Heiskanen Van-
taa (2), 81) Ilkka Henttonen Lap-
peenranta (33), Pertti Pispa Imatra 
(12), 82) Pertti Heiskanen Vantaa 
(9), 83) Sami Auvinen Sulkava 
(22), Tutte Auvinen Sulkava (3), 
84) Mika Järvinen Kellokoski (1), 
Pertti Ryynänen Haltialankiertäjät 
(8), 85) Joonas Lahti Riskit Reinot 
(2), Ville Lipsonen Riskit Reinot 
(8), Timo Simonen Riskit Reinot 
(1), 86) Pertti Korhonen (17)

Lauantai 12.7.2014, 
Retkisoutu kanootit ja 
kajakit

111) Susanna Kaasinen Hyvin-
kää (2), 112) Tomi Kaasinen Hy-
vinkää (2)
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Susanna Kuittinen tai susan-
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